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2.1.2. ßw¿ÿ1÷ü¿·üøW 

N�w_rw�k¯��{ÿu}1OÿÿT 2 ]_vÿ{¿{¼vßw¿ÿ²¯z

t1÷ü¿·üø²_rw�2 

2.1.2.1. ßw¿ÿ}ÿ 

 

�ÿÿ ¿ÿõ 
ÿÿÿ¶o lÿ 
�ÿÿÿßï � 

¿ÿÿö 
¿~</è<ßý<{÷ 
ÿ�ÛûOÿ/ßÝÿ 

ï{ÿÿk¯Ýö 360kmÿ 

¿~/{¹�î¸ú²�11,000ÿ{þ~O/k}|ÿ}1
{{�î/Z{�w�¯wkÓ~g¿wù 1,433m ~ûk
|r»zyo�k~~ÿk}|ÿ}1yswºx/~öö
�{}»sx|w}»2ß//~þß²|Úy»ß/¸ú
²�1w�¯wkÓ~ò÷û³ü¹xwvøÛu¼�¸ú
²w1~u²ö°/1^ßw1»Yw1{�1¿ß1~²�
°Óxtvðú¸ü·÷ó²}w°sx|w}»2/è<
ßýoø¸ú²�W²û÷¹Wÿ~þ{O�y»/5²�
xz|¹1/{¹ßº»tx{Ö½x·u|r½|º1/}
zÝ²o»¸ú²2ßýîø{¹Oÿ{{qv��/ûûÍ
/²o?xw�{tv~ý}~ßÓ²¿º}~ÿÿ~Ö½
²|q»¸ú²2}¼~¼~¸ú²~{ÿ²�xtt1ë}
î÷Ö}O~~¿�/~�Vw1uz|¹²ñú»wø~
²ñùñ²óûøü´û²ktvt»¸vz�V²w¿tz|¹ÿ´½ó°²}w°sx|w
}�2/}}zrx|_s�~wr½vxóßy»2/k}|}}z/�}w±»/o1��
{k}Ýö²�pw�t/{xsv��ÿ�|Owt2¿~<�î1/è<ßýoø¸ú²�

東京 ・高尾 

{÷ûOÿ/ß 

�YÝ 

/è 

ßý 

�ÿÿ wî<{÷ } 360km	

wîûÚ~	

�YÝ	
}è	

ßý	

{÷ûOÿ�ß	
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{{²ó÷ð¶ó|³ÿw1~��/Ó�ö�{Ó|
tq¹¼vt»xs½|[�11 o~Ýö�r~º~
rzt2ÎÞ~¿ÿw� 1 o 15 ¿{þ~��wkt
�|1_Ý²²svk�{�q·vy¸tÝöpx}
¿¼»2�/Ó�Wtý¯w÷�1ÿ|_�¹ztx
s½|[�1ôþóû|[�ooy»2¿ÿf�f{
_¼ps�{²{{¿¹z/þ{ÿ{{´¹¼�ÿ
b²rº1O/{z§±y»�{�<ôþóû{ÿw

v?VzþÙÿÿ�ÿ²=xtv²ùð´¹|ß�2~�þðû|[tx~åy²rº1¿ÿ
f{�f{_¼wû_vsx�z{s�²~~1sq¹²ìo|ß�p½v2 

ï¯Ù 

y_ö{�Ó{~u|¯~{[�1}¼{¸svûüø|V{º´y�zsvt�2�ow
� GPS xÓ{g�|uz»sx��s�srs�|1Ó{
{ßsvkqpûüøý¹y»sx�{x³yz{s�2V
Üwztxs½{²Ó{|rº1°w½y_ö{[y~»s
í²×q�2ûv´ï�|/Yp½vx�x¹¼»2Ó{�
�tx{¹¿´û´öí|Y¿»2Tûv�{ÿ{y~vt
»�²rº1´´}/�{oqvt»sí²×q�2 
wîý1�YÝ��ws{ºwvt»2�YÝ�w��î¸ú²wï¯{_¹¼vt»Ó{
|rº1ÿÿ�}WÕw�zt�±_Ü�zt²~~ÿ´´o»x~Ýo{oq»x}¿¼
»ÿb|rs�2Ó{~ñóöúó¹�mÛxwv~ìu¼vt»�xw1Ó{²ï�wv
t»ÿ|{û_vsx²rs�2~�1oÿï_~<zyy±³ü¹={²<w�¯wk
Ó=x��|rº1oÿxßºÓûüø~núzvw²wvtzt¸vwrs�2/è�w

� 50 ~_~Ó{|z³x{�¿¼vt»xtvöíw1}Ú
|²³wt»2~�^ßw{���×z³ü¹²xº|qp|
³ü¹|V{ºu¹�1Ó{{ßsv²kwt{vwxwzt
ÿb|t�t{¿×q¹¼�2{{w]´�wwù{½÷�|
zt|\�1w]pqw�ys|oÿz~{¿{ºu¹t2ß
ý��{{ws{ºÓ{|¯�u¼vtzº1rxtrxt~

Ó{{úóðúó°u¼vt�2{÷�~Ó{�÷t²~~}Ú|²³wt»xtv{y~
öíw�z{s�2{÷�w�ùóñ{�÷|/svt�2  
�î¸ú²{�/ÿ¸ú²¹w�ÿ÷/_|[�¯�u¼vzº1ys²ÿ�{ãöu¼v
t�2Óyf~_é|bxwv�ow�2 
ø´ü�Ö½´�/Ó/?zy{ù�wvzº1ë}y~ø´ü²}¼t{oãu¼vt�2 
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ïuÙ 

¿_ö{�/Ó�k�sx{�_Ü�zt²~~1ö�öO{Ó|_¹¼vt»ÿb|[�1
�ÿ~}½|o{t�sx|[{s�2~�oý~k~|m²[��¹¼1Ó¼vt»xtv
sí²²tsx|�s�srs�2/ø1øùðü¹{�wï©}½{¸º}{{{¿»¸v
zÿb|rs�2}~ÿb{�øùýü÷|�¹¼1<ìo
wvo¼=xó�u¼vzº1öí�êãwvt»|uÙ~
wzszv_?|ztöí{x}¿¼�2/_{~��Wz
¸s�/Ó}½{¸»sþ[b{ttv�1{{/è�{[
�~ºÜ|�¹¼�2ßý�¸ú²w�sþ[b�]z{s
�|1}~V�¯o±/ÏÞï¯Ûu¼vt»xs½|[�1
ÏÞï²gÛu¼vtzt±ü¹|uÿbrs�2�YÝ�~�îw�ÿ~~ß¯~�ÿx}
¿¼»/x�/Ó~}½1ßý�õ{w� 2022 ~ó¿ 15 ÷{¸»?z}¼~�ÿzy|�
¹¼1}~ÿß~/Yuxÿç~ö÷u|�x¹¼�2 

ïwß 

øü´ûÿÿ~Ö½w�{x³y~o|w�¯wkÓ|r
»sx²�÷wvzº1ûw{q»xöu³�u�{ßxv
�¼�2<s~wß²S�{w�t1w�¯wkÓ²r»~
wÿ²Û±�=xtvo|t�2w{wy_ö{�1øü´
ûÿÿ~Ö½�¿ýÕß´®ÿ~í1/|´�_w~íw|
[�o{t}1/ù{S�~ztß{zsí²×q�2}¼

~¼~¸ú²~{ÿ²}w�z|¹k�sx�w}»²~~1��_f�²sx/?´wm|
[���|rº1̧ º/|}~?w~[g²�xz|¹k�sx|w}�~w�xóßy»x
]wÛwt2 

ïÜ� 

y~�w²øü´û~�»wß�ý^ø{¹ö¼vzº1Ü
��wu¹t2øü´ûÿÿ~ß´Þß~�ÿÓïÿt{³
óóûûùùó°¹ø²û¹üñüþü±óø{|rº1gO
Ö~Ü�²wz|¹k�sx|w}»¸ú²²r»²~~1
Ü�{}qî��·~{o|ß�zxs½|[t2Ï_{�
�²�v»sx|ß�2/uzÖ½{�Wß|ztxs½|
{x³y2øü´û|¯�y»/}zß�ß/]o^~�2ßý�w�}qî��·²{oy
¼p�üÿt~ý^ø{zº»sx|w}»|1øü´û{¹ö¼vzº1~�ð¹{~ou
²Ö¹¼{owu¹t2ßý^|²¿»¹w´y�1k��~ÿö{z»p½v2 
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ïÿî 

ÎÞ~¿ÿw�y¯{ 24 o�o~}[V|/o´ßß
w~öóøîw1}~Þ�ç[~½óó÷|ûÿ÷/_û
ÿîý¯zy²{ow�2öóøîw/~owî~»s

x²ùü¹xy»x��w´ytp½v2øü´ûÿt

~ÿîý¯�Ö¹¼»|1¿²þp{p|¿¸ú²{o
íÿzy|ù�wvt»~w1Ï_{��y¼pr»{

þÿ²�rz|¹k�sx²w}z��zt2ÎÞ~¿

ÿw�ß/]owÜ�x_o²}}�¼ý÷´²xº1~�²¿»¹|��öûwzßýÝ|
¿~ûöû²uo�{ow�2 öóø�þðûxôþóûÿ�xwvõý²|rº^t»ñ
üüøwzt¯�_öóøÿøúö´¸~¿ý¹ºüðüùüðÿ²øþw�2 

ïÏÞ 

øü´û}½´÷Ó/Ï{¸»ÏÞÿb|[urs�2ÿw~��{¸º�x±v�¯o±²

÷ºÏÞ²�t¹¼»ÿb|/è�1{÷�wrs�2ßý�Õw� HP {�¯o±/ÏÞï
åy|Oÿ{ó�u¼vzºåy{ö»sx�z{s�|1/�ø~�¯o±wÏÞï¯Û|

u¼vtztÿb|ÿ{brs�ÿ{zº/_zÏÞ|ß�z�±1ktvÏÞy»~�ÿß
öw�ztxvíw��±x}¿¼»ÿ2}¼¹~ÿbw�ÎÞ~¿ÿw�øü´û~ß�{

O�y»1w÷N{è�u¼vt»�/Ó²{ow�2}¼¹~ûüøw�/�~ztß{z

/k}´ï�~²}w±�²~~1�/Ó~û/º?ÞßÿÖ½Þß´Óßw�·uÞßÿw

ûüø|z�zº�¯{÷Qw��±1O/{z÷±w}»x�¿xztûüøwrs�2 ß
ý��_t\¿{²w��~ÿß|ws{ºwvzº1ç_�|ÿw{¿²Û³wöí²êã
wvt»sí²×q�2 

ï}~Þ 

ó~{¹g�¹ûüÿ´»ü{_s�2w÷²÷úMAPs ME{ GPX÷ü¿²½xwvkt

vzº1GPX ÷ü¿xÓ{wUVkq»x~sxps�2Ü�{ttv�×ßw}»åy�

Ö¹¼vt»¸vps�|1Ü�|¯~{ö÷1xtv¿

qw�zt¸vps�2ÏÞåy�êãwvz¹z1�¯
o±~ÿbw²{x³y�ß�{��¼vw~s�¸vp

s�2Þ{oo�O~�_~ow1_�²{owv]wz

t�rz|¹ktvt»xtvo²t�2wî</¾�²

tzpøü´ûxtv~��_~o{xsv²ß?{�x

»x}v2 
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�ÿÿ ¿ÿõ 
ÿÿÿÿ¿Ý o 
�ÿÿÿoþ à/ 

¿ÿÿö 
{÷�Oÿ/ß<Ü¯�<O
Ý�ßo^^²�x¿ 

ï{ÿÿk¯Ýö 415kmÿ 
{¿~¿tý/ÿ1000m ²�x»ÿ1{¹/
�{{¿Orv¯Ó1O/²k�zy1ðù
¸ö³ü{ß³pûüø2{{{÷�Oÿ
/ß{¹ît~}Oÿ¸ú²�1²ó÷ð
¶ó|ïw�ýþ²}t�}v¸v{²~
zt2{{g_~¸ú²�}v¸v{²~
z11o~/{²}�u¹{s�2ÿ�/{
²}°~²÷w�1/ow~ÿî²÷wt
¸ú²2}Oÿ²þq»x�´{zöö�
{z»2{tv~ÿ|²�º1ÿ|²tzp¸v{¿´/²�x»2}s{¹�ý_�
ß1ï~�ßx{÷1Ü¯1OÝ~|º²p»ºxk�ûüø2ûüø~Þqo� AT{
�vt»2/x�~<}¿=²k�~w{x³yß{/¹z1�Íï²ÿq»¸v{k�
~|síöps�2Ü¯{/sv{¹�/îwv�´{w1{÷w� 1 o 20km ²kq

z{s�|1Ü¯�óßïN{í�kq»2/Ó²r»
|�¹zxs½|[�k}´yt2ÏÞï��Íï|{
x³y2{÷|[¿z/Óps�~w1ÏÞ~�Íïw
rsv²Ü¯~YW{ß³p¸vy�}wt2OÝ�k
�Ýö²ÿ{s��±1Ü¯~wÿ}~¸vzsí2�
�/²�x»xOÝ�p|1s¼~w\ù/~x�~
<}¿=²k�sx|[{s�2²�x¿{þq»�o

�ÿÿ {÷<OÝÿ} 415kmĀ	

Ü�	

{÷ûOÿ�ß	OÝû²�x¿	

ïÌ	
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�1ó¿zyw}Úw��/Óps�|1ÏÞï{�zsvtzt2<}Úÿb|r»~

wìo=xtvhÕ�rs�2Ý�¿o|¯�u¼vt�¸vp|mu¼vt»~woo
w�2 

ï¯Ù 

^�wtx{Ó{~ù/�uzs�2{÷�
�Ó{|ws{ºwvzº1úóðúó°u

¼1u�[y~p|¿{º´yt2ùóñ~

u²¯~{[t250 ~_~Ó{²ÿ�{¯
�u¼vt�2}Oÿ²�x»xÓ{�üý

üýwË{ß²¼vtv1oU²Û~¹z

t2Ü¯²{Û�ws{ºwvzº1{÷{yw�zt|u�rs�2{÷x�¯~uz

»Ó{|rº?ñs�|1¿o|¿{¼p¿{º´y�²r»2 

w�­÷|¯�w�/uzÓ{²¯�u¼vt�2/}z��²�b{²rs�|1}¼

vt»��²rs�2{÷��w�¯wkÓ{÷Wû_|rº1ÿ��goß^|ÏÛ\
²çsvt»2�~¯wôÛº|åy²~ïwvzº1ÿûÿß²Oÿwrº1öí�ê

ãu¼vt»síwrs�2ÿÿy_xwvw÷|z�x²kq»öíw�r»|1ÿÿ
b1��/{N|»xs½{¹ûüøxÓ{|�yoU|uzº1Ó{²¿»xÝ{rw
w1ûüø��W¼»2}�u¼vt» GPS~÷ü¿���/~�/Ó²�y|Ó{�

zt2OÝ�{�t»x��/wÕ{²Ó{�r

»2Ü¯t{¹·�{tzr»o}|zt2OÝ�
~Ó{²¯�uzº1/øþ{~þü¿²�o2y
_ö{�1Ó{�ws{º¯�u¼vt�2~�1

{÷xÜ¯{�<w�¯wkÓ=~]|ñu¼�ø

´ü|rs�2ø´ü{�r~º{ö¹zt|1�
�Ü�w{�t2 

ïuÙ 

{÷}Oÿ~¸ú²�1<}Oÿñÿüøü´û=xtvøü

ùó~üü¹²wvt»~w1Ó~öí²¸�1ËZº²u¼

vt�2Îo^x|?^�ï_~uÙ|þsvt»öíp|1

ï�~²y»{yw�zt2Ü¯�zz°}ï_ök�ït

ÿ�¯o±ÏÞï¯Ûu¼vt»sx²�öÿ2ÏÞ~�±~

÷Ó|/ø}Úwvt»2OÝ�ï_²1÷Ó²}Úrº2O

Ý�}½~rytÿb|rs�2oowv¿{N|»xüýü
ý1zy2Uo²[�1ðó¿ñó¿²O½wv�¹zq¼p
tqztxs½²rs�2ÏÞåy�ûvt»|ï_~ök~

w�åyóßu¼vtzt2ìoåy�ûwv{wt2 
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ïwß 
_v/öu³w�¯wkÓ~sx²÷svt�2y
s{¹k}{}�~ÿxtv_û|w}»2/®~
/{²1<w�¯wkÓ²ktvt»~{ÿ=xø²
{q¹¼»zy1wß~/{}�wvt�2ÿ~/
²÷svt�2ßo{zº»x~�û�wwr½
v2kÓ{ÿv¸ú²w��Ûu¼vt»2 

ïÜ� 
{{_Üzt2Ï_~��|r¼p1ß{ßº¹¼»ÿb|[t�±ö¹zt2 
ïÿî 
ÿpq{ÿîw1k�sx²ÿýz¸ú²p|1öó
øî²/¼�o|k}´yt2óðü¿²wzt¯
{²}°sx²ÿýÿ|³p¼¼pÿ2ß÷|1ÿî
ý¯���ö[t2 
öóø�¯¯�ß² 2 ]x²{o2 

ïÏÞ 
ÏÞï|[{s�sí2�xz�zs�üÓ´�/Ó|[t2ÎßuÙy»{wzt{²
¿{¹zt2}¼²ÏÞwvt»{¹k}´yt2Ü¯�/�ÏÞ|[{s�2 
ï}~Þ 

k}�¿sv�¼p1k}´yt��²�v¹¼}v{}v|1
op{kë�¿{¹zt 
Ü¯�ÏÞï|[�1oÿ²kqvtztxs½|[t2ÏÞ~
÷ÓN|»xs½��}|�qvtv1/�{�õwt//_|
rs�2}ÿö{[{s�ÏÞï|}
w{s�2�Íïp|¿ÿt~Ö½²
ktvtq»~�¯wx÷�~·Ï²
¿¹¼v}ups�2 

|?^~»YW_~åyxÿ|w��¯o±{zsvt»
|1{÷�{³}y»x1²v�¼»1x¿¿¼»ÿb²rs
�2 
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�ÿÿ ¿ÿõ 
ÿÿÿ�o �ÿ 

�ÿÿÿ?_ ~Ý 
¿ÿÿö 

OÝ�<Yï�<îý<ïÌ
<îý</¾ 

ï{ÿÿk¯Ýö 425kmÿ 

y_²�wv¯~{k}´yt»¿·÷ópx�x�2{{îýW/¸ú²�îý/|
øü´ûxÝz»sx²rºÓ{~uÙ1ÏÞï~²ú¶ó¹�±vws{ºwvzº

k}´yt2/ouÙ|¯}^tvt»x

�¿t{�t|1}~Vÿ´ûùzÿ´½
ó°²}w±»~|OÝ�2OÝ��Þ�
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w�¯wkÓ÷ü¿·üø2023~z

東京都 八王子市 東海自然歩道 起点の碑 Trail 起点 0.00 0.00 1141.71

東京都 八王子市 駅(電車)：高尾山口駅(京王電鉄高尾線）
W,T,S,
R

Transit 駅 +0.29 NE 0.00 0.00 1141.71

東京都 八王子市 城見台 ベンチ Hike 展望スポット 1.20 1.20 1140.51
東京都 八王子市 駅(リフト)：山上駅(高尾登山電鉄) Transit リフト乗り場 0.41 1.61 1140.10
東京都 八王子市 不思議童子像 Hike 史跡 0.09 1.71 1140.00

東京都 八王子市 駅(ケーブルカー)：高尾山駅(高尾登山電鉄) トイレ T Transit
ケーブルカー乗り
場

0.10 1.81 1139.90

東京都 八王子市 高尾山駅展望台 Hike 展望スポット 0.00 1.81 1139.90
東京都 八王子市 高尾山ビアマウント R Meal レストラン 0.04 1.85 1139.87
東京都 八王子市 高尾山展望レストラン R Meal レストラン 0.00 1.85 1139.87
東京都 八王子市 高尾山スミカ R Meal カフェ 0.00 1.85 1139.87
東京都 八王子市 かすみ台展望台 自販機 Hike 展望スポット 0.07 1.91 1139.80
東京都 八王子市 十一丁目茶屋 R Meal 食堂 0.04 1.95 1139.76
東京都 八王子市 たこ杉 Hike 観光名所 0.08 2.03 1139.68
東京都 八王子市 高尾山薬王院 浄心門 Hike 寺社仏閣 0.11 2.14 1139.57
東京都 八王子市 神変堂 Hike 寺社仏閣 0.04 2.18 1139.53
東京都 八王子市 南無飯縄大権現の碑、分岐(歩道)：Webo 階段を上る Trail 分岐 0.13 2.31 1139.40
東京都 八王子市 権現茶屋、分岐(歩道)：EaBo 右側の男坂へ 分岐 R Meal 食堂 0.26 2.57 1139.14
東京都 八王子市 天狗の腰掛け杉 Hike 0.04 2.61 1139.10
東京都 八王子市 高尾山薬王院 山門 Hike 0.17 2.78 1138.93

東京都 八王子市
御護摩受付所、公衆トイレ、分岐(歩道)：WeBo 階段を上
る

分岐 T,R Meal トイレ 0.09 2.87 1138.84

東京都 八王子市 高尾山薬王院 本社・権現堂 Hike 0.09 2.97 1138.74
東京都 八王子市 大見晴園地トイレ T Hike トイレ 0.58 3.55 1138.16
東京都 八王子市 高尾ビジターセンター トイレ T,i Trail 案内所 0.13 3.68 1138.03
東京都 八王子市 高尾山 Hike 山頂 0.00 3.68 1138.03
東京都 八王子市 もみじ台 ベンチ Hike 展望スポット 0.31 3.99 1137.72
東京都 八王子市 紅葉台便所 T Hike トイレ 0.07 4.06 1137.65
東京都 八王子市 一丁平園地 トイレ T Hike 公園 1.05 5.11 1136.60
東京都 八王子市 休憩舎 あずまや Hike 0.07 5.18 1136.53
東京都 八王子市 城山、分岐(歩道)：WeBo 相模湖方面へ、道標あり 道標(高尾山⇔弁天橋・相模湖) T,R Trail 山頂 0.78 5.97 1135.74

神奈川県 相模原市
分岐(車道/歩道)：道標あり、千木良公衆トイレ、富士見
茶屋

道標（城山⇔弁天橋） T,R Hike トイレ 2.10 8.06 1133.65

神奈川県 相模原市 分岐（車道/車道）：道標あり 道標（城山⇔弁天橋） Trail 分岐 0.26 8.32 1133.39
神奈川県 相模原市 そばき里 休屋、分岐(車道)：道標あり 道標（城山⇔弁天橋）、自販機 R Meal 食堂 0.04 8.35 1133.36
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（城山⇔弁天橋） Trail 分岐 0.11 8.47 1133.24

神奈川県 相模原市
分岐(車道/歩道)：道標あり、千木良公衆トイレ、牛鞍神
社

道標（城山⇔弁天橋） T Hike 分岐 0.07 8.54 1133.17

神奈川県 相模原市 弁天橋 Trail 橋 0.39 8.93 1132.78
神奈川県 相模原市 弁天島公衆トイレ T Hike トイレ 0.12 9.05 1132.66
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（弁天橋⇔嵐山） Trail 分岐 0.23 9.29 1132.42
神奈川県 相模原市 やまなみミニパーク 風と森と電気の里 ベンチ Hike あずまや 0.44 9.73 1131.98

神奈川県 相模原市
産霊宮水上神社参道、分岐(車道/歩道)：WeBo 階段を上
る、道標あり

道標（弁天橋⇔嵐山） Trail 分岐 0.00 9.73 1131.98

神奈川県 相模原市 駅(電車)：相模湖駅(JR東日本中央本線） T Transit 駅 +2.01 W 0.00 9.73 1131.98
神奈川県 相模原市 相模嵐山、分岐(歩道)：道標あり 道標（弁天橋⇔○○） Trail 山頂 0.72 10.44 1131.27
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：EaBo 小さな祠の右側歩道を上る Trail 分岐 2.23 12.68 1129.03
神奈川県 相模原市 さがみ湖温泉 うるり ♨ Hike 温泉 +0.60 NE 0.04 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 フラワーヴィラ相模湖 H Stay 宿泊施設 +0.40 NW 0.00 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 歩道橋：国道412号の上を渡る、道標あり 道標（弁天橋⇔顕鏡寺） Trail 歩道橋 0.00 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：WeBo 自然歩道へ、道標あり 道標（○○⇔石老山） Trail 分岐 0.47 13.19 1128.52
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：ゲートあり、EaBo 林道へ、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.12 14.31 1127.40
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山） Trail 分岐 0.08 14.38 1127.33
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山・顕鏡寺） Trail 分岐 0.02 14.41 1127.30
神奈川県 相模原市 石老山表参道入口、分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山・顕鏡寺） Trail 分岐 0.36 14.77 1126.94
神奈川県 相模原市 蛇木杉、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.40 15.17 1126.54
神奈川県 相模原市 顕鏡寺 Hike 寺社仏閣 0.01 15.18 1126.53
神奈川県 相模原市 八方岩、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 観光名所 0.28 15.46 1126.25
神奈川県 相模原市 融合平見晴台 ベンチ Hike 展望台 0.36 15.82 1125.89
神奈川県 相模原市 石老山、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 山頂 1.01 16.83 1124.88
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道) Trail 分岐 1.86 18.69 1123.02
神奈川県 相模原市 ○○橋、分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂・石老山⇔石砂山） Trail 分岐 0.27 18.96 1122.75
神奈川県 相模原市 分岐（車道/歩道)：沢を渡る、道標あり 道標（○○バス停⇔石砂山） Trail 分岐 0.48 19.44 1122.27
神奈川県 相模原市 石砂山 Trail 山頂 1.29 20.73 1120.98

神奈川県 相模原市 分岐(歩道/車道)：道標あり
道標（石砂山⇔伏馬田バス停・焼
山）

Trail 分岐 1.96 22.69 1119.02

神奈川県 相模原市 分岐(車道/車道)：道標あり 道標（石砂山⇔伏馬田バス停） Trail 分岐 0.03 22.73 1118.98
神奈川県 相模原市 バカンス村 C Stay キャンプ場 +0.30 N 0.39 23.11 1118.60
神奈川県 相模原市 亀見橋 Trail 橋 0.06 23.17 1118.54
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.82 23.99 1117.72
神奈川県 相模原市 バス停：伏馬田入口(神奈川中央交通) Transit バス停 +0.02 W 0.00 23.99 1117.72
神奈川県 相模原市 バス停：西野々(神奈川中央交通) Transit バス停 0.31 24.30 1117.41
神奈川県 相模原市 祠、分岐(車道)：道標あり 道標（石砂山⇔焼山） Trail 分岐 0.03 24.33 1117.38
神奈川県 相模原市 セブンイレブン 相模原津久井青野原店 S Meal コンビニ +0.15 NW 0.00 24.33 1117.38

神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり
道標（石砂山・西野々バス停⇔焼
山）

Trail 分岐 0.10 24.43 1117.28

神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道) Trail 分岐 0.51 24.93 1116.78
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.09 25.02 1116.69
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 1.48 26.51 1115.20
神奈川県 相模原市 焼山、分岐(歩道)：道標あり 道標（西野々⇔姫次） Trail 山頂 0.98 27.49 1114.22
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.55 28.04 1113.67
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.85 28.89 1112.82
神奈川県 相模原市 黍殻山 Trail 山頂 +0.11 W 0.60 29.49 1112.22
神奈川県 相模原市 黍殻避難小屋 道標（○○⇔○○）、トイレ T Hike 避難小屋 0.83 30.33 1111.38
神奈川県 相模原市 姫次、分岐(歩道)：道標あり 道標（焼山々⇔蝶ヶ岳）、ベンチ Trail 山頂 1.81 32.14 1109.57
神奈川県 相模原市 袖平山、分岐(歩道)：道標あり 道標（姫次⇔神ノ川） Trail 山頂 0.66 32.80 1108.91

神奈川県 相模原市 風巻ノ頭、分岐(歩道)：道標あり
道標（袖平山・姫次・焼山⇔神ノ
川・犬越路・熊笹ノ峰）

Trail 山頂 2.04 34.84 1106.87

神奈川県 相模原市 吊り橋 Trail 橋 1.38 36.22 1105.49
神奈川県 相模原市 分岐(歩道/車道)：EaBo 吊り橋へ Trail 分岐 0.07 36.30 1105.41
神奈川県 相模原市 公衆トイレ T Trail トイレ 0.81 37.10 1104.61
神奈川県 相模原市 日陰沢橋、分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（姫次・熊笹ノ峰⇔犬越路） Trail 橋 0.05 37.15 1104.56
神奈川県 相模原市 神ノ川ヒュッテオートキャンプ場 H,C Stay キャンプ場 0.04 37.19 1104.52

神奈川県 相模原市 日蔭沢：道標あり
道標（神ノ川・姫次・熊笹ノ峰⇔
犬越路）

W Trail 水場 0.71 37.90 1103.81

神奈川県 相模原市 犬越路、犬越路避難小屋、分岐(歩道)：道標あり 道標（神ノ川⇔用木沢出合） T Trail 山頂 1.14 39.04 1102.67
神奈川県 山北町 用木沢公園橋 W Trail 橋 1.95 40.99 1100.72

都道府県 市町村

自治体
ランドマーク
(日本語)

ノート
設備等

カテゴリー（大） カテゴリー（小）
ルート外
（km）

区間距離
基点からの距離

WeBo EaBo



2023 ~þ wwôÛÿ¯ ûr¯y^þ 
w�¯wkÓ²ÿ�k�sx{¸»ôÛoÛ~W~�× 

17 

 
  

w�¯wkÓ÷ü¿·üø2023~z

東京都 八王子市 東海自然歩道 起点の碑 Trail 起点 0.00 0.00 1141.71

東京都 八王子市 駅(電車)：高尾山口駅(京王電鉄高尾線）
W,T,S,
R

Transit 駅 +0.29 NE 0.00 0.00 1141.71

東京都 八王子市 城見台 ベンチ Hike 展望スポット 1.20 1.20 1140.51
東京都 八王子市 駅(リフト)：山上駅(高尾登山電鉄) Transit リフト乗り場 0.41 1.61 1140.10
東京都 八王子市 不思議童子像 Hike 史跡 0.09 1.71 1140.00

東京都 八王子市 駅(ケーブルカー)：高尾山駅(高尾登山電鉄) トイレ T Transit
ケーブルカー乗り
場

0.10 1.81 1139.90

東京都 八王子市 高尾山駅展望台 Hike 展望スポット 0.00 1.81 1139.90
東京都 八王子市 高尾山ビアマウント R Meal レストラン 0.04 1.85 1139.87
東京都 八王子市 高尾山展望レストラン R Meal レストラン 0.00 1.85 1139.87
東京都 八王子市 高尾山スミカ R Meal カフェ 0.00 1.85 1139.87
東京都 八王子市 かすみ台展望台 自販機 Hike 展望スポット 0.07 1.91 1139.80
東京都 八王子市 十一丁目茶屋 R Meal 食堂 0.04 1.95 1139.76
東京都 八王子市 たこ杉 Hike 観光名所 0.08 2.03 1139.68
東京都 八王子市 高尾山薬王院 浄心門 Hike 寺社仏閣 0.11 2.14 1139.57
東京都 八王子市 神変堂 Hike 寺社仏閣 0.04 2.18 1139.53
東京都 八王子市 南無飯縄大権現の碑、分岐(歩道)：Webo 階段を上る Trail 分岐 0.13 2.31 1139.40
東京都 八王子市 権現茶屋、分岐(歩道)：EaBo 右側の男坂へ 分岐 R Meal 食堂 0.26 2.57 1139.14
東京都 八王子市 天狗の腰掛け杉 Hike 0.04 2.61 1139.10
東京都 八王子市 高尾山薬王院 山門 Hike 0.17 2.78 1138.93

東京都 八王子市
御護摩受付所、公衆トイレ、分岐(歩道)：WeBo 階段を上
る

分岐 T,R Meal トイレ 0.09 2.87 1138.84

東京都 八王子市 高尾山薬王院 本社・権現堂 Hike 0.09 2.97 1138.74
東京都 八王子市 大見晴園地トイレ T Hike トイレ 0.58 3.55 1138.16
東京都 八王子市 高尾ビジターセンター トイレ T,i Trail 案内所 0.13 3.68 1138.03
東京都 八王子市 高尾山 Hike 山頂 0.00 3.68 1138.03
東京都 八王子市 もみじ台 ベンチ Hike 展望スポット 0.31 3.99 1137.72
東京都 八王子市 紅葉台便所 T Hike トイレ 0.07 4.06 1137.65
東京都 八王子市 一丁平園地 トイレ T Hike 公園 1.05 5.11 1136.60
東京都 八王子市 休憩舎 あずまや Hike 0.07 5.18 1136.53
東京都 八王子市 城山、分岐(歩道)：WeBo 相模湖方面へ、道標あり 道標(高尾山⇔弁天橋・相模湖) T,R Trail 山頂 0.78 5.97 1135.74

神奈川県 相模原市
分岐(車道/歩道)：道標あり、千木良公衆トイレ、富士見
茶屋

道標（城山⇔弁天橋） T,R Hike トイレ 2.10 8.06 1133.65

神奈川県 相模原市 分岐（車道/車道）：道標あり 道標（城山⇔弁天橋） Trail 分岐 0.26 8.32 1133.39
神奈川県 相模原市 そばき里 休屋、分岐(車道)：道標あり 道標（城山⇔弁天橋）、自販機 R Meal 食堂 0.04 8.35 1133.36
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（城山⇔弁天橋） Trail 分岐 0.11 8.47 1133.24

神奈川県 相模原市
分岐(車道/歩道)：道標あり、千木良公衆トイレ、牛鞍神
社

道標（城山⇔弁天橋） T Hike 分岐 0.07 8.54 1133.17

神奈川県 相模原市 弁天橋 Trail 橋 0.39 8.93 1132.78
神奈川県 相模原市 弁天島公衆トイレ T Hike トイレ 0.12 9.05 1132.66
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（弁天橋⇔嵐山） Trail 分岐 0.23 9.29 1132.42
神奈川県 相模原市 やまなみミニパーク 風と森と電気の里 ベンチ Hike あずまや 0.44 9.73 1131.98

神奈川県 相模原市
産霊宮水上神社参道、分岐(車道/歩道)：WeBo 階段を上
る、道標あり

道標（弁天橋⇔嵐山） Trail 分岐 0.00 9.73 1131.98

神奈川県 相模原市 駅(電車)：相模湖駅(JR東日本中央本線） T Transit 駅 +2.01 W 0.00 9.73 1131.98
神奈川県 相模原市 相模嵐山、分岐(歩道)：道標あり 道標（弁天橋⇔○○） Trail 山頂 0.72 10.44 1131.27
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：EaBo 小さな祠の右側歩道を上る Trail 分岐 2.23 12.68 1129.03
神奈川県 相模原市 さがみ湖温泉 うるり ♨ Hike 温泉 +0.60 NE 0.04 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 フラワーヴィラ相模湖 H Stay 宿泊施設 +0.40 NW 0.00 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 歩道橋：国道412号の上を渡る、道標あり 道標（弁天橋⇔顕鏡寺） Trail 歩道橋 0.00 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：WeBo 自然歩道へ、道標あり 道標（○○⇔石老山） Trail 分岐 0.47 13.19 1128.52
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：ゲートあり、EaBo 林道へ、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.12 14.31 1127.40
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山） Trail 分岐 0.08 14.38 1127.33
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山・顕鏡寺） Trail 分岐 0.02 14.41 1127.30
神奈川県 相模原市 石老山表参道入口、分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山・顕鏡寺） Trail 分岐 0.36 14.77 1126.94
神奈川県 相模原市 蛇木杉、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.40 15.17 1126.54
神奈川県 相模原市 顕鏡寺 Hike 寺社仏閣 0.01 15.18 1126.53
神奈川県 相模原市 八方岩、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 観光名所 0.28 15.46 1126.25
神奈川県 相模原市 融合平見晴台 ベンチ Hike 展望台 0.36 15.82 1125.89
神奈川県 相模原市 石老山、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 山頂 1.01 16.83 1124.88
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道) Trail 分岐 1.86 18.69 1123.02
神奈川県 相模原市 ○○橋、分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂・石老山⇔石砂山） Trail 分岐 0.27 18.96 1122.75
神奈川県 相模原市 分岐（車道/歩道)：沢を渡る、道標あり 道標（○○バス停⇔石砂山） Trail 分岐 0.48 19.44 1122.27
神奈川県 相模原市 石砂山 Trail 山頂 1.29 20.73 1120.98

神奈川県 相模原市 分岐(歩道/車道)：道標あり
道標（石砂山⇔伏馬田バス停・焼
山）

Trail 分岐 1.96 22.69 1119.02

神奈川県 相模原市 分岐(車道/車道)：道標あり 道標（石砂山⇔伏馬田バス停） Trail 分岐 0.03 22.73 1118.98
神奈川県 相模原市 バカンス村 C Stay キャンプ場 +0.30 N 0.39 23.11 1118.60
神奈川県 相模原市 亀見橋 Trail 橋 0.06 23.17 1118.54
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.82 23.99 1117.72
神奈川県 相模原市 バス停：伏馬田入口(神奈川中央交通) Transit バス停 +0.02 W 0.00 23.99 1117.72
神奈川県 相模原市 バス停：西野々(神奈川中央交通) Transit バス停 0.31 24.30 1117.41
神奈川県 相模原市 祠、分岐(車道)：道標あり 道標（石砂山⇔焼山） Trail 分岐 0.03 24.33 1117.38
神奈川県 相模原市 セブンイレブン 相模原津久井青野原店 S Meal コンビニ +0.15 NW 0.00 24.33 1117.38

神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり
道標（石砂山・西野々バス停⇔焼
山）

Trail 分岐 0.10 24.43 1117.28

神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道) Trail 分岐 0.51 24.93 1116.78
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.09 25.02 1116.69
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 1.48 26.51 1115.20
神奈川県 相模原市 焼山、分岐(歩道)：道標あり 道標（西野々⇔姫次） Trail 山頂 0.98 27.49 1114.22
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.55 28.04 1113.67
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.85 28.89 1112.82
神奈川県 相模原市 黍殻山 Trail 山頂 +0.11 W 0.60 29.49 1112.22
神奈川県 相模原市 黍殻避難小屋 道標（○○⇔○○）、トイレ T Hike 避難小屋 0.83 30.33 1111.38
神奈川県 相模原市 姫次、分岐(歩道)：道標あり 道標（焼山々⇔蝶ヶ岳）、ベンチ Trail 山頂 1.81 32.14 1109.57
神奈川県 相模原市 袖平山、分岐(歩道)：道標あり 道標（姫次⇔神ノ川） Trail 山頂 0.66 32.80 1108.91

神奈川県 相模原市 風巻ノ頭、分岐(歩道)：道標あり
道標（袖平山・姫次・焼山⇔神ノ
川・犬越路・熊笹ノ峰）

Trail 山頂 2.04 34.84 1106.87

神奈川県 相模原市 吊り橋 Trail 橋 1.38 36.22 1105.49
神奈川県 相模原市 分岐(歩道/車道)：EaBo 吊り橋へ Trail 分岐 0.07 36.30 1105.41
神奈川県 相模原市 公衆トイレ T Trail トイレ 0.81 37.10 1104.61
神奈川県 相模原市 日陰沢橋、分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（姫次・熊笹ノ峰⇔犬越路） Trail 橋 0.05 37.15 1104.56
神奈川県 相模原市 神ノ川ヒュッテオートキャンプ場 H,C Stay キャンプ場 0.04 37.19 1104.52

神奈川県 相模原市 日蔭沢：道標あり
道標（神ノ川・姫次・熊笹ノ峰⇔
犬越路）

W Trail 水場 0.71 37.90 1103.81

神奈川県 相模原市 犬越路、犬越路避難小屋、分岐(歩道)：道標あり 道標（神ノ川⇔用木沢出合） T Trail 山頂 1.14 39.04 1102.67
神奈川県 山北町 用木沢公園橋 W Trail 橋 1.95 40.99 1100.72
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山梨県 忍野村 出口荘 H Stay 宿泊施設 +0.12 SE 0.00 77.97 1063.74
山梨県 忍野村 魚芳 旬鮮道場 R Meal 食堂 +0.21 S 0.00 77.97 1063.74
山梨県 忍野村 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.04 78.01 1063.70
山梨県 忍野村 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.34 78.35 1063.36
山梨県 忍野村 ペンション グリーンシャワー H Stay 宿泊施設 0.49 78.84 1062.87
山梨県 忍野村 分岐：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.13 78.97 1062.74
山梨県 忍野村 忍野高原ホテル H Stay 宿泊施設 0.00 78.97 1062.74
山梨県 忍野村 分岐 Trail 分岐 1.00 79.97 1061.74
山梨県 忍野村 分岐 Trail 分岐 0.08 80.05 1061.66
山梨県 忍野村 分岐 Trail 分岐 0.05 80.10 1061.61
山梨県 富士吉田市 OO橋 Trail 橋 0.92 81.02 1060.69
山梨県 富士吉田市 ホテルベル鐘山 H Stay 宿泊施設 0.05 81.07 1060.64
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.00 81.07 1060.64
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.13 81.20 1060.51
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.07 81.28 1060.43
山梨県 富士吉田市 古民家カフェKONOHANA R Meal カフェ +0.27 SW 0.00 81.28 1060.43
山梨県 富士吉田市 道の駅 富士吉田 トイレ、商店、食堂 T,S,R Meal 道の駅 +0.65 SW 0.00 81.28 1060.43
山梨県 富士吉田市 モンベル 富士吉田店 S Hike ギアショップ +0.50 SW 0.00 81.28 1060.43
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.43 81.70 1060.01
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.02 81.72 1059.99
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 1.12 82.85 1058.86
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.12 82.97 1058.74
山梨県 富士吉田市 浅間茶屋 本店 R Meal 食堂 0.05 83.02 1058.69
山梨県 富士吉田市 北口本宮冨士浅間神社 Hike 観光名所 0.15 83.16 1058.55
山梨県 富士吉田市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.06 83.23 1058.48
山梨県 富士吉田市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.08 83.30 1058.41
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.07 83.37 1058.34
山梨県 富士吉田市 ブルーブラン R Meal カフェ 0.11 83.48 1058.23
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.05 83.53 1058.18
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.15 83.68 1058.03
山梨県 富士吉田市 セブンイレブン 富士吉田上宿店 S Meal コンビニ +0.07 N 0.06 83.74 1057.97
山梨県 富士吉田市 ココス 富士吉田店 R Meal レストラン +0.07 N 0.00 83.74 1057.97
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.18 83.92 1057.79
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.14 84.06 1057.65
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.13 84.19 1057.52
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.03 84.22 1057.49
山梨県 富士吉田市 源助 R Meal 食堂 0.02 84.24 1057.47
山梨県 富士吉田市 CoCo壱番屋 富士吉田店 R Meal 食堂 0.14 84.38 1057.33
山梨県 富士吉田市 ホームラン軒 R Meal 食堂 -0.04 84.34 1057.37
山梨県 富士吉田市 吉田のうどん　玉喜亭 R Meal 食堂 -0.06 84.27 1057.44
山梨県 富士吉田市 マクドナルド 139富士吉田店 R Meal ファストフード店 0.34 84.62 1057.09
山梨県 富士吉田市 幸楽苑 富士吉田店 R Meal 食堂 0.10 84.72 1056.99
山梨県 富士吉田市 ウエストイン 富士吉田店 H Stay 宿泊施設 0.10 84.82 1056.89
山梨県 富士吉田市 ファミリーマート 河口湖インター店 S Meal コンビニ 0.11 84.92 1056.79
山梨県 富士吉田市 ジョリーパスタ 富士吉田店 R Meal レストラン 0.10 85.02 1056.69
山梨県 富士吉田市 Caféレストラン ガスト 富士吉田松山店 R Meal レストラン 0.00 85.03 1056.68

山梨県 富士吉田市 ドン・キホーテ 河口湖インター店 S Hike
ディスカウントス
トア

0.00 85.03 1056.68

山梨県 富士吉田市 ふじやま温泉 食堂 R,♨ Stay 入浴施設 +0.14 NW 0.00 85.03 1056.68
山梨県 富士河口湖町 山梨県立富士山世界遺産センター トイレ、商店、食堂 T,S,R Hike 案内所 +0.14 NW 0.00 85.03 1056.68
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 1.16 86.18 1055.53
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.09 86.27 1055.44
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.53 86.79 1054.92
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.25 87.04 1054.67
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.08 87.13 1054.58
山梨県 富士河口湖町 メキシカン酒場 タコドール R Meal レストラン 0.07 87.20 1054.51
山梨県 富士河口湖町 信水堂 R Meal カフェ 0.14 87.34 1054.37
山梨県 富士河口湖町 異彩中国菜館 湖宮 R Meal 食堂 0.65 87.99 1053.72
山梨県 富士河口湖町 kakureyado富士河口湖 H Stay 宿泊施設 +0.14 N 0.45 88.43 1053.28
山梨県 富士河口湖町 ペンションモンターニャ H Stay 宿泊施設 +0.10 S 0.33 88.76 1052.95
山梨県 富士河口湖町 鈴鶏舎 S Meal スイーツ店 0.61 89.37 1052.34
山梨県 富士河口湖町 リゾートイン 白樺 H Stay 宿泊施設 0.34 89.71 1052.00
山梨県 富士河口湖町 ムースヒルズバーガー R Meal レストラン 0.06 89.76 1051.95
山梨県 富士河口湖町 リチェッタ R Meal レストラン 0.00 89.76 1051.95
山梨県 富士河口湖町 分岐(車道)：国道横断する Hike 分岐 0.00 89.76 1051.95
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.49 90.25 1051.46
山梨県 鳴沢村 分岐 Trail 分岐 0.19 90.45 1051.26
山梨県 鳴沢村 大田和公民館 Hike 公共施設 0.06 90.51 1051.20
山梨県 鳴沢村 分岐 Trail 分岐 0.75 91.26 1050.45
山梨県 鳴沢村 足和田山登山口(東) Trail 登山口 0.01 91.27 1050.44
山梨県 鳴沢村 足和田山(五湖台) Trail 山頂 1.73 93.00 1048.71
山梨県 鳴沢村 分岐 Trail 分岐 2.52 95.52 1046.19
山梨県 富士河口湖町 三湖台 Hike 観光名所 0.00 95.52 1046.19
山梨県 鳴沢村 紅葉台 Hike 観光名所 0.38 95.90 1045.81
山梨県 鳴沢村 紅葉台展望レストハウス トイレ、食堂 T,R Hike 展望台 0.10 96.00 1045.71
山梨県 鳴沢村 鳴沢氷穴 Hike 観光名所 1.93 97.93 1043.78
山梨県 富士河口湖町 森の駅 風穴 トイレ、商店、食堂 T,S,R Hike 商業施設 +0.66 N 1.01 98.94 1042.77
山梨県 富士河口湖町 CAMP AKAIKE C Stay キャンプ場 +1.56 NE 4.70 103.64 1038.07
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.76 104.40 1037.31
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.08 104.47 1037.24
山梨県 富士河口湖町 精進湖民宿村 H Stay 宿泊施設 0.02 104.49 1037.22
山梨県 富士河口湖町 分岐(車道/歩道)：WeBo 未舗装路へ Hike 分岐 0.01 104.51 1037.20
山梨県 富士河口湖町 アンダーパス：国道下をくぐる Hike アンダーパス 1.80 106.30 1035.41
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.07 106.38 1035.33
山梨県 富士河口湖町 本栖城跡 Hike 史跡 0.47 106.85 1034.86
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.32 107.16 1034.55
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.51 107.67 1034.04
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.37 108.04 1033.67
山梨県 富士河口湖町 分岐(歩道)：WeBo 右側歩道へ Hike 分岐 0.77 108.81 1032.90
山梨県 富士河口湖町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.34 109.15 1032.56
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.03 109.19 1032.52
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.05 109.23 1032.48
山梨県 富士河口湖町 本陣つかさ R Meal 食堂 +0.05 SE 0.00 109.23 1032.48
山梨県 富士河口湖町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.15 109.38 1032.33
山梨県 富士河口湖町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.22 109.61 1032.10
山梨県 富士河口湖町 本栖湖駐車場 売店 S Meal 売店 0.01 109.62 1032.09
山梨県 富士河口湖町 本栖湖キャンプ場 C Stay キャンプ場 +0.09 E 0.59 110.21 1031.50
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.16 110.36 1031.35
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.30 110.66 1031.05
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山梨県 富士河口湖町 本栖湖 SUMIKA CAMP FIELD C Stay キャンプ場 +0.30 SW 0.00 110.66 1031.05
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.09 110.75 1030.96
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.07 110.82 1030.89
山梨県 富士河口湖町 ヴィラ本栖 H Stay 宿泊施設 +0.09 N 0.00 110.82 1030.89
山梨県 富士河口湖町 リゾートペンションもとす H Stay 宿泊施設 +0.09 N 0.00 110.82 1030.89
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.39 111.21 1030.50
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.82 112.04 1029.67
山梨県/静
岡県

富士河口湖町
/富士宮市

境界：山梨県/静岡県、割石峠　迂回路合流地点(東) Trail 峠 3.15 115.19 1026.52

静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 2.50 117.69 1024.02
静岡県 富士宮市 A沢貯水池 Trail 公共施設 0.92 118.61 1023.10
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.00 118.61 1023.10
静岡県 富士宮市 根原公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 118.61 1023.10
静岡県 富士宮市 楠香荘 H Stay 宿泊施設 +0.45 E 0.00 118.61 1023.10
静岡県 富士宮市 吊り橋 Trail 橋 0.91 119.52 1022.19
静岡県 富士宮市 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 2.64 122.16 1019.55
静岡県 富士宮市 ふもとっぱら トイレ、売店 T,S,C Stay キャンプ場 2.24 124.40 1017.31
静岡県 富士宮市 分岐 トイレ、売店 T,S,C Stay キャンプ場 0.00 124.40 1017.31
静岡県 富士宮市 LaPatMofu S Hike ギアショップ 0.00 124.40 1017.31
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.71 125.11 1016.60
静岡県 富士宮市 吊り橋 Trail 橋 0.26 125.36 1016.35
静岡県 富士宮市 朝霧Camp Base そらいろ C Stay キャンプ場 0.30 125.66 1016.05
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.88 126.55 1015.16
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 1.07 127.61 1014.10
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.28 127.89 1013.82
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.07 127.96 1013.75
静岡県 富士宮市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.78 128.74 1012.97
静岡県 富士宮市 陣馬の滝　水汲み場 W Hike 水場 +0.05 NW 0.44 129.18 1012.53
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.10 129.28 1012.43
静岡県 富士宮市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.08 129.37 1012.34
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.00 129.37 1012.34
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.17 129.53 1012.18
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.15 129.68 1012.03
静岡県 富士宮市 fuji camp village C Stay キャンプ場 0.31 129.99 1011.72
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.65 130.64 1011.07
静岡県 富士宮市 洗い越し：渡渉する、増水注意 W Hike 渡渉 0.38 131.02 1010.69
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 1.30 132.32 1009.39
静岡県 富士宮市 長者ヶ岳 Trail 山頂 2.98 135.31 1006.40
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.80 136.11 1005.60
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 4.69 140.80 1000.91
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.14 140.94 1000.77
山梨県 南部町 バス停：上佐野（南部町営バス） Transit バス停 0.02 140.96 1000.75
山梨県 南部町 981 Kamisano Hutte H Stay 宿泊施設 0.23 141.19 1000.52
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.66 141.86 999.85
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 2.42 144.27 997.44
山梨県 南部町 佐野峠公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 144.27 997.44
山梨県 南部町 思親山 Trail 山頂 1.07 145.34 996.37
山梨県 南部町 分岐(歩道)：直進する Hike 分岐 2.40 147.75 993.96
山梨県 南部町 分岐(歩道)：直進する Hike 分岐 0.48 148.23 993.48
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.85 149.08 992.63
山梨県 南部町 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.90 150.99 990.72
山梨県 南部町 井出駅公衆トイレ T Hike トイレ 2.38 153.37 988.34
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.04 153.40 988.31
山梨県 南部町 駅(電車)：井出駅(JR東海身延線) Transit 駅 +0.03 E 0.00 153.40 988.31
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 1.02 154.43 987.28
山梨県 南部町 富栄橋 Trail 橋 0.15 154.58 987.13
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.31 154.88 986.83
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.03 154.91 986.80
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 1.65 156.56 985.15
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 1.23 157.79 983.92
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.21 158.00 983.71
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.30 158.30 983.41
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.11 158.41 983.30
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.18 158.59 983.12
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.74 159.34 982.37
山梨県 南部町 六地蔵公園 トイレ T Hike 公園 0.00 159.34 982.37
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.96 160.30 981.41
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.10 160.39 981.32
山梨県 南部町 なかぞね：要営業確認 H Stay 宿泊施設 0.06 160.45 981.26
山梨県 南部町 そば宿福いち H Stay 宿泊施設 0.31 160.76 980.95
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.39 161.15 980.56
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 1.42 162.58 979.13
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 4.21 166.79 974.92
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.39 167.17 974.54
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.12 167.30 974.41
山梨県 南部町 先祖 H Stay 宿泊施設 +0.40 E 0.00 167.30 974.41
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.07 167.36 974.35
山梨県 南部町 そば処ひのき R Meal 食堂 0.46 167.82 973.89
山梨県 南部町 山水徳間の里 C Stay キャンプ場 0.12 167.94 973.77
山梨県 南部町 遊覧滝 Hike 観光名所 1.74 169.68 972.03
山梨県 南部町 奥山温泉キャンプ場 C Stay キャンプ場 -0.34 169.34 972.37
山梨県 南部町 分岐（車道）：EaBo 橋を渡って右折する Trail 分岐 0.24 169.58 972.13
山梨県 南部町 奥山温泉 宿泊施設 R,H,♨ Stay 入浴施設 0.07 169.65 972.06
山梨県/静
岡県

南部町/静岡
市

境界：山梨県/静岡県、田代峠 Trail 峠 7.15 176.80 964.91

静岡県 静岡市 分岐　迂回路合流地点(北) Trail 分岐 1.17 177.97 963.74
静岡県 静岡市 分岐　迂回路合流地点(南) Trail 分岐 0.67 178.64 963.07
静岡県 静岡市 軍艦岩 Hike 観光名所 4.84 181.64 960.07
静岡県 静岡市 cafe メイト R Meal カフェ 0.81 182.45 959.26
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 5.18 187.63 954.08
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 -1.23 186.40 955.31
静岡県 静岡市 大石橋 Trail 橋 0.01 186.41 955.30
静岡県 静岡市 河内郵便局 Trail 分岐 0.08 186.49 955.22
静岡県 静岡市 民泊 月渓荘 H Stay 宿泊施設 0.01 186.50 955.21
静岡県 静岡市 だいこく屋 R Meal 食堂 0.06 186.56 955.15
静岡県 静岡市 茶茶：要営業確認 R Meal 食堂 +0.16 E 0.00 186.56 955.15
静岡県 静岡市 ヤマセンモチヅキ S Meal 惣菜 0.12 186.68 955.03
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.95 187.63 954.08
静岡県 静岡市 両河内地区特産品販売所 S Meal 直売所 0.05 187.68 954.03

e

d
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静岡県 静岡市 清水西里温泉 やませみの湯 ♨ Stay 入浴施設 0.33 188.01 953.70
静岡県 静岡市 望月商店 S Meal 商店 0.39 188.41 953.30
静岡県 静岡市 貸切り古民家安来理 H Stay 宿泊施設 0.02 188.43 953.28
静岡県 静岡市 森のジェラートcomo R Meal 軽食 0.12 188.55 953.16
静岡県 静岡市 西里出会い橋：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 橋 0.07 188.62 953.09
静岡県 静岡市 たけのこ R Meal 食堂 0.08 188.70 953.01
静岡県 静岡市 笑味の家 R Meal 軽食 0.00 188.70 953.01

静岡県 静岡市
静岡市清水森林公園 黒川キャンプ場　穂積神社まで通行
止め

C Stay キャンプ場 0.00 188.70 953.01

静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 3.77 192.47 949.24
静岡県 静岡市 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.14 193.62 948.09
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.32 193.94 947.77
静岡県 静岡市 竜爪山　穂積神社　黒川キャンプ場まで通行止め トイレ T Hike 寺社仏閣 0.00 193.94 947.77
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.76 194.70 947.01
静岡県 静岡市 薬師岳 Trail 山頂 0.07 194.76 946.95
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.09 194.86 946.85
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.12 194.98 946.73
静岡県 静岡市 文殊岳 Trail 山頂 0.33 195.31 946.40
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.08 195.39 946.32
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.12 195.51 946.20
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 1.11 196.62 945.09
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.42 197.04 944.67
静岡県 静岡市 若山 Trail 山頂 0.12 197.16 944.55
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.97 198.14 943.57
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 2.58 200.72 940.99
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.02 200.74 940.97
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.04 200.78 940.93
静岡県 静岡市 曙橋 Trail 橋 0.11 200.89 940.82
静岡県 静岡市 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.38 201.27 940.44
静岡県 静岡市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.67 202.56 939.15
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 1.03 203.59 938.12
静岡県 静岡市 油山峠 Trail 峠 0.91 204.51 937.20
静岡県 静岡市 リゾートホテル鈴桃 H Stay 宿泊施設 1.02 205.53 936.18
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.01 205.53 936.18
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.71 206.24 935.47
静岡県 静岡市 OO橋 Trail 橋 1.33 207.57 934.14
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり　迂回路合流地点(西) 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.00 207.57 934.14
静岡県 静岡市 古民家レストラン 音吉 R Meal レストラン +0.37 SE 0.00 207.57 934.14
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.87 208.44 933.27
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 2.03 210.46 931.25
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.51 210.97 930.74
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.04 211.01 930.70
静岡県 静岡市 水見色峠 Trail 分岐 0.18 211.18 930.53
静岡県 静岡市 分岐(歩道)：直進する Hike 分岐 1.14 212.33 929.38
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 1.38 213.71 928.00
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.69 214.40 927.31
静岡県 静岡市 分岐(車道)：EaBo 左折する Hike 分岐 1.71 216.11 925.60
静岡県 静岡市 分岐(車道)：EaBo 左折する Hike 分岐 2.24 218.35 923.36
静岡県 静岡市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.90 220.25 921.46
静岡県 静岡市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.99 221.24 920.47
静岡県 静岡市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.49 222.73 918.98
静岡県 静岡市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.66 223.39 918.32
静岡県 静岡市 吊り橋 Trail 橋 0.06 223.45 918.26
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.24 223.69 918.02
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.36 224.04 917.67
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 1.15 225.19 916.52
静岡県 静岡市 ENEOS 清沢 SS (尾崎商店)、分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.54 226.73 914.98
静岡県 静岡市 田舎カフェ Jōsuke R Meal カフェ 1.71 228.44 913.27
静岡県 静岡市 黒俣さく兵衛 H Stay 宿泊施設 1.56 230.00 911.71
静岡県 静岡市 清笹峠 Trail 峠 4.30 234.30 907.41
静岡県 藤枝市 宇嶺の滝公衆便所 T Hike トイレ 6.95 241.25 900.46
静岡県 藤枝市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.41 242.66 899.05
静岡県 藤枝市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.14 242.80 898.91
静岡県 藤枝市 高根山公衆トイレ T Hike トイレ 1.74 244.54 897.17
静岡県 藤枝市 分岐 Trail 分岐 0.41 244.95 896.76
静岡県 藤枝市 高根山 Trail 山頂 0.51 245.47 896.24
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 3.61 249.07 892.64
静岡県 島田市 西向公衆トイレ T Hike トイレ 0.06 249.13 892.58
静岡県 島田市 笑い仏 Hike 史跡 1.68 250.81 890.90
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 1.20 252.01 889.70
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.19 252.20 889.51
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.54 252.74 888.97
静岡県 島田市 分岐（歩道/車道）：EaBo 小さな橋を渡り自然歩道へ Trail 分岐 0.29 253.03 888.68
静岡県 島田市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 6.12 259.15 882.56
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.26 259.42 882.29
静岡県 島田市 駿猿橋 Trail 橋 0.39 259.81 881.90
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.43 260.23 881.48
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.35 260.59 881.12
静岡県 島田市 たいやきや R Meal 食堂 0.12 260.71 881.00
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.04 260.75 880.96
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.08 260.83 880.88
静岡県 島田市 天王山公園 Hike 公園 0.21 261.03 880.68
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.13 261.17 880.54
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.13 261.29 880.42
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.05 261.34 880.37
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.53 261.87 879.84
静岡県 島田市 野守の池 公衆トイレ T Hike トイレ 0.36 262.23 879.48
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.29 262.52 879.19
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.29 262.81 878.90
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 1.30 264.11 877.60
静岡県 島田市 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 1.58 265.69 876.02
静岡県 森町 金剛院 Hike 寺社仏閣 7.60 273.29 868.42
静岡県 森町 金剛院公衆トイレ T Hike トイレ 0.01 273.29 868.42
静岡県 森町 平松峠　迂回路合流地点(西) Trail 峠 1.42 274.71 867.00
静岡県 森町 鳥居沢山 Trail 山頂 2.67 277.38 864.33
静岡県 森町 分岐 Trail 分岐 0.21 277.59 864.12
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.48 278.08 863.63
静岡県 浜松市 大光寺公衆トイレ T Hike トイレ 0.92 278.99 862.72
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.04 279.03 862.68
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静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.83 279.86 861.85
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.39 280.25 861.46
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.45 280.70 861.01
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.73 281.43 860.28
静岡県 浜松市 東海自然歩道 大時休憩所 Hike 休憩所 1.42 282.86 858.85
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.03 282.88 858.83
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.35 283.23 858.48
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 3.73 286.96 854.75
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.69 287.65 854.06
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.46 288.11 853.60
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.08 288.19 853.52
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 1.96 290.15 851.56
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.81 290.96 850.75
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.62 291.58 850.13
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.49 292.07 849.64
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.06 292.13 849.58
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 1.44 293.58 848.13
静岡県 浜松市 魚松 R Meal 食堂 0.79 294.37 847.34
静岡県 浜松市 月花園 S Meal 菓子店 0.05 294.42 847.29
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.07 294.48 847.23
静岡県 浜松市 伊沢屋食料品店 S Meal 商店 +0.13 SW 0.04 294.53 847.18
静岡県 浜松市 ラヴィリーブル R Meal カフェ +0.15 SW 0.00 294.53 847.18
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.69 295.21 846.50
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.24 295.45 846.26
静岡県 浜松市 明野キャンプ場 C Stay キャンプ場 +1.30 NE 0.00 295.45 846.26
静岡県 浜松市 犬居城跡 Hike 史跡 0.52 295.97 845.74
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.98 296.95 844.76
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.09 297.04 844.67
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.24 297.29 844.42
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.03 297.32 844.39
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.02 297.34 844.37
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.06 297.39 844.32
静岡県 浜松市 門前屋 H Stay 宿泊施設 0.18 297.57 844.14
静岡県 浜松市 下社前公衆トイレ T Hike トイレ 0.03 297.60 844.11
静岡県 浜松市 秋葉神社前キャンプ場 C Stay キャンプ場 0.00 297.60 844.11
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.61 298.21 843.50
静岡県 浜松市 まろや R Meal カフェ 0.08 298.29 843.42
静岡県 浜松市 cafe山疋屋 R Meal カフェ 0.06 298.35 843.36
静岡県 浜松市 分岐(林道合流) Trail 分岐 0.96 299.31 842.40
静岡県 浜松市 富士見茶屋跡 Hike 史跡 0.37 299.68 842.03
静岡県 浜松市 子安地蔵尊 Hike 史跡 0.21 299.89 841.82
静岡県 浜松市 秋葉山　山門 Hike 史跡 0.92 300.81 840.90
静岡県 浜松市 秋葉寺 Hike 寺社仏閣 0.07 300.88 840.83
静岡県 浜松市 秋葉寺公衆便所 T Hike トイレ 0.16 301.04 840.67
静岡県 浜松市 秋葉神社　古神門 Hike 寺社仏閣 0.53 301.56 840.15
静岡県 浜松市 秋葉山本宮秋葉神社 Hike 寺社仏閣 0.25 301.81 839.90
静岡県 浜松市 秋葉茶屋 R Meal 食堂 0.00 301.81 839.90
静岡県 浜松市 参拝者トイレ T Hike トイレ 0.00 301.81 839.90
静岡県 浜松市 秋葉神社　大鳥居 Hike 寺社仏閣 0.47 302.28 839.43
静岡県 浜松市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.12 302.39 839.32
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.11 302.50 839.21
静岡県 浜松市 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.20 302.70 839.01
静岡県 浜松市 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.07 302.77 838.94
静岡県 浜松市 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.31 303.08 838.63
静岡県 浜松市 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.14 303.23 838.48
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.26 303.48 838.23
静岡県 浜松市 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.06 303.55 838.16
静岡県 浜松市 分岐(歩道) Hike 分岐 0.53 304.07 837.64
静岡県 浜松市 分岐(歩道) Hike 分岐 0.01 304.08 837.63
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.43 304.51 837.20
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.14 304.66 837.05
静岡県 浜松市 分岐(歩道) Hike 分岐 0.27 304.92 836.79
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.37 305.29 836.42
静岡県 浜松市 分岐(車道)：道標あり 道標（秋葉山⇔秋葉ダム） Hike 分岐 0.96 306.25 835.46
静岡県 浜松市 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.72 306.97 834.74
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.04 307.01 834.70
静岡県 浜松市 竜山橋 Trail 橋 0.38 307.39 834.32
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.00 307.39 834.32
静岡県 浜松市 竜山郵便局 Hike 郵便局 0.23 307.62 834.09
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.04 307.66 834.05
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.95 308.61 833.10
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.05 308.66 833.05
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 1.60 310.25 831.46
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.04 310.29 831.42
静岡県 浜松市 市ノ瀬公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 310.29 831.42
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 6.50 316.79 824.92
静岡県 浜松市 ヒラシロ遺跡 トイレ T Hike 史跡 0.33 317.12 824.59
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 1.85 318.97 822.74
静岡県 浜松市 分岐（車道/歩道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.77 319.74 821.97
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.11 319.85 821.86
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 1.48 321.33 820.38

静岡県 浜松市 道の駅 くんま水車の里 水道、トイレ、商店、食堂
W,T,S,
R

Meal 道の駅 +0.13 NW 0.00 321.33 820.38

静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.38 321.71 820.00
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.33 322.03 819.68
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 2.99 325.02 816.69
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.35 325.37 816.34
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 4.01 329.38 812.33
愛知県 新城市 バス停：向久保（新城市営バス） Transit バス停 0.00 329.38 812.33
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.22 329.60 812.11
愛知県 新城市 バス停：六本松（新城市営バス） Transit バス停 0.00 329.60 812.11
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.85 330.45 811.26
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 2.37 332.82 808.89
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.43 333.25 808.46
愛知県 新城市 鉛山峠 Trail 峠 0.40 333.64 808.07
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 3.79 337.43 804.28
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.64 338.07 803.64
愛知県 新城市 バス停：睦平（新城市営バス） Transit バス停 +0.06 NE 0.00 338.07 803.64
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.20 338.27 803.44

d
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愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 1.41 339.68 802.03
愛知県 新城市 鳳来館 R Meal カフェ 0.00 339.68 802.03
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.90 340.58 801.13
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.02 340.60 801.11
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 2.39 342.99 798.72
愛知県 新城市 鳳来山歩道橋 Hike 歩道橋 0.15 343.14 798.57
愛知県 新城市 行者越歩道橋 Hike 歩道橋 0.20 343.33 798.38
愛知県 新城市 行者越 Hike 史跡 0.48 343.81 797.90
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.28 344.09 797.62
愛知県 新城市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.28 344.38 797.33
愛知県 新城市 鳳来寺 本堂 Hike 寺社仏閣 0.08 344.46 797.25
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.90 345.35 796.36
愛知県 新城市 棚山高原 あずまや Hike 休憩所 3.08 348.43 793.28
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.22 348.65 793.06
愛知県 新城市 小屋 Hike 小屋 0.04 348.70 793.01
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.00 348.70 793.01
愛知県 新城市 宇連山 Trail 山頂 +0.11 E 0.69 349.39 792.32
愛知県 新城市 仏坂峠 Trail 峠 7.12 356.50 785.21
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.06 356.56 785.15
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.57 357.13 784.58
愛知県 新城市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.58 358.70 783.01
愛知県 新城市 四谷の千枚田展望台 トイレ T Hike 展望台 0.42 359.12 782.59
愛知県 新城市 分岐(歩道) Hike 分岐 0.42 359.54 782.17
愛知県 新城市 かしやげ峠 Trail 峠 0.00 359.54 782.17
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.09 359.63 782.08
愛知県 設楽町 鞍掛山 Trail 山頂 1.54 361.18 780.53
愛知県 設楽町 びわくぼ峠 Trail 峠 0.50 361.68 780.03
愛知県 設楽町 岩古谷山 Trail 山頂 3.43 365.11 776.60
愛知県 設楽町 堤石峠 Trail 峠 0.38 365.49 776.22
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.11 365.60 776.11
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.59 366.19 775.52
愛知県 設楽町 和市公衆トイレ T Hike トイレ +0.11 W 0.00 366.19 775.52
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.35 366.54 775.17
愛知県 設楽町 池葉守護神社 Hike 寺社仏閣 0.54 367.08 774.63
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 -0.36 366.72 774.99
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.02 366.74 774.97
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 1.98 368.71 773.00
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.02 368.74 772.97
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.49 369.23 772.48
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.26 369.49 772.22
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.29 369.78 771.93
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.17 369.96 771.75
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.69 370.65 771.06
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.29 370.94 770.77
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.44 371.38 770.33
愛知県 設楽町 武田信玄公塚 Hike 史跡 0.07 371.46 770.25
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.07 371.52 770.19
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.03 371.55 770.16
愛知県 設楽町 中野屋旅館 萃夢荘 H Stay 宿泊施設 +0.22 NE 0.00 371.55 770.16
愛知県 設楽町 一よし R Meal 食堂 +0.54 NE 0.00 371.55 770.16
愛知県 設楽町 設楽郵便局 Hike 郵便局 +0.58 SE 0.00 371.55 770.16
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.26 371.81 769.90
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.11 371.92 769.79
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.18 372.10 769.61
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.09 372.19 769.52
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.25 372.44 769.27
愛知県 設楽町 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.02 372.46 769.25
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.05 372.50 769.21
愛知県 設楽町 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 1.83 375.76 765.95
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 1.43 373.93 767.78
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 1.93 375.86 765.85
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 7.19 383.05 758.66
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.56 383.61 758.10
愛知県 設楽町 きららの里 H Stay 宿泊施設 +0.11 N 0.49 384.11 757.61
愛知県 設楽町 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.05 384.16 757.56
愛知県 設楽町 裏谷高原橋 Trail 橋 0.19 384.35 757.36
愛知県 設楽町 分岐（車道/歩道）：WeBo 右側の自然歩道へ、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.01 384.36 757.35
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.20 384.56 757.15
愛知県 設楽町 段戸湖 W Trail 湖 0.17 384.73 756.98
愛知県 設楽町 分岐(車道/歩道)：WeBo 右側の階段を上る、道標あり Trail 分岐 0.19 384.92 756.79
愛知県 設楽町 裏谷原生林 きららの森 Hike 公園 0.09 385.02 756.69
愛知県 設楽町 分岐(歩道) Hike 分岐 1.10 386.12 755.59
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.03 386.15 755.56
愛知県 設楽町 神越峠 Trail 峠 3.64 389.79 751.92
愛知県 豊田市 富士見峠 Trail 峠 0.73 390.52 751.19
愛知県 豊田市 寧比曽岳 Trail 山頂 0.45 390.97 750.74
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 3.39 394.36 747.35
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.80 395.16 746.55
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.41 395.58 746.13
愛知県 豊田市 金蔵連峠 Trail 峠 1.44 397.02 744.69
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.29 398.31 743.40
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.48 398.79 742.92
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.95 400.74 740.97
愛知県 豊田市 分岐(歩道)：車道横断、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.11 400.85 740.86
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.70 401.55 740.16
愛知県 豊田市 バス停：綾渡待合所（OOバス） Transit バス停 1.07 402.62 739.09
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.41 403.02 738.69
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.35 403.37 738.34
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.44 404.81 736.90
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.47 406.28 735.43
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.51 407.79 733.92
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.32 408.10 733.61
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.12 408.22 733.49

愛知県 豊田市 香嵐渓観光センター 水道、トイレ、商店、食堂
W,T,S,
R

Hike 商業施設 3.04 411.27 730.45

愛知県 豊田市 ドラックストアスギヤマ 豊田足助店 Hike ドラックストア +0.22 NW 0.00 411.27 730.45
愛知県 豊田市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.06 411.32 730.39
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.21 411.53 730.18
愛知県 豊田市 パレット S Meal スーパー +0.13 NE 0.19 411.72 729.99
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愛知県 豊田市 セブンイレブン 豊田市足助町店 S Meal コンビニ +0.14 NW 0.00 411.72 729.99
愛知県 豊田市 権ちゃんラーメン R Meal 食堂 +0.14 NW 0.34 412.06 729.65
愛知県 豊田市 白鷺温泉　白鷺館 ♨ Stay 入浴施設 1.48 413.54 728.17
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.04 414.58 727.13
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.24 414.82 726.89
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.53 416.35 725.36
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.13 416.49 725.22
愛知県 豊田市 大国橋 Trail 橋 0.03 416.51 725.20
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.01 416.52 725.19
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.10 416.62 725.09
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.09 416.71 725.00
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.12 416.83 724.88
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.18 417.02 724.69
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.31 417.33 724.38
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.08 417.41 724.30
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.61 418.01 723.70
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.70 418.71 723.00
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 2.07 420.78 720.93
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.31 421.09 720.62
愛知県 豊田市 分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.41 422.50 719.21
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.25 422.75 718.96
愛知県 豊田市 勘八牧場 Trail 牧場 0.58 423.32 718.39
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.30 423.62 718.09
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.53 424.15 717.56
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.65 424.80 716.91
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.54 425.34 716.37
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.14 425.48 716.23
愛知県 豊田市 鎮平橋 Trail 橋 0.01 425.49 716.22
愛知県 豊田市 三水湖 R Meal カフェ 0.08 425.57 716.14
愛知県 豊田市 分岐(歩道)：交差点、直進する Hike 分岐 2.10 427.67 714.04
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.48 428.15 713.56
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.03 428.18 713.53
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.06 428.25 713.46
愛知県 豊田市 東廣瀬城跡 Hike 史跡 0.14 428.39 713.32
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.08 428.47 713.24
愛知県 豊田市 広瀬橋 Trail 橋 0.02 428.49 713.22
愛知県 豊田市 広瀬やな R Meal 食堂 0.01 428.50 713.21
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.01 428.51 713.20
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.20 428.70 713.01
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.65 429.35 712.36
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.21 429.56 712.15
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.46 430.02 711.69
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.78 430.80 710.91
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.68 431.49 710.23
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.02 431.50 710.21
愛知県 豊田市 ひつじ池 W Trail 池 0.72 432.23 709.48
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.14 433.36 708.35
愛知県 豊田市 昭和の森　交流館 トイレ T Hike 公共施設 0.44 433.81 707.90
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.01 434.82 706.89
愛知県 豊田市 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 1.23 436.05 705.66
愛知県 豊田市 つるまる R Meal 食堂 +0.62 N 0.00 436.05 705.66
愛知県 豊田市 夢叶庵 R Meal 食堂 +0.62 N 0.00 436.05 705.66
愛知県 豊田市 ファミリーマート 豊田深見店 R Meal 食堂 +0.62 N 0.01 436.06 705.65
愛知県 豊田市 松華堂 藤岡店 R Meal 食堂 +0.62 N 0.01 436.07 705.64
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.31 436.38 705.33
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.52 436.90 704.81
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.90 437.80 703.91
愛知県 豊田市 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.34 438.13 703.58
愛知県 豊田市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.26 438.40 703.31
愛知県 豊田市 大悲殿東昌寺 Hike 寺社仏閣 0.09 438.49 703.22
愛知県 豊田市 休憩所 あずまや Hike 休憩施設 2.17 440.66 701.05
愛知県 豊田市 猿投神社　東の宮鳥居 Trail 寺社仏閣 0.58 441.24 700.47
愛知県 豊田市 猿投神社　東の宮 Hike 寺社仏閣 0.89 442.13 699.58
愛知県 豊田市 カエル石 Hike 景勝地 0.28 442.41 699.30
愛知県 瀬戸市 猿投山 Trail 山頂 0.47 442.89 698.82
愛知県 瀬戸市 赤猿峠 Trail 峠 1.57 444.46 697.25
愛知県 瀬戸市 赤猿明神岩 Hike 史跡 0.13 444.58 697.13
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.62 445.21 696.50
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.62 445.83 695.88
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.20 446.02 695.69
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.03 446.05 695.66
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.87 447.92 693.79
愛知県 瀬戸市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.14 448.06 693.65
愛知県 瀬戸市 雲興寺 Hike 寺社仏閣 0.15 448.20 693.51
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 3.13 451.34 690.37
愛知県 瀬戸市 岩屋堂公園 トイレ T Hike 公園 0.22 451.55 690.16
愛知県 瀬戸市 サカエ食堂売店 R Hike 軽食 +0.04 NE 0.03 451.58 690.13
愛知県 瀬戸市 岩屋堂 Hike 観光名所 0.07 451.66 690.05
愛知県 瀬戸市 岩巣山展望台 Hike 展望台 0.37 452.03 689.68
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.48 453.51 688.20
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.11 453.62 688.09
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.06 453.67 688.04
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.03 454.71 687.00
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.33 455.04 686.67
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.41 455.45 686.26
愛知県 瀬戸市 分岐(車道)：EaBo 国道から右の脇道へ下る Trail 分岐 0.28 455.73 685.98
愛知県 瀬戸市 バス停：白岩町(瀬戸市コミュニティバス) Transit バス停 0.03 455.76 685.95
愛知県 瀬戸市 分岐(車道/歩道)：WeBo 階段を上る、道標あり 道標（岩屋堂⇔○○） Hike 分岐 0.05 455.81 685.90
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.81 456.62 685.09
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.53 457.15 684.56
愛知県 瀬戸市 バス停：上半田川転回場(瀬戸市コミュニティバス) Transit バス停 0.02 457.17 684.54
愛知県 瀬戸市 バス停：榎戸(瀬戸市コミュニティバス) Transit バス停 0.23 457.41 684.30
愛知県 瀬戸市 バス停：上半田川町集荷場(瀬戸市コミュニティバス) Transit バス停 0.54 457.95 683.76
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.63 459.58 682.14
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.28 459.85 681.86
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.60 460.45 681.26
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.07 461.52 680.19
愛知県 瀬戸市 分岐(車道)：林道 五叉路、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.99 462.51 679.20
愛知県 瀬戸市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.01 462.52 679.19
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愛知県 瀬戸市 山星山 Trail 山頂 1.08 463.60 678.11
愛知県 瀬戸市 歩道橋 Hike 歩道橋 1.13 464.74 676.97
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.10 465.84 675.87
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.21 466.04 675.67
愛知県 瀬戸市 山ろく庵 休養林店 R Meal 食堂 +0.15 SW 0.00 466.04 675.67
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.41 467.45 674.26
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.77 468.22 673.49
愛知県 瀬戸市 慶夢亭 H Stay 宿泊施設 0.01 468.23 673.48
愛知県 瀬戸市 城嶺橋 Trail 橋 0.01 468.24 673.47
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.01 468.25 673.46
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.50 468.75 672.96
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.19 468.94 672.77
愛知県 春日井市 玉野園地 あずまや Hike 園地 0.04 468.98 672.73
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.17 469.15 672.56
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.14 469.29 672.42
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 1.52 470.82 670.90
愛知県 春日井市 檜峠 Trail 分岐 2.72 473.53 668.18
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.00 473.53 668.18
愛知県 春日井市 道樹山 Trail 山頂 0.95 474.48 667.23
愛知県 春日井市 大谷山 Trail 山頂 0.67 475.15 666.56
愛知県 春日井市 弥勒山 Trail 山頂 0.76 475.91 665.80
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.68 476.59 665.12
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 1.00 477.59 664.12
愛知県 春日井市 分岐：WeBo 階段下る Trail 分岐 0.37 477.96 663.75
愛知県 春日井市 分岐：EaBo 階段上る Trail 分岐 0.03 477.98 663.73
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.11 478.09 663.62
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.34 478.43 663.28
愛知県 春日井市 内津展望台 Hike 展望台 +0.17 SW 0.23 478.66 663.05
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.21 478.87 662.84
愛知県 春日井市 歩道橋：中央自動車道の上を渡る Hike 歩道橋 0.31 479.18 662.53
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.64 479.82 661.89
岐阜県 多治見市 分岐 Trail 分岐 0.21 480.03 661.68
岐阜県 多治見市 分岐 Trail 分岐 0.02 480.06 661.65
岐阜県 多治見市 分岐 Trail 分岐 0.45 480.51 661.20
岐阜県 多治見市 分岐 Trail 分岐 0.16 480.66 661.05
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 2.37 483.03 658.68
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 1.78 484.81 656.90
愛知県 犬山市 八曽モミの木キャンプ場 C Stay キャンプ場 2.43 487.24 654.47
愛知県 犬山市 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 1.31 488.55 653.16
愛知県 犬山市 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.64 489.20 652.51
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.14 489.33 652.38
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 1.08 490.41 651.30
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 2.63 493.05 648.66
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.01 493.06 648.65
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 2.33 495.39 646.32
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.12 495.51 646.20
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.27 495.78 645.93
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.17 495.95 645.76
愛知県 犬山市 アンダーパス：県道461号の下をくぐる Hike アンダーパス 0.36 496.31 645.40
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.28 496.59 645.12
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.09 496.68 645.03
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.09 496.77 644.94
愛知県 犬山市 歩道橋：県道461号の上を渡る Hike 歩道橋 0.47 497.24 644.47
愛知県 犬山市 アンダーパス：県道461号の下をくぐる Hike アンダーパス 0.32 497.56 644.15
愛知県 犬山市 分岐(車道)：県道186号横断、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.85 498.42 643.29
愛知県 犬山市 ランチ＆コーヒー岬 R Meal レストラン +0.02 E 0.00 498.42 643.29
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.62 499.04 642.67
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.05 499.09 642.62
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.20 499.28 642.43
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.85 500.13 641.58
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.57 500.70 641.01
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.09 500.79 640.92
愛知県 犬山市 継鹿尾山 Trail 山頂 1.12 501.91 639.80
愛知県 犬山市 継鹿尾山　三角点展望台 Hike 展望台 0.00 501.91 639.80
愛知県 犬山市 駅(スロープカー)：上駅(寂光院スロープカー) Transit 駅 0.75 502.67 639.04
愛知県 犬山市 駅(スロープカー)：下駅(寂光院スロープカー) Transit 駅 0.15 502.82 638.89
愛知県 犬山市 法輪殿 R Meal 軽食 0.03 502.85 638.86
愛知県 犬山市 継鹿尾観音 寂光院 Hike 寺社仏閣 0.00 502.85 638.86
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.11 502.96 638.75
愛知県 犬山市 バス停：寂光院口(犬山市コミュニティバス) Transit バス停 +0.25 W 0.03 502.99 638.72
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.18 503.16 638.55
愛知県 犬山市 犬山国際ユースホステル H Stay 宿泊施設 +0.09 N 0.16 503.32 638.39
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.31 503.63 638.08
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.55 504.17 637.54
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.32 504.49 637.22
愛知県 犬山市 犬山館 H Stay 宿泊施設 0.74 505.23 636.48
愛知県 犬山市 川美屋 H Stay 宿泊施設 0.05 505.28 636.43
愛知県 犬山市 料理旅館　臨江館 H Stay 宿泊施設 0.08 505.36 636.35
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 -0.44 504.93 636.79
愛知県 犬山市 彩雲橋公衆トイレ T Hike トイレ 0.06 504.99 636.73
愛知県 犬山市 ホテルインディゴ犬山有楽苑 Stay 宿泊施設 0.01 505.00 636.71
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.98 505.98 635.73
愛知県 犬山市 針網神社公衆トイレ T Hike トイレ 0.03 506.01 635.70
愛知県 犬山市 針網神社 Hike 寺社仏閣 0.06 506.07 635.64
愛知県 犬山市 山びこ S Meal お土産店 0.02 506.09 635.62
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.03 506.11 635.60
愛知県 犬山市 ことぶき家 R Meal 食堂 0.00 506.11 635.60
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.30 506.41 635.30
愛知県/岐
阜県

犬山市/各務
原市

ライン大橋(犬山ダム) Trail 橋 0.20 506.62 635.09

愛知県/岐
阜県

犬山市/各務
原市

境界：愛知県/岐阜県 その他 市町村境 0.00 506.62 635.09

岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.31 506.92 634.79
岐阜県 各務原市 ボンムウ R Meal レストラン 0.14 507.06 634.65
岐阜県 各務原市 バス停：小伊木町2丁目(ふれあいバス) Transit バス停 0.02 507.08 634.63
岐阜県 各務原市 カフェ・ル・マシャン R Meal カフェ 0.04 507.12 634.59
岐阜県 各務原市 分岐：WeBo 県道95号から大安寺川沿いの道へ左折する Trail 分岐 0.05 507.17 634.54
岐阜県 各務原市 鵜沼道踏切 Trail 踏切 0.99 508.17 633.54

岐阜県 各務原市 イオンタウン 各務原鵜沼 水道、トイレ、商店、食堂
W,T,S,
R

Meal 商業施設 +0.66 W 0.24 508.41 633.30

g
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岐阜県 各務原市 good laundry Hike コインランドリー +0.66 W 0.08 508.49 633.22
岐阜県 各務原市 アンダーパス：国道21号の下をくぐる Hike アンダーパス 0.08 508.57 633.14
岐阜県 各務原市 梅田家 R Meal カフェ 0.06 508.63 633.08
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.13 508.76 632.95
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.06 508.82 632.89
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.33 509.15 632.56
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.69 509.83 631.88
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.29 510.12 631.59
岐阜県 各務原市 梵 R Meal 食堂 0.34 510.45 631.26
岐阜県 各務原市 各務原公園 Hike 公園 1.02 511.47 630.24
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.43 511.91 629.80
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.33 512.24 629.47
岐阜県 各務原市 各務野自然体験塾 Hike 観光施設 0.29 512.53 629.18
岐阜県 各務原市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 512.53 629.18
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.52 513.04 628.67
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.02 513.07 628.64
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.76 513.82 627.89
岐阜県 各務原市 寒洞池 Trail 池 0.23 514.06 627.66
岐阜県 各務原市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.40 515.45 626.26
岐阜県 各務原市 分岐 Hike 分岐 0.25 515.71 626.01
岐阜県 各務原市 シデコブシの丘公園 Hike 公園 0.30 516.00 625.71
岐阜県 各務原市 分岐(車道)：県道17号を横断する、五叉路、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 2.28 518.29 623.42
岐阜県 各務原市 バス停：上須衛（岐阜バス） Transit バス停 +0.07 S 0.00 518.29 623.42
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.34 518.63 623.08
岐阜県 各務原市 老洞峠 Trail 峠 1.35 519.98 621.73
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 1.18 521.16 620.55
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.11 521.27 620.44
岐阜県 岐阜市 リフレ芥見 Hike 公共施設 0.21 521.49 620.22
岐阜県 岐阜市 Akutamiキャンプ場 C Stay キャンプ場 +1.17 NE 0.11 521.60 620.12
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.81 522.40 619.31
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.07 522.48 619.23
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.23 522.71 619.00
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.03 522.74 618.97
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.35 523.09 618.62
岐阜県 岐阜市 たかはしベーカリー S Meal パン屋 +0.02 W 0.02 523.12 618.59
岐阜県 岐阜市 ファミリーマート 岐阜芥見五丁目店 S Meal コンビニ +0.10 W 0.00 523.12 618.59
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.31 523.43 618.28
岐阜県 岐阜市 歩道橋：国道156号を渡る、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.27 523.69 618.02
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.04 523.74 617.97
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.14 523.88 617.83
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.27 524.15 617.56
岐阜県 岐阜市 岩田公園 Hike 公園 +0.03 S 0.46 524.61 617.10
岐阜県 岐阜市 分岐：WeBo 右の脇道を上り県道287号と合流する Trail 分岐 0.37 524.98 616.73
岐阜県 岐阜市 分岐：EaBo 県道287号から右の脇道を下る Trail 分岐 0.08 525.07 616.64
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.21 525.27 616.44
岐阜県 岐阜市 分岐：鋭角に曲がる、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.59 525.86 615.85
岐阜県 岐阜市 千鳥橋 Trail 橋 0.13 526.00 615.71
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.25 526.24 615.47
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.20 526.44 615.27
岐阜県 岐阜市 バス停：古津（岐阜バス） Transit バス停 0.00 526.44 615.27
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.17 526.61 615.10
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.08 526.69 615.02
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.45 527.14 614.57
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.11 527.25 614.46
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.16 527.41 614.30
岐阜県 岐阜市 長良川展望台 Hike 展望台 1.06 528.46 613.25
岐阜県 岐阜市 千鳥山 Trail 山頂 0.26 528.72 612.99
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.88 529.60 612.11
岐阜県 岐阜市 志段見公園 トイレ T Hike 公園 +0.10 W 0.01 529.61 612.10
岐阜県 岐阜市 白山展望広場 Hike 展望台 0.98 530.59 611.12
岐阜県 岐阜市 白山神社 Hike 寺社仏閣 0.54 531.13 610.58
岐阜県 岐阜市 公衆トイレ T Hike トイレ +0.09 SW 0.04 531.17 610.54
岐阜県 岐阜市 休憩所 Hike 休憩所 +0.13 S 0.00 531.17 610.54
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.81 531.98 609.73
岐阜県 岐阜市 ながら川ふれあいの森キャンプ場 C Stay キャンプ場 +0.24 W 0.54 532.52 609.19
岐阜県 岐阜市 四季の森センター トイレ T Hike 公共施設 0.55 533.07 608.64
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.45 533.52 608.19
岐阜県 岐阜市 バス停：弘法前（ぐるっとバス） Transit バス停 0.08 533.60 608.11
岐阜県 岐阜市 バス停：三田洞（岐阜バス） Transit バス停 +0.04 S 0.42 534.02 607.69
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.13 534.15 607.56
岐阜県 岐阜市 バス停：粟野西１丁目（ぐるっとバス） Transit バス停 0.34 534.49 607.22
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.21 534.71 607.00
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.40 535.11 606.60
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.35 535.46 606.25
岐阜県 岐阜市 バス停：岩崎山手（ぐるっとバス） Transit バス停 +0.01 W 0.00 535.46 606.25
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 1.22 536.68 605.03
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.01 536.69 605.02
岐阜県 岐阜市 バス停：椿洞（さんさんバス） Transit バス停 0.27 536.95 604.76
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.33 537.28 604.43
岐阜県 岐阜市 バス停：了義寺前（さんさんバス） Transit バス停 0.14 537.42 604.29
岐阜県 岐阜市 バス停：地蔵堂前（さんさんバス） Transit バス停 0.18 537.60 604.11
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.01 537.61 604.10
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 1.63 539.24 602.47
岐阜県 岐阜市 石谷公園 水道、トイレ W,T Hike 公園 +0.06 E 0.00 539.24 602.47
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.25 539.49 602.22
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.28 539.77 601.94
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.05 539.82 601.89
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.64 540.46 601.25
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.77 541.23 600.48
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.05 541.27 600.44
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.11 541.38 600.33
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.42 541.80 599.91
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.55 542.35 599.36
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.46 542.81 598.90
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.32 543.13 598.58
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.20 543.33 598.38
岐阜県 岐阜市 軽食しーちゃん R Meal 食堂 +0.15 W 0.36 543.69 598.02
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.33 544.02 597.69
岐阜県 岐阜市 からかさ松公園 トイレ T Hike 公園 +0.17 S 0.31 544.33 597.38
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岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.09 544.42 597.29
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.51 544.93 596.78
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.08 545.01 596.70
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.50 545.51 596.20
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.01 545.52 596.19
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.05 545.57 596.14
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.65 546.22 595.49
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.64 546.86 594.85
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.27 547.12 594.59
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.03 547.16 594.55
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.63 547.79 593.92
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.11 547.90 593.81
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.32 548.22 593.49
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.32 548.54 593.17
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.60 549.14 592.57
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.75 549.89 591.82

岐阜県
岐阜市/本巣

市
分岐 Trail 分岐 0.81 550.71 591.00

岐阜県
岐阜市/本巣

市
鹿穴峠 Trail 峠 0.00 550.71 591.00

岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.64 551.35 590.36
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.49 551.83 589.88
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.13 551.96 589.75
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.20 552.16 589.55
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.13 552.29 589.42
岐阜県 本巣市 ゲート：通行可か要確認、分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.00 552.29 589.42
岐阜県 本巣市 湯ノ古公園 Hike 公園 0.00 552.29 589.42
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 2.93 555.22 586.49
岐阜県 本巣市 センターコート R Meal カフェ 0.26 555.48 586.23
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.37 555.85 585.86
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.09 555.94 585.77
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.03 555.97 585.74
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.63 556.60 585.11
岐阜県 揖斐川町 バス停：沖野（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 0.94 557.53 584.18
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.67 558.20 583.51
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 2.10 560.30 581.41
岐阜県 揖斐川町 淀坂峠 Trail 峠 0.36 560.66 581.05
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.65 561.31 580.40
岐阜県 揖斐川町 華厳寺　奥之院 Hike 寺社仏閣 0.75 562.07 579.64
岐阜県 揖斐川町 妙法ヶ岳 Trail 山頂 1.11 563.18 578.53
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 2.83 566.01 575.70
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.53 566.54 575.17
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.10 566.65 575.06
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 2.05 568.69 573.02
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.40 569.09 572.62
岐阜県 揖斐川町 お好みハウス蔵 R Meal 軽食 0.19 569.28 572.43
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.29 569.57 572.14
岐阜県 揖斐川町 もみじ食堂 R Meal 食堂 0.03 569.59 572.12
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.06 569.66 572.05

岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.59 570.24 571.47
岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.50 570.74 570.97
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.82 571.56 570.15
岐阜県 揖斐川町 下辻越 Trail 峠 1.38 572.94 568.77
岐阜県 揖斐川町 下辻谷第２砂防ダム あずまや、ベンチ W Hike 防砂ダム 1.73 574.67 567.04
岐阜県 揖斐川町 小津橋 Trail 橋 1.74 576.41 565.30

岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.03 576.45 565.26
岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 1.63 578.08 563.63

岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.83 578.90 562.81
岐阜県 揖斐川町 久瀬橋 Trail 橋 1.47 580.37 561.34
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.14 580.52 561.19
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 1.58 582.09 559.62
岐阜県 揖斐川町 地蔵橋 Trail 橋 1.66 583.75 557.96
岐阜県 揖斐川町 バス停：日坂小坂（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 1.44 585.19 556.52
岐阜県 揖斐川町 バス停：日坂下村（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 1.08 586.27 555.44
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.26 586.52 555.19
岐阜県 揖斐川町 春日神社 Hike 寺社仏閣 0.16 586.68 555.03
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.11 586.79 554.92
岐阜県 揖斐川町 長国寺 Hike 寺社仏閣 +0.16 NW 0.00 586.79 554.92
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.08 586.87 554.84
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.00 586.87 554.84
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.05 586.92 554.79
岐阜県 揖斐川町 久瀬温泉　白龍の湯 ♨ Stay 入浴施設 +0.80 SW 1.05 587.97 553.74
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 1.32 589.30 552.41
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.59 589.89 551.82
岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.68 590.57 551.14
岐阜県 揖斐川町 日坂越 Trail 峠 2.84 593.41 548.30
岐阜県 揖斐川町 鍋倉山 Trail 山頂 0.00 593.41 548.30
岐阜県 揖斐川町 鍋倉山避難小屋 Hike 避難小屋 0.52 593.93 547.78
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.02 593.95 547.76
岐阜県 揖斐川町 谷山集落跡 Hike 史跡 3.88 597.84 543.87
岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 4.56 602.39 539.32
岐阜県 揖斐川町 春日ふるさと直売所 S Meal 直売所 +0.46 SW 0.00 602.39 539.32
岐阜県 揖斐川町 バス停：春日農協前（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 +0.26 SW 0.00 602.39 539.32
岐阜県 揖斐川町 薬草カフェ　まるかる R Meal カフェ +0.26 SW 0.00 602.39 539.32

岐阜県 揖斐川町 かすがモリモリ村　リフレッシュ館 トイレ、商店、食堂、入浴施設
T,S,R,
♨

Stay 入浴施設 +0.35 SE 0.00 602.39 539.32

岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.46 602.85 538.86
岐阜県 揖斐川町 バス停：六合（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 0.24 603.09 538.62
岐阜県 揖斐川町 バス停：下ヶ流（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 0.41 603.50 538.21
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.18 603.68 538.03
岐阜県 揖斐川町 春日郵便局 Hike 郵便局 0.06 603.74 537.97
岐阜県 揖斐川町 バス停：樫（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 0.97 604.71 537.00
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 1.26 605.96 535.75
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.95 606.91 534.80
岐阜県 揖斐川町 バス停：新丁（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 0.00 606.91 534.80
岐阜県 揖斐川町 瑞岩寺橋 Trail 橋 0.06 606.97 534.74
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.08 607.05 534.66
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.21 607.26 534.45
岐阜県 揖斐川町 粕川河川公園：キャンプ不可 トイレ T Hike 公園 0.42 607.68 534.03

l

m

n



2023 ~þ wwôÛÿ¯ ûr¯y^þ 
w�¯wkÓ²ÿ�k�sx{¸»ôÛoÛ~W~�× 

27 

 
  

w�¯wkÓ÷ü¿·üø2023~z

岐阜県 池田町 分岐 Trail 分岐 0.56 608.24 533.47
岐阜県 池田町 華音の森 C Stay キャンプ場 +0.30 SW 1.01 609.25 532.46
岐阜県 池田町 湯華の郷 食堂 R,♨ Stay 入浴施設 +0.30 SW 0.07 609.32 532.39
岐阜県 池田町 心牧園ココペリ 池田店 R Meal 食堂 -0.03 609.29 532.42
岐阜県 池田町 大津谷公園キャンプ場 C Stay キャンプ場 +0.35 E 1.00 610.29 531.42
岐阜県 池田町 小寺展望台 Hike 展望台 2.10 612.39 529.32
岐阜県 池田町 分岐(車道)：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.12 612.50 529.21
岐阜県 池田町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.49 612.99 528.72
岐阜県 池田町 霞間ヶ渓公園 Hike 公園 0.05 613.04 528.67
岐阜県 池田町 分岐 Trail 分岐 1.63 614.67 527.04

岐阜県 池田町 道の駅 池田温泉 水道、トイレ、商店、食堂
W,T,S,
R

Meal 道の駅 0.09 614.75 526.96

岐阜県 池田町 分岐 Trail 分岐 0.06 614.82 526.89

岐阜県
池田町/大垣

市
円興寺峠 Trail 峠 1.26 616.08 525.63

岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 1.40 617.48 524.23
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.04 617.52 524.19
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 1.01 618.53 523.18
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.28 618.81 522.90
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.14 618.95 522.76
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.43 619.38 522.33
岐阜県 大垣市 美濃國分寺 Hike 寺社仏閣 0.00 619.38 522.33
岐阜県 大垣市 大垣市歴史民俗資料館 Hike 公共施設 0.06 619.44 522.27
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.06 619.50 522.21
岐阜県 大垣市 美濃国分寺跡歴史公園 Hike 公園 0.03 619.53 522.18
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.15 619.68 522.03
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.32 620.00 521.71
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.26 620.26 521.45
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.03 620.29 521.42
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.18 620.46 521.25
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.02 620.48 521.23
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.36 620.84 520.87
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.53 621.37 520.34
岐阜県 垂井町 平尾2号ダム Trail ダム 0.05 621.42 520.29
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.08 621.50 520.21
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.22 621.73 519.98
岐阜県 垂井町 平尾1号ダム Trail ダム 0.19 621.92 519.79
岐阜県 垂井町 分岐(歩道/車道)：EaBo 未舗装路へ、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.86 622.78 518.93
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.03 622.80 518.91
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.07 622.87 518.84
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.02 622.89 518.82
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.66 623.55 518.16
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.01 623.56 518.15
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.37 623.93 517.78
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.45 624.38 517.33
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.13 624.51 517.20
岐阜県 垂井町 藤の森公園 トイレ T Hike 公園 0.01 624.52 517.19
岐阜県 垂井町 Cafe結 R Meal カフェ +0.07 NW 0.00 624.52 517.19
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.05 624.57 517.14
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.11 624.68 517.03
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.11 624.79 516.92
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.44 625.23 516.48
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.05 625.27 516.44
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.28 625.55 516.16
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.15 625.70 516.01
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.45 626.15 515.56
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.14 626.28 515.43
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.25 626.54 515.17
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.02 626.55 515.16
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.42 626.97 514.74
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.69 627.66 514.05
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.49 628.16 513.55
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.37 628.53 513.18
岐阜県 垂井町 アンダーパス：線路下をくぐる Hike アンダーパス 0.35 628.88 512.83
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.13 629.01 512.70
岐阜県 垂井町 菩提休憩所 トイレ T Hike 休憩所 0.00 629.01 512.70
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.03 629.03 512.68
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.65 629.68 512.03
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.09 629.78 511.93
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.44 630.22 511.49
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.37 630.59 511.12
岐阜県 垂井町 伊富岐神社 Hike 寺社仏閣 0.08 630.67 511.04
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.18 630.85 510.86
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 2.63 633.48 508.23
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.08 633.56 508.15
岐阜県 関ヶ原町 金毘羅神社 Hike 寺社仏閣 0.14 633.70 508.01
岐阜県 関ヶ原町 岡山烽火場 Hike 史跡 0.03 633.73 507.98
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.12 633.85 507.86
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.71 634.56 507.15

岐阜県 関ヶ原町 アンダーパス：国道21号の下をくぐる、道標あり
道標（丸山蜂火場⇔関ヶ原合戦決
戦地）

Hike アンダーパス 0.10 634.66 507.05

岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.36 635.02 506.69
岐阜県 関ヶ原町 関ヶ原　笹尾山交流館 トイレ、商店 T,S Hike 商業施設 +0.15 NE 0.09 635.11 506.60
岐阜県 関ヶ原町 島左近陣跡 Hike 史跡 0.01 635.12 506.59
岐阜県 関ヶ原町 笹尾山・石田三成陣地跡 Hike 史跡 0.26 635.38 506.33
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.17 635.55 506.16
岐阜県 関ヶ原町 八幡神社 Hike 寺社仏閣 0.01 635.56 506.15

岐阜県 関ヶ原町
分岐(車道)：国道365号を横断する、笹尾山石田三成陣地
一丁

Hike 分岐 0.09 635.65 506.06

岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.06 635.71 506.00
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.05 635.76 505.95
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.21 635.97 505.74
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.34 636.31 505.40
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.22 636.54 505.17
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.10 636.64 505.07
岐阜県 関ヶ原町 こだま R Meal カフェ 1.01 637.64 504.07
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.09 637.74 503.97
岐阜県 関ヶ原町 エコミュージアム関ヶ原 トイレ T Hike 公共施設 +0.01 W 0.02 637.76 503.95
岐阜県 関ヶ原町 サウンド・ロッヂ伊吹 H Stay 宿泊施設 +0.23 W -0.02 637.74 503.97
岐阜県 関ヶ原町 胡麻の郷 トイレ、商店 T,S Hike 商業施設 +0.05 E 0.02 637.76 503.95

o
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岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.26 638.01 503.70
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.36 638.37 503.34
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.49 638.87 502.84
岐阜県 関ヶ原町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.54 639.41 502.30
岐阜県 関ヶ原町 アンダーパス：黒血川橋梁、線路下をくぐる Hike アンダーパス 0.15 639.56 502.15
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.08 639.64 502.07
岐阜県 関ヶ原町 分岐(車道)、歩道橋：国道21号を渡る Hike 歩道橋 0.44 640.08 501.63
岐阜県 関ヶ原町 分岐(車道)：WeBo 旧中山道へ 中山道の道標あり Hike 分岐 0.04 640.11 501.60
岐阜県 関ヶ原町 アンダーパス：農道の下をくぐる Hike アンダーパス 0.03 640.14 501.57
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.20 640.34 501.37
岐阜県 関ヶ原町 不破関守址 Hike 史跡 0.25 640.59 501.12
岐阜県 関ヶ原町 公園 Hike 公園 +0.06 W 0.00 640.59 501.12
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.07 640.66 501.05
岐阜県 関ヶ原町 アンダーパス：線路の下をくぐる Hike アンダーパス 0.36 641.01 500.70
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.15 641.17 500.54
岐阜県 関ヶ原町 松尾公衆便所 T Hike トイレ +0.03 W 0.00 641.17 500.54
岐阜県 関ヶ原町 アンダーパス：高速道の下をくぐる Hike アンダーパス 0.07 641.24 500.47
岐阜県 関ヶ原町 松尾山 Trail 山頂 1.92 643.16 498.55
岐阜県 関ヶ原町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.08 643.24 498.47
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.62 643.87 497.84
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.69 644.55 497.16
岐阜県 関ヶ原町 ANDANTE R Meal カフェ +0.17 SW 0.00 644.55 497.16
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.39 644.94 496.77
岐阜県 関ヶ原町 分岐 Trail 分岐 0.36 645.30 496.41
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.39 645.69 496.02
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.06 645.76 495.95
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.04 645.80 495.91
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.03 645.82 495.89
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.16 645.98 495.73
岐阜県 大垣市 荻原橋 Trail 橋 2.00 647.99 493.72
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.04 648.03 493.68
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.48 648.51 493.20
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 2.38 650.89 490.82
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.10 650.98 490.73
岐阜県 大垣市 広瀬橋 Trail 橋 0.19 651.17 490.54
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.12 651.29 490.42
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.32 651.61 490.10
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.40 652.01 489.70
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.49 652.50 489.21
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.10 652.60 489.11
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.06 652.66 489.05
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.05 652.71 489.00
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.16 652.87 488.84
岐阜県 養老町 分岐(車道/歩道)：WeBo ゲートあり、道標あり 道標（○○⇔養老町桜井方面） Hike 分岐 0.14 653.00 488.71
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.10 653.10 488.61
岐阜県 養老町 沢田公衆トイレ T Hike トイレ 0.23 653.33 488.38
岐阜県 養老町 沢の跡を渡る Hike 0.89 654.22 487.49
岐阜県 養老町 桜井白鳥神社 Hike 寺社仏閣 0.29 654.51 487.20
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.96 655.48 486.23
岐阜県 養老町 上方白鳥神社 Hike 寺社仏閣 0.07 655.54 486.17
岐阜県 養老町 上方公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 655.54 486.17
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.31 655.85 485.86
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 1.14 656.99 484.72
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.13 657.12 484.59
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.22 657.34 484.37
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.45 657.79 483.92
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.04 657.83 483.88
岐阜県 養老町 日吉神社 Hike 寺社仏閣 0.13 657.96 483.75
岐阜県 養老町 千体仏 Hike 史跡 0.62 658.58 483.13
岐阜県 養老町 神明神社 Hike 寺社仏閣 0.11 658.69 483.02
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.45 659.14 482.57
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.20 659.34 482.37
岐阜県 養老町 正慶寺 Hike 寺社仏閣 0.94 660.28 481.43
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.03 660.31 481.40
岐阜県 養老町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.36 660.67 481.04
岐阜県 養老町 千歳楼 H Stay 宿泊施設 +0.04 W 0.09 660.76 480.95
岐阜県 養老町 菊水霊泉 W Hike 水場 0.35 661.12 480.59
岐阜県 養老町 cafe 養老亭 R Meal カフェ +0.05 SE 0.05 661.16 480.55
岐阜県 養老町 滝元館　遊季の里 H Stay 宿泊施設 0.62 661.78 479.93
岐阜県 養老町 滝見亭 R Meal 食堂 0.00 661.78 479.93
岐阜県 養老町 養老の滝 Hike 観光名所 2.51 664.30 477.41
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 -1.24 663.06 478.65
岐阜県 養老町 笹原峠 Trail 峠 1.03 664.09 477.62
岐阜県 養老町 小倉山 Trail 山頂 0.40 664.49 477.22
岐阜県 大垣市 養老山 Trail 山頂 0.66 665.15 476.56
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.75 665.90 475.81
岐阜県 養老町 分岐 Trail 分岐 0.65 666.55 475.16
岐阜県 養老町 津屋避難小屋 Hike 避難小屋 0.86 667.42 474.29
岐阜県 海津市 川原越 Trail 峠 -667.42 1141.71
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 669.95 669.95 471.76
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.71 670.66 471.05
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.15 670.81 470.90
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 1.85 672.67 469.04
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 1.04 673.71 468.00
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.14 673.85 467.86
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.37 674.22 467.49
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.54 674.76 466.95
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.38 675.14 466.57
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.82 675.96 465.75
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.02 675.98 465.73
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 1.70 677.68 464.03
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.61 678.29 463.42
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.16 678.46 463.25
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.09 678.54 463.17
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.33 678.87 462.84
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.23 679.10 462.61
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.17 679.27 462.44
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.38 679.66 462.05
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.04 679.70 462.01
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三重県 いなべ市 手打ちそば処 赤そば茶屋 R Meal 食堂 ＋0.1SE 0.25 679.95 461.76
三重県 いなべ市 分岐(車道)：県道107号を横断する Hike 分岐 0.00 679.95 461.76
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.22 680.18 461.53
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.11 680.29 461.42
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.38 680.67 461.04
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 2.05 682.72 458.99
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.44 683.16 458.55
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.15 683.30 458.41
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.10 683.40 458.31
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.10 683.50 458.21
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.07 683.57 458.14
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.13 683.70 458.01
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.28 683.98 457.73
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.10 684.08 457.63
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.34 684.42 457.29
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.21 684.64 457.07
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.09 684.73 456.98
三重県 いなべ市 cafe Attente R Meal カフェ 0.19 684.92 456.79
三重県 いなべ市 はな R Meal 食堂 0.00 684.92 456.79
三重県 いなべ市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 684.92 456.79
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.16 685.08 456.63
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.53 685.62 456.09
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.02 685.64 456.07
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.30 685.93 455.78
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.01 685.94 455.77
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.10 686.04 455.67
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.01 686.06 455.65
三重県 いなべ市 聖宝寺 Hike 寺社仏閣 0.37 686.42 455.29
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.53 686.96 454.75
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.17 687.13 454.58
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.43 687.55 454.16
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.15 687.70 454.01
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.09 687.79 453.92
三重県 いなべ市 駅(電車)：西藤原駅(三岐鉄道三岐線) Transit 駅 0.16 687.95 453.76
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.32 688.27 453.44
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.35 688.62 453.09
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.02 688.65 453.06
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.65 689.29 452.42
三重県 いなべ市 駅(電車)：西野尻駅(三岐鉄道 三岐線) Trail 分岐 +0.17SW 0.00 689.29 452.42
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.10 689.39 452.32
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.31 689.70 452.01
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.05 689.75 451.96
三重県 いなべ市 okudo 中村舎 R Meal レストラン 0.00 689.75 451.96
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.09 689.84 451.87
三重県 いなべ市 分岐(車道)：直進する Hike 分岐 0.35 690.19 451.52
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.38 690.58 451.13
三重県 いなべ市 東藤原郵便局 Hike 郵便局 0.45 691.03 450.68
三重県 いなべ市 分岐 Hike 郵便局 0.35 691.38 450.33
三重県 いなべ市 川庄食堂 R Meal 食堂 0.63 692.01 449.70
三重県 いなべ市 駅(電車)：東藤原駅(三岐鉄道三岐線) Transit 駅 0.12 692.13 449.58
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.96 693.09 448.62
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.19 693.29 448.42
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.91 694.20 447.51
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.58 694.78 446.93
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.23 695.01 446.70
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.03 695.04 446.67
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.15 695.19 446.52
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.15 695.33 446.38
三重県 いなべ市 黄金橋 Trail 分岐 0.04 695.37 446.34
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.02 695.39 446.32
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.18 695.57 446.14
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.37 695.95 445.76
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.05 696.00 445.71
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.23 696.23 445.48
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.16 696.39 445.32
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.69 697.08 444.63
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.07 697.15 444.56
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.11 697.26 444.45
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.39 697.65 444.06
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 2.05 699.70 442.01
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 0.25 699.96 441.75
三重県 いなべ市 宇賀渓キャンプ場 C Stay キャンプ場 +0.35NW 0.00 699.96 441.75
三重県 いなべ市 カフェ&ギャラリー コナラ R Meal カフェ +0.3NW 0.00 699.96 441.75
三重県 いなべ市 宇賀渓観光案内所 竜のコバ トイレ、食堂 T,R Hike 公共施設 +0.3NW 0.00 699.96 441.75
三重県 いなべ市 公衆トイレ T Hike トイレ +0.2NW 0.00 699.96 441.75
三重県 いなべ市 分岐 この先、ルート要確認 Trail 分岐 0.71 700.67 441.04
三重県 いなべ市 分岐 ここまで、ルート要確認 Trail 分岐 0.30 700.97 440.74
三重県 いなべ市 水晶吊橋 Trail 橋 0.30 701.27 440.44
三重県 いなべ市 分岐 Trail 分岐 1.02 702.29 439.42
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.27 702.56 439.15
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 2.22 704.78 436.93
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.08 704.86 436.85
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.16 705.02 436.69
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.12 705.15 436.56
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.11 705.26 436.45
三重県 菰野町 分岐 この先、ルート要確認 Trail 分岐 0.05 705.31 436.40
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.35 705.67 436.04
三重県 菰野町 分岐 ここまで、ルート要確認 Trail 分岐 0.08 705.75 435.96
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.10 705.84 435.87
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.02 705.87 435.84
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.08 705.94 435.77
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.80 706.75 434.96
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.22 706.97 434.74
三重県 菰野町 そばの華 R Meal 食堂 +0.35 NW 0.55 707.51 434.20
三重県 菰野町 アトリエ＆喫茶ごつぼ R Meal カフェ +0.4 NW 0.00 707.51 434.20
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.80 708.31 433.40
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 1.11 709.42 432.29
三重県 菰野町 尾高観光協会トイレ T Hike トイレ +0.04N 0.22 709.64 432.07
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.15 709.79 431.92
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三重県 菰野町 尾高山観音堂 Hike 寺社仏閣 0.23 710.02 431.69
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.10 710.12 431.59
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.31 710.42 431.29
三重県 菰野町 オリバーコーヒー R Meal カフェ 0.05 710.48 431.23
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.13 710.61 431.10
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.38 710.99 430.72
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.50 711.49 430.22
三重県 菰野町 展望台 Hike 展望台 0.32 711.80 429.91
三重県 菰野町 グリーンランドあさけ H Stay 宿泊施設 0.83 712.64 429.07
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.12 712.75 428.96
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 1.49 714.25 427.46
三重県 菰野町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 714.25 427.46
三重県 菰野町 頼朝川：渡渉する、増水注意 W Hike 渡渉 0.10 714.35 427.36
三重県 菰野町 湯の山温泉　希望荘 H Stay 宿泊施設 2.59 716.94 424.77
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.04 716.98 424.73
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.09 717.07 424.64
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.10 717.17 424.54
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.86 718.03 423.68
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.02 718.05 423.66
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.51 718.56 423.15
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.08 718.64 423.07
三重県 菰野町 蒼滝公共駐車場　公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 718.64 423.07
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.19 718.83 422.88
三重県 菰野町 ホテル湯の本 H Stay 宿泊施設 0.19 719.02 422.69
三重県 菰野町 ベルフォレ トイレ、商店 T,S Meal 商業施設 0.09 719.11 422.60
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.11 719.22 422.49
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.10 719.32 422.39
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.12 719.44 422.27
三重県 菰野町 大石公園 Hike 公園 0.51 719.95 421.76
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.05 720.00 421.71
三重県 菰野町 渓流の宿　蔵之助 H Stay 宿泊施設 0.00 720.00 421.71
三重県 菰野町 おみやげ処　くらのすけ S Hike お土産店 0.00 720.00 421.71
三重県 菰野町 湯の山温泉金花水月 H Stay 宿泊施設 0.12 720.12 421.59
三重県 菰野町 オテル・ド・マロニエ 湯の山温泉 H Stay 宿泊施設 0.05 720.17 421.54
三重県 菰野町 旅館　寿亭 H Stay 宿泊施設 0.16 720.33 421.38
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.12 720.45 421.26
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.04 720.49 421.22
三重県 菰野町 Cafe Suimei R Meal カフェ 0.00 720.49 421.22
三重県 菰野町 翠月 H Stay 宿泊施設 0.08 720.57 421.14
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.00 720.57 421.14
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.03 720.60 421.11
三重県 菰野町 涙橋 Trail 橋 0.01 720.62 421.10
三重県 菰野町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.05 720.66 421.05
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.08 720.74 420.97
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.03 720.77 420.94
三重県 菰野町 潜戸の滝 W Trail 滝 0.39 721.17 420.54
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 5.92 727.09 414.62
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.55 727.64 414.07
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 2.38 730.02 411.69
三重県 菰野町 分岐 Trail 分岐 0.40 730.42 411.29
三重県 四日市市 分岐 Trail 分岐 0.10 730.52 411.19
三重県 四日市市 分岐 Trail 分岐 0.03 730.55 411.16
三重県 四日市市 もみじ谷　公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 730.55 411.16
三重県 四日市市 Tabist みや H Stay 宿泊施設 +0.14 SE 0.22 730.77 410.94
三重県 四日市市 分岐：迂回路合流地点(東) H Trail 分岐 0.13 730.90 410.81
三重県 四日市市 分岐 Trail 分岐 0.45 731.35 410.36
三重県 四日市市 分岐 Trail 分岐 0.13 731.48 410.23
三重県 四日市市 分岐：迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.02 731.51 410.20
三重県 四日市市 内部川 W Trail 川 0.05 731.55 410.16
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.45 732.00 409.71
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.05 732.06 409.65
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.44 732.50 409.21
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.04 732.54 409.17
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.39 732.93 408.78
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.05 732.98 408.73
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.87 733.84 407.87
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.02 733.86 407.85
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.19 734.05 407.66
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.07 734.12 407.59
三重県 鈴鹿市 参道 R Meal レストラン 0.07 734.18 407.53
三重県 鈴鹿市 惟神椿道場・参集殿 トイレ、商店、食堂 T,S,R Stay 宿泊施設 0.10 734.28 407.43
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.16 734.45 407.26
三重県 鈴鹿市 公衆トイレ T Hike トイレ +0.08SE 0.00 734.45 407.26
三重県 鈴鹿市 椿茶園 R Meal 軽食 0.00 734.45 407.26
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.27 734.71 407.00
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.41 735.13 406.58
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.05 735.18 406.53
三重県 鈴鹿市 桃林寺 Hike 寺社仏閣 0.36 735.54 406.17
三重県 鈴鹿市 桃林寺休憩所 Hike 休憩所 0.00 735.54 406.17
三重県 鈴鹿市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 735.54 406.17
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.03 735.57 406.14
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.14 735.71 406.00
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.23 735.94 405.77
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.16 736.10 405.61
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.02 736.11 405.60
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.08 736.19 405.52
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.21 736.40 405.31
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 1.29 737.69 404.02
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.27 737.96 403.75
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.59 738.55 403.16
三重県 鈴鹿市 分岐：迂回路合流点(東) Trail 分岐 0.23 738.78 402.93
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.08 738.86 402.85
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.01 738.87 402.84
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.03 738.90 402.81
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.21 739.11 402.61
三重県 鈴鹿市 分岐：迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.18 739.28 402.43
三重県 鈴鹿市 分岐 Trail 分岐 0.13 739.41 402.30
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 3.21 742.62 399.09
三重県 亀山市 バス停：坂本棚田（亀山市営バス） Transit バス停 0.00 742.62 399.09
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三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.20 742.82 398.89
三重県 亀山市 坂本棚田 Hike 観光名所 0.00 742.82 398.89
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.75 743.56 398.15
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.61 744.17 397.54
三重県 亀山市 バス停：仙ヶ岳登山口（亀山市営バス） Transit バス停 0.01 744.19 397.52
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.50 744.69 397.02
三重県 亀山市 石水渓キャンプ場 H Stay 宿泊施設 0.08 744.77 396.94
三重県 亀山市 安楽峠 Trail 峠 4.64 749.41 392.30
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.00 749.41 392.30
三重県 亀山市 かもしか高原 Hike 広場 0.68 750.09 391.62
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.00 750.09 391.62
滋賀県 甲賀市 分岐 Trail 分岐 0.32 750.41 391.30
滋賀県 甲賀市 分岐 Trail 分岐 0.05 750.46 391.25
滋賀県 甲賀市 分岐 Trail 分岐 1.14 751.60 390.11
滋賀県 甲賀市 安楽越の碑 Hike 史跡 0.00 751.60 390.11
滋賀県 甲賀市 分岐 Trail 分岐 0.72 752.32 389.39
滋賀県 甲賀市 分岐 Trail 分岐 1.50 753.82 387.89
三重県 亀山市 鈴鹿峠 Trail 峠 2.25 756.08 385.63
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.08 756.15 385.56
三重県 亀山市 アンダーパス：国道1号の下をくぐる Hike アンダーパス 0.52 756.68 385.03
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.05 756.73 384.98
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.38 757.11 384.60
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.92 758.03 383.68
三重県 亀山市 志ら玉 前田屋商店 R Meal 軽食 0.62 758.65 383.06
三重県 亀山市 公園 Hike 公園 0.04 758.69 383.02
三重県 亀山市 バス停：伊勢坂下（亀山市営バス） Transit バス停 0.00 758.69 383.02
三重県 亀山市 鈴鹿峠自然の家 Hike 公共施設 +0.1SE 0.82 759.51 382.20
三重県 亀山市 バス停：鈴鹿馬子唄会館前（亀山市営バス） Transit バス停 0.16 759.68 382.03
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 1.27 760.95 380.76
三重県 亀山市 分岐 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.22 761.17 380.54
三重県 亀山市 分岐 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.05 761.21 380.50
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 3.15 764.36 377.35
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 1.33 765.69 376.02
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 1.65 767.34 374.37
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 3.59 770.93 370.78
三重県 亀山市 大目滝 W Trail 滝 2.02 772.95 368.76
三重県 亀山市 加太不動滝 W Trail 滝 0.15 773.10 368.61
三重県 亀山市 分岐 Trail 分岐 0.54 773.64 368.07

三重県
亀山市/伊賀

市
ゾロゾロ峠 Trail 峠 1.42 775.06 366.66

三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 1.17 776.22 365.49
三重県 伊賀市 奥余野森林公園 Hike 公園 0.00 776.22 365.49
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.97 777.19 364.52
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.37 777.56 364.15
三重県 伊賀市 分岐(車道)：踏切を横断する、道標あり 道標（⇔）※矢印のみ Hike 分岐 1.89 779.45 362.26
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.02 779.46 362.25
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.18 779.65 362.06
三重県 伊賀市 駅(電車)：柘植駅(JR西日本関西本線、草津線) Transit 駅 0.00 779.65 362.06
三重県 伊賀市 喫茶中村屋 R Meal カフェ 0.00 779.65 362.06
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.48 780.12 361.59
三重県 伊賀市 バス停：小林集議所（伊賀市行政バス） Transit バス停 0.11 780.23 361.48
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.36 780.59 361.12
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.18 780.77 360.94
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.17 780.94 360.77
三重県 伊賀市 バス停：平口（伊賀市行政バス） Transit バス停 0.16 781.10 360.61
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.04 781.14 360.57
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.09 781.24 360.47
三重県 伊賀市 アンダーパス：高速道の下をくぐる Hike アンダーパス 0.24 781.47 360.24
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.75 782.22 359.49
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.17 782.39 359.32
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.17 782.56 359.15
三重県 伊賀市 霊山 Trail 山頂 2.93 785.49 356.22
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.25 785.74 355.97
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.06 785.80 355.91
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 1.06 786.86 354.85
三重県 伊賀市 田代湖 Trail 湖 0.37 787.23 354.48
三重県 伊賀市 分岐：迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.45 787.68 354.03
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.41 788.09 353.62
三重県 伊賀市 分岐：迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.17 788.26 353.45
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.73 788.99 352.72
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 2.45 791.44 350.27
三重県 伊賀市 分岐(車道/歩道)：道路を横断する、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.85 792.28 349.43
三重県 伊賀市 大仏山 Trail 山頂 0.14 792.43 349.28
三重県 伊賀市 新大佛寺 Hike 寺社仏閣 0.45 792.88 348.83
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.03 792.91 348.80
三重県 伊賀市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.07 792.99 348.72
三重県 伊賀市 大山田郷土資料館 Hike 郷土資料館 0.10 793.09 348.63
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.02 793.10 348.61
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.54 793.64 348.07
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.26 793.89 347.82
三重県 伊賀市 西食堂 R Meal 食堂 +0.07 SE 0.00 793.89 347.82
三重県 伊賀市 バス停：富永（三重交通） Transit バス停 +0.07 SE 0.00 793.89 347.82
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.61 794.50 347.21
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.07 794.57 347.14
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.25 794.82 346.89
三重県 伊賀市 槙野橋 Trail 橋 0.03 794.85 346.86
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 1.69 796.54 345.17
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 4.25 800.79 340.92
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.15 800.94 340.77
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 1.26 802.20 339.51
三重県 伊賀市 アンダーパス：県道512号の下をくぐる Hike アンダーパス 0.18 802.38 339.33
三重県 伊賀市 さかきばら風の館 Hike 休憩所 +0.17 E 0.43 802.81 338.90
三重県 伊賀市 トイレ T Hike トイレ +0.17 E 0.00 802.81 338.90
三重県 伊賀市 アンダーパス：県道512号の下をくぐる、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike アンダーパス 0.51 803.32 338.39
三重県 伊賀市 円山高原 Hike 高原 +0.22 SE 2.05 805.37 336.34
三重県 伊賀市 分岐(車道/歩道)、歩道橋：県道512号の上を渡る Hike 歩道橋 1.47 806.84 334.87
三重県 伊賀市 青山高原ふるさと公園 トイレ T Hike 公園 -0.08 806.76 334.95
三重県 伊賀市 CAFÉ WINDY HILL R Meal カフェ 0.05 806.81 334.90
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.06 806.87 334.84
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三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.50 807.38 334.33
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.12 807.50 334.21
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.08 807.58 334.13
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.05 807.63 334.08
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.10 807.73 333.98
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.07 807.81 333.90
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.12 807.93 333.78
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.05 807.98 333.73
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.19 808.17 333.54
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.57 808.74 332.97
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.18 808.92 332.79
三重県 伊賀市 分岐(車道/歩道)：県道512号を横断する、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.44 809.35 332.36
三重県 伊賀市 分岐：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.22 809.57 332.14
三重県 伊賀市 分岐 この先、ルート要確認 Trail 分岐 0.90 810.47 331.24
三重県 伊賀市 分岐 ここまで、ルート要確認 Trail 分岐 0.04 810.51 331.20
三重県 伊賀市 分岐 ここまで、ルート要確認 Trail 分岐 1.05 811.56 330.15
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.35 811.91 329.80
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.08 811.99 329.72
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.41 812.41 329.30
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 1.33 813.74 327.97
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 1.81 815.55 326.16
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.08 815.63 326.08
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 3.73 819.36 322.35
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 6.13 825.49 316.22
三重県 津市/伊賀市 布引峠 Trail 峠 0.30 825.79 315.92
三重県 伊賀市 メナード青山リゾート 売店、食堂、入浴施設 S,R,♨ Meal 商業施設 0.20 826.00 315.71
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.80 826.79 314.92
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.55 827.34 314.37
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 0.70 828.04 313.67
三重県 津市/伊賀市 桜峠 Trail 峠 4.11 832.15 309.56
三重県 伊賀市 分岐(車道/車道)：鋭角に曲がる、浄水場、トイレ トイレ T Hike 分岐 0.65 832.79 308.92
三重県 伊賀市 分岐 トイレ T Trail 分岐 0.47 833.26 308.45
三重県 伊賀市 分岐 Trail 分岐 1.98 835.25 306.46
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.42 835.67 306.04
三重県 津市 倉骨峠 Trail 峠 1.13 836.80 304.91
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.11 836.91 304.80
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 2.03 838.93 302.78
三重県 津市 スカイランドおおぼら C Stay キャンプ場 +0.29 E 0.00 838.93 302.78
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.63 839.56 302.15
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 1.21 840.77 300.94
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 1.22 841.99 299.72
三重県 津市 ラーメン山 R Hike 食堂 +0.10 NE 0.00 841.99 299.72
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.56 842.56 299.15
三重県 津市 太郎生郵便局 Hike 郵便局 +0.04 SW 0.19 842.75 298.96
三重県 津市 バス停：南出口（三重交通） Transit バス停 +0.04 SW 0.00 842.75 298.96
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.02 842.78 298.93
三重県 津市 たろっと三国屋、分岐(車道)：道標あり 食堂、道標（○○⇔○○） R,H Stay 宿泊施設 0.14 842.91 298.80
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.15 843.07 298.64
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.27 843.33 298.38
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.92 844.25 297.46
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.08 844.33 297.38
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.59 844.92 296.79
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.06 844.98 296.73
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.31 845.29 296.42
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.09 845.37 296.34
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.16 845.53 296.18
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.44 845.97 295.74
三重県 津市 分岐 Trail 分岐 0.42 846.39 295.32
三重県/奈
良県

津市/曽爾村 亀山峠 Trail 峠 0.39 846.79 294.92

奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.51 847.30 294.41
奈良県 曽爾村 国立曽爾青少年自然の家 Hike 公共施設 0.11 847.41 294.30
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.08 847.49 294.22
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.42 847.91 293.80
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.60 848.51 293.20
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.27 848.78 292.93
奈良県 曽爾村 垰tawa～キャンプ場 C Stay キャンプ場 0.24 849.02 292.69
奈良県 曽爾村 曽爾高原温泉　お亀の湯 ♨ Stay 入浴施設 0.00 849.02 292.69

奈良県 曽爾村 曽爾高原ファームガーデン 水道、トイレ、商店、食堂
W,T,S,
R

Meal 商業施設 0.00 849.02 292.69

奈良県 曽爾村 曽爾高原の水販売所 水道、トイレ、商店、食堂
W,T,S,
R

Hike 水場 0.47 849.49 292.22

奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.02 849.51 292.20
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.58 850.09 291.62
奈良県 曽爾村 バス停：太良路公民館前（三重交通） Transit バス停 0.00 850.09 291.62
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.15 850.24 291.47
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.03 850.27 291.44
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.02 850.28 291.43
奈良県 曽爾村 分岐 この先、ルート要確認 Trail 分岐 0.20 850.48 291.23
奈良県 曽爾村 分岐 ここまで、ルート要確認 Trail 分岐 0.20 850.68 291.03
奈良県 曽爾村 カフェねころん R Meal カフェ +0.08NW 0.73 851.41 290.30
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.74 852.15 289.56
奈良県 曽爾村 ストア2・7 S Meal スーパー +0.16NE 0.00 852.15 289.56
奈良県 曽爾村 民宿27 H Stay 宿泊施設 +0.16NE 0.00 852.15 289.56
奈良県 曽爾村 お弁当屋27 R Meal 食堂 +0.17NE 0.00 852.15 289.56
奈良県 曽爾村 民宿　豊栄 H Stay 宿泊施設 0.13 852.28 289.43
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.13 852.41 289.30
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.68 853.09 288.62
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.22 853.31 288.40
奈良県 曽爾村 サンビレッジ曽爾奥香落オートキャンプ場 H Stay 宿泊施設 +0.16SE 0.00 853.31 288.40
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.71 854.02 287.69
奈良県 曽爾村 済浄坊渓谷 W Trail 渓谷 0.24 854.26 287.45
奈良県 曽爾村 済浄坊の滝 W Trail 滝 0.16 854.42 287.29
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.52 854.94 286.77
奈良県 曽爾村 分岐 Trail 分岐 0.04 854.99 286.72

奈良県
曽爾村/宇陀

市
クマタワ峠 Trail 峠 2.28 857.27 284.44

奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.80 858.07 283.64
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.92 858.99 282.72
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 2.61 861.60 280.11

u
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奈良県 宇陀市 室生龍穴神社 Hike 寺社仏閣 1.43 863.03 278.68
奈良県 宇陀市 室生郵便局 Hike 郵便局 0.33 863.36 278.35
奈良県 宇陀市 バス停：室生郵便局（奈良交通） Transit バス停 0.00 863.36 278.35
奈良県 宇陀市 橋本屋 H Stay 宿泊施設 0.36 863.72 278.00
奈良県 宇陀市 御食事処　橋本屋 R Meal 食堂 0.02 863.74 277.97
奈良県 宇陀市 お食事処　中村屋旅館 R Meal 食堂 0.00 863.74 277.97
奈良県 宇陀市 喫茶むろう R Meal カフェ 0.00 863.74 277.97
奈良県 宇陀市 室生よもぎ餅本舗　もりもと S Meal 菓子店 0.20 863.94 277.77
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.06 864.00 277.71
奈良県 宇陀市 バス停：室生寺（奈良交通） Transit バス停 0.00 864.00 277.71
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.43 864.43 277.28
奈良県 宇陀市 民宿むろう H Stay 宿泊施設 0.08 864.51 277.20
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.22 864.73 276.98
奈良県 宇陀市 室生山上公園芸術の森 Hike 公園 0.09 864.82 276.89
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.00 864.82 276.89

奈良県 宇陀市 分岐：道標あり
道標（曽爾、室生寺⇔室生ダム、
榛原）

Trail 分岐 3.06 867.88 273.83

奈良県 宇陀市 分岐：道標あり
道標（曽爾、室生寺⇔室生ダム、
榛原）

Trail 分岐 0.38 868.25 273.46

奈良県 宇陀市 公衆トイレ T Hike トイレ +0.2N 0.69 868.94 272.77
奈良県 宇陀市 室生ダム Hike ダム 0.00 868.94 272.77
奈良県 宇陀市 龍鎮橋 Trail 橋 0.87 869.81 271.90
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 3.70 873.51 268.20
奈良県 宇陀市 赤人橋 Trail 橋 0.09 873.60 268.11
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 1.12 874.72 266.99
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.05 874.77 266.94
奈良県 宇陀市 線路横断 線路横断可？？　※要ルート確認 Trail 注意ポイント 0.10 874.87 266.84
奈良県 宇陀市 分岐（車道）：国道165号を横断する Trail 分岐 0.10 874.97 266.74
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.06 875.03 266.68
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.09 875.12 266.59
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.23 875.36 266.35
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.38 875.74 265.97
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.10 875.84 265.87

奈良県 宇陀市 分岐：道標あり
道標（榛原、山部赤人の墓⇔戒長
寺、室生）

Trail 分岐 1.44 877.28 264.43

奈良県 宇陀市 山部赤人の墓 Hike 史跡 0.47 877.75 263.96
奈良県 宇陀市 分岐：道標あり 道標（⇔）※矢印のみ Trail 分岐 0.49 878.24 263.47
奈良県 宇陀市 分岐：道標あり 道標（⇔）※矢印のみ Trail 分岐 1.34 879.58 262.13
奈良県 宇陀市 分岐：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.05 879.63 262.08
奈良県 宇陀市 分岐（車道） Trail 分岐 0.05 879.69 262.03
奈良県 宇陀市 分岐 ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.99 880.68 261.03
奈良県 宇陀市 分岐 階段、ここまで要ルート確認 Trail 分岐 0.10 880.78 260.93
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 1.06 881.84 259.87
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.09 881.94 259.77
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.35 882.29 259.42
奈良県 宇陀市 分岐 Trail 分岐 0.02 882.32 259.39
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.43 882.75 258.96
奈良県 桜井市 鳥見山公園 T Hike 公園 ＋0.26S 0.00 882.75 258.96
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.28 883.03 258.68
奈良県 桜井市 分岐 ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.07 883.10 258.61
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.54 883.64 258.07
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.16 883.80 257.91
奈良県 桜井市 分岐 ここまで要ルート確認 Trail 分岐 0.34 884.13 257.58
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.84 884.97 256.74
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.38 885.35 256.36
奈良県 桜井市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.55 885.91 255.80
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.35 886.25 255.46
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.01 886.27 255.44
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.38 886.64 255.07
奈良県 桜井市 展望広場 この先、ルート要確認 Hike 広場 0.86 887.50 254.21
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.63 888.13 253.58
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.41 888.54 253.17
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.39 888.94 252.77
奈良県 桜井市 酢屋長 R Meal 食堂 0.01 888.95 252.76
奈良県 桜井市 大和屋 H Stay 宿泊施設 0.04 888.99 252.72
奈良県 桜井市 田中屋 H Stay 宿泊施設 0.00 888.99 252.72
奈良県 桜井市 白酒屋本店 S Meal 菓子店 0.00 888.99 252.72
奈良県 桜井市 分岐(車道) Trail 分岐 0.10 889.09 252.62
奈良県 桜井市 源氏物語 R Meal カフェ 0.09 889.18 252.53
奈良県 桜井市 泊瀬長者亭 R Meal 食堂 0.01 889.19 252.52
奈良県 桜井市 湯元　井谷屋 H Stay 宿泊施設 0.15 889.33 252.38
奈良県 桜井市 喫茶　遊び心 R Meal カフェ 0.13 889.47 252.24
奈良県 桜井市 初瀬郵便局 Hike 郵便局 0.07 889.54 252.17
奈良県 桜井市 分岐 Trail 分岐 0.25 889.78 251.93
奈良県 桜井市 参急橋 Trail 橋 0.04 889.82 251.89
奈良県 桜井市 分岐(車道) Trail 分岐 0.04 889.86 251.85
奈良県 桜井市 バス停：長谷寺参道口（桜井市コミュニティバス） Transit バス停 0.05 889.91 251.80
奈良県 桜井市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.30 890.21 251.50
奈良県 桜井市 バス停：桜井東中学校（桜井市コミュニティバス） Transit バス停 0.37 890.58 251.13
奈良県 桜井市 分岐(車道) Trail 分岐 0.08 890.66 251.05
奈良県 桜井市 手打ちうどん ぶれーど・う R Meal 食堂 +0.09SE 0.63 891.29 250.42
奈良県 桜井市 分岐（車道）EaBo：国道165号から左側の道へ進む Trail 分岐 0.14 891.44 250.27
奈良県 桜井市 柿の葉ずしヤマト　桜井店 S Meal 寿司店 0.33 891.77 249.94
奈良県 桜井市 分岐(車道) Trail 分岐 1.12 892.89 248.82
奈良県 桜井市 ローソン　桜井脇本店 S Meal コンビニ 0.03 892.92 248.79
奈良県 桜井市 分岐(車道) Trail 分岐 1.02 893.94 247.77
奈良県 桜井市 分岐(車道) Trail 分岐 0.92 894.86 246.85
奈良県 桜井市 分岐(車道) Trail 分岐 0.37 895.23 246.48
奈良県 桜井市 金屋の石仏とミロク谷石棺 Hike 史跡 0.18 895.41 246.30
奈良県 桜井市 公衆トイレ T Hike トイレ -0.41 895.00 246.71
奈良県 桜井市 分岐(車道) ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.44 895.44 246.27

奈良県 桜井市 分岐(歩道/車道)
道標（OO⇔OO）、ここまで、要
ルート確認

Trail 分岐 0.28 895.72 245.99

奈良県 桜井市 分岐(車道) Trail 分岐 0.01 895.73 245.98
奈良県 桜井市 分岐(車道/歩道) Trail 分岐 0.23 895.96 245.75
奈良県 桜井市 大神神社 Hike 寺社仏閣 0.06 896.01 245.70
奈良県 桜井市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.26 896.27 245.44
奈良県 桜井市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.02 896.30 245.41
奈良県 桜井市 分岐(歩道)：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.02 896.32 245.39
奈良県 桜井市 分岐(歩道)：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.68 897.00 244.71
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奈良県 桜井市 WeBo：左側の道を進む　EaBo：道なりに進む Trail 分岐 0.13 897.13 244.58
奈良県 桜井市 桧原御休処 R Meal カフェ +0.02W 0.36 897.49 244.22
奈良県 桜井市 檜原神社 Hike 寺社仏閣 0.00 897.49 244.22
奈良県 桜井市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.09 897.59 244.12
奈良県 桜井市 分岐(車道)：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.46 898.04 243.67
奈良県 桜井市 分岐(車道)：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.05 898.09 243.62
奈良県 桜井市 分岐(歩道)：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.14 898.23 243.48
奈良県 桜井市 分岐(歩道/車道)：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.54 898.77 242.94
奈良県 桜井市 分岐（車道）：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.02 898.79 242.92
奈良県 桜井市 分岐（車道）：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.17 898.96 242.75
奈良県 桜井市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.11 899.07 242.64
奈良県 桜井市 きてきて 山の茶屋 R Meal カフェ +0.04E 0.00 899.07 242.64
奈良県 桜井市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.04 899.11 242.60
奈良県 桜井市 分岐（車道） Trail 分岐 0.09 899.19 242.52
奈良県 桜井市 分岐（車道） Trail 分岐 0.07 899.27 242.44
奈良県 桜井市 分岐（車道） Trail 分岐 0.08 899.34 242.37
奈良県 桜井市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.35 899.69 242.02
奈良県 天理市 分岐（車道/歩道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.35 900.04 241.67
奈良県 天理市 分岐（歩道/車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.14 900.19 241.52

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（景行天皇陵、桜井⇔長岳
寺、天理）

Trail 分岐 0.20 900.39 241.32

奈良県 天理市 分岐（車道/歩道） Trail 分岐 0.01 900.40 241.31
奈良県 天理市 喫茶　卑弥呼庵 R Meal カフェ +0.03W 0.00 900.40 241.31
奈良県 天理市 分岐（歩道）：道標あり 道標（OO⇔崇神天皇陵、天理） Trail 分岐 0.11 900.51 241.20
奈良県 天理市 分岐（歩道）：道標あり 道標（OO⇔崇神天皇陵、天理） Trail 分岐 0.06 900.57 241.14
奈良県 天理市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.06 900.63 241.08

奈良県 天理市 分岐(車道/歩道)：道標あり
道標（天理、長岳寺⇔景行天皇
陵、桜井）

Trail 分岐 0.10 900.73 240.98

奈良県 天理市 分岐(歩道/車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.27 901.00 240.71

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（桜井、崇神天皇陵⇔長岳
寺、天理）

Trail 分岐 0.20 901.21 240.50

奈良県 天理市 分岐（車道） Trail 分岐 0.04 901.25 240.46
奈良県 天理市 Tea House KURINOKI R Meal カフェ 0.04 901.29 240.42
奈良県 天理市 洋食Katsui 山の辺の道 R Meal レストラン 0.03 901.32 240.39
奈良県 天理市 上長岡ファーム直営店「結」(営業期間要確認) S,R Meal 直売所 0.03 901.35 240.36

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、衾田陵⇔崇神天皇
陵、桜井）

Trail 分岐 0.05 901.39 240.32

奈良県 天理市 分岐（車道/歩道）：道標あり
道標（天理、中山廃寺⇔長岳寺、
桜井）

Trail 分岐 0.05 901.44 240.27

奈良県 天理市 分岐（歩道/車道）：道標あり
道標（天理、中山廃寺⇔長岳寺、
桜井）

Trail 分岐 0.05 901.49 240.22

奈良県 天理市 分岐（車道/歩道）：道標あり
道標（天理、中山廃寺⇔長岳寺、
桜井）

Trail 分岐 0.04 901.53 240.18

奈良県 天理市 分岐（歩道/車道）：道標あり
道標（天理、中山廃寺⇔長岳寺、
桜井）

Trail 分岐 0.12 901.64 240.07

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、中山廃寺⇔長岳寺、
桜井）

Trail 分岐 0.05 901.69 240.02

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.05 901.73 239.98
奈良県 天理市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.26 902.00 239.71
奈良県 天理市 分岐（車道） Trail 分岐 0.53 902.52 239.19

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、竹之内環濠集落⇔衾
田陵、桜井）

Trail 分岐 0.19 902.72 238.99

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、竹之内環濠集落⇔中
山、天理）

Trail 分岐 0.07 902.79 238.92

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、石上神宮⇔衾田陵、
桜井）

Trail 分岐 0.08 902.87 238.84

奈良県 天理市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.07 902.94 238.77
奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.06 903.00 238.71
奈良県 天理市 guesthouse & Cafe 山の辺の道 teku teku R,H Stay 宿泊施設 0.13 903.13 238.58
奈良県 天理市 休憩所 W Hike 広場 0.23 903.36 238.35
奈良県 天理市 分岐（車道） Trail 分岐 0.24 903.60 238.11
奈良県 天理市 分岐（車道） Trail 分岐 0.08 903.68 238.03
奈良県 天理市 分岐（車道） Trail 分岐 0.13 903.81 237.90
奈良県 天理市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 903.81 237.90
奈良県 天理市 分岐（車道） Trail 分岐 0.06 903.86 237.85
奈良県 天理市 休憩所 あずまや Hike 休憩所 0.17 904.04 237.67

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、石上神宮⇔長岳寺、
桜井）

Trail 分岐 0.03 904.07 237.64

奈良県 天理市 せんぎりや S Meal 直売所 0.71 904.78 236.93

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、石上神宮⇔竹之内環
濠集落、桜井）

Trail 分岐 -0.56 904.22 237.49

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、石上神宮⇔竹之内環
濠集落、桜井）

Trail 分岐 0.04 904.25 237.46

奈良県 天理市 Cafe samanala garden R Meal カフェ +0.065E 0.14 904.40 237.31

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、石上神宮⇔竹之内環
濠集落、桜井）

Trail 分岐 0.08 904.47 237.24

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、石上神宮⇔夜都岐神
社、桜井）

Trail 分岐 0.39 904.87 236.84

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり 天理　石上神宮 Trail 分岐 0.26 905.13 236.58
奈良県 天理市 天理観光農園 café わわ R Meal カフェ 0.13 905.26 236.45
奈良県 天理市 分岐（車道） ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.08 905.34 236.37
奈良県 天理市 内山永久寺跡ポケットパーク ここまで、要ルート確認 Hike 休憩所 0.61 905.95 235.76

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（天理、石上神宮⇔内山永久
寺跡、桜井）

Trail 分岐 0.15 906.10 235.61

奈良県 天理市 アンダーパス：国道25号の下をくぐる Trail アンダーパス 0.10 906.20 235.51
奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.12 906.31 235.40

奈良県 天理市 分岐（車道/歩道）：道標あり
道標（天理、石上神宮⇔内山永久
寺跡）

Trail 分岐 0.17 906.48 235.23

奈良県 天理市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.27 906.75 234.96
奈良県 天理市 公衆トイレ T Hike トイレ +0.07W 0.00 906.75 234.96
奈良県 天理市 石上神宮 Hike 寺社仏閣 0.00 906.75 234.96
奈良県 天理市 分岐（歩道/車道） Trail 分岐 0.19 906.95 234.76
奈良県 天理市 分岐（車道/歩道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.22 907.17 234.54
奈良県 天理市 分岐（歩道/車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.18 907.35 234.36
奈良県 天理市 分岐（車道/歩道）：道標あり 石山神宮 Trail 分岐 0.06 907.42 234.29
奈良県 天理市 分岐：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.07 908.49 233.22

奈良県 天理市 分岐（歩道/車道）：道標あり
道標（奈良、弘仁寺⇔石上神宮、
天理）

Trail 分岐 0.15 908.63 233.08

奈良県 天理市 分岐：道標あり
道標（天理、石上神宮⇔白河溜
池、奈良）

Trail 分岐 0.21 908.84 232.87

奈良県 天理市 分岐 Trail 分岐 0.53 909.37 232.34
奈良県 天理市 分岐 Trail 分岐 0.03 909.40 232.31
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奈良県 天理市 分岐 Trail 分岐 0.23 909.62 232.09
奈良県 天理市 分岐（車道） Trail 分岐 0.07 909.70 232.01
奈良県 天理市 分岐 Trail 分岐 0.05 909.75 231.96
奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.09 909.83 231.88
奈良県 天理市 アンダーパス：高速道路の下をくぐる：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail アンダーパス 0.27 910.10 231.61

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、弘仁寺⇔石上神宮、
天理）

Trail 分岐 0.02 910.12 231.59

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、弘仁寺⇔石上神宮、
天理）

Trail 分岐 0.06 910.18 231.53

奈良県 天理市 Trail 分岐 0.47 910.65 231.06
奈良県 天理市 公衆トイレ T Hike トイレ ＋0.14NW 0.00 910.65 231.06

奈良県 天理市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、弘仁寺⇔石上神宮、
天理）

Trail 分岐 0.54 911.19 230.52

奈良県 天理市 古墳公園 Hike 公園 0.13 911.32 230.39

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、弘仁寺⇔石上神宮、
天理）

Trail 分岐 0.05 911.38 230.33

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、弘仁寺⇔石上神宮、
天理）

Trail 分岐 0.67 912.05 229.66

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、弘仁寺⇔石上神宮、
天理）

Trail 分岐 0.14 912.19 229.52

奈良県 奈良市 分岐（車道/歩道）：道標あり
道標（奈良、白河溜池⇔弘仁寺、
奈良）

Trail 分岐 0.35 912.54 229.17

奈良県 奈良市 弘仁寺 Hike 寺社仏閣 0.18 912.72 228.99
奈良県 奈良市 分岐 Trail 分岐 0.05 912.77 228.94
奈良県 奈良市 弘仁寺　奥の院 Hike 寺社仏閣 0.05 912.82 228.89
奈良県 奈良市 分岐 Trail 分岐 0.06 912.88 228.83
奈良県 奈良市 分岐(車道)：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.06 912.94 228.77
奈良県 奈良市 分岐 Trail 分岐 0.11 913.05 228.66
奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり 道標（奈良、円照寺⇔正暦寺） Trail 分岐 0.55 913.61 228.10

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、円照寺⇔弘仁寺、天
理）

Trail 分岐 0.33 913.93 227.78

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、円照寺⇔弘仁寺、天
理）

Trail 分岐 0.06 914.00 227.71

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（円照寺・白豪寺⇔高樋町・
弘仁寺）

Trail 分岐 1.11 915.11 226.60

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、円照寺⇔弘仁寺、天
理）

Trail 分岐 0.28 915.39 226.32

奈良県 奈良市 バス停：圓照寺（奈良交通） Transit バス停 0.22 915.61 226.10
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.40 916.01 225.70
奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.55 916.56 225.15
奈良県 奈良市 分岐(車道)：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 2.14 918.70 223.01
奈良県 奈良市 公衆トイレ T Hike トイレ +0.07E 0.00 918.70 223.01
奈良県 奈良市 分岐(車道)：鋭角に曲がる WeBo この先、要ルート確認 Trail 分岐 -1.83 916.87 224.85
奈良県 奈良市 分岐（車道/歩道） Trail 分岐 0.12 916.98 224.73
奈良県 奈良市 分岐（歩道/車道） ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.09 917.07 224.64
奈良県 奈良市 分岐 Trail 分岐 0.29 917.37 224.34
奈良県 奈良市 分岐 Trail 分岐 0.39 917.76 223.95
奈良県 奈良市 分岐（車道/歩道） 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.18 917.94 223.77
奈良県 奈良市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.36 918.30 223.41
奈良県 奈良市 分岐（歩道/車道） Trail 分岐 0.05 918.35 223.36

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、白毫寺⇔円照寺、天
理）

Trail 分岐 0.38 918.73 222.98

奈良県 奈良市 分岐（車道/歩道）：迂回路合流地点(東)、道標あり
道標（奈良、白毫寺⇔円照寺、天
理）

Trail 分岐 0.08 918.81 222.90

奈良県 奈良市 分岐（車道/歩道）：迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.38 919.19 222.52
奈良県 奈良市 分岐（車道） この先、要ルート確認 Trail 分岐 0.12 919.31 222.40
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.05 919.36 222.35
奈良県 奈良市 分岐（車道/歩道） Trail 分岐 0.07 919.43 222.28
奈良県 奈良市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.15 919.58 222.13
奈良県 奈良市 分岐 Trail 分岐 0.19 919.77 221.94
奈良県 奈良市 分岐 Trail 分岐 0.04 919.81 221.90
奈良県 奈良市 分岐 Trail 分岐 0.08 919.89 221.82
奈良県 奈良市 分岐 Trail 分岐 0.04 919.93 221.78
奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.03 919.96 221.75
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.03 919.99 221.72
奈良県 奈良市 東山緑地 Hike 公園 0.16 920.15 221.56
奈良県 奈良市 分岐（歩道/車道） ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.06 920.21 221.50
奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.22 920.43 221.28

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、白毫寺⇔柳生、峠の
茶屋）

Trail 分岐 0.19 920.62 221.09

奈良県 奈良市 夕日観音 Hike 寺社仏閣 1.11 921.73 219.98
奈良県 奈良市 首切地蔵　休憩所 T Hike 休憩所 0.72 922.46 219.25
奈良県 奈良市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.04 922.50 219.21
奈良県 奈良市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.35 922.85 218.86

奈良県 奈良市 分岐（歩道/車道）：道標あり
道標（春日山石窟仏⇔地獄谷石窟
仏）

Trail 分岐 0.10 922.95 218.76

奈良県 奈良市 分岐（車道/歩道） この先、ルート要確認 Trail 分岐 0.31 923.27 218.44
奈良県 奈良市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.40 923.66 218.05
奈良県 奈良市 分岐（歩道/車道） ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.08 923.74 217.97
奈良県 奈良市 石切峠 Trail 峠 0.00 923.74 217.97
奈良県 奈良市 峠茶屋 R Meal 軽食 0.19 923.93 217.78
奈良県 奈良市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.18 924.11 217.60
奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり 道標（OOの破石⇔八坂神社） Trail 分岐 0.48 924.59 217.12

奈良県 奈良市 分岐（車道/歩道）：道標あり
道標（奈良、峠の茶屋⇔円成寺、
柳生）

Trail 分岐 1.12 925.70 216.01

奈良県 奈良市 分岐（歩道/車道） Trail 分岐 2.37 928.07 213.64
奈良県 奈良市 分岐（歩道/車道） Trail 分岐 0.12 928.19 213.52
奈良県 奈良市 御食事どころ　里 R Meal 食堂 0.10 928.30 213.42
奈良県 奈良市 公衆トイレ(圓成寺) T Hike トイレ +0.07NW 0.00 928.30 213.42
奈良県 奈良市 一富久食堂 R Meal 食堂 0.19 928.48 213.23
奈良県 奈良市 分岐 R Trail 分岐 0.08 928.56 213.15
奈良県 奈良市 分岐 R Trail 分岐 0.41 928.97 212.74
奈良県 奈良市 分岐 R Trail 分岐 0.47 929.44 212.27
奈良県 奈良市 分岐 R Trail 分岐 0.07 929.50 212.21
奈良県 奈良市 分岐 R Trail 分岐 1.04 930.54 211.17
奈良県 奈良市 分岐（車道） この先、ルート要確認 Trail 分岐 0.19 930.73 210.98
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.07 930.80 210.91
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.08 930.88 210.83
奈良県 奈良市 分岐（車道） ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.20 931.08 210.63
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.14 931.23 210.48
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.05 931.28 210.43

v



2023 ~þ wwôÛÿ¯ ûr¯y^þ 
w�¯wkÓ²ÿ�k�sx{¸»ôÛoÛ~W~�× 

36 

 
  

w�¯wkÓ÷ü¿·üø2023~z

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、南明寺⇔山口神社、
柳生）

Trail 分岐 0.33 931.61 210.10

奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.01 931.62 210.09
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.36 931.98 209.73

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、山口神社⇔南明寺、
柳生）

Trail 分岐 0.13 932.10 209.61

奈良県 奈良市 分岐（車道/歩道）：道標あり
道標（奈良、山口神社⇔南明寺、
柳生）

Trail 分岐 0.26 932.37 209.34

奈良県 奈良市 分岐：道標あり
道標（奈良、山口神社⇔南明寺、
柳生）

Trail 分岐 0.14 932.51 209.20

奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.12 932.63 209.08
奈良県 奈良市 EaBo：右側の道へ Trail 分岐 0.17 932.81 208.90
奈良県 奈良市 南明寺 Hike 寺社仏閣 0.16 932.96 208.75
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.09 933.05 208.66
奈良県 奈良市 百陽荘 H Stay 宿泊施設 0.00 933.05 208.66
奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.06 933.11 208.60
奈良県 奈良市 おふじの井戸 Hike 史跡 0.02 933.13 208.58

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、南明寺⇔疱瘡地蔵、
柳生）

Trail 分岐 0.12 933.25 208.46

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、南明寺⇔疱瘡地蔵、
柳生）

Trail 分岐 0.04 933.29 208.42

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり
道標（奈良、南明寺⇔疱瘡地蔵、
柳生）

Trail 分岐 0.10 933.39 208.32

奈良県 奈良市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.14 933.52 208.19

奈良県 奈良市 かえりばさ峠：道標あり
道標（奈良、南明寺⇔疱瘡地蔵、
柳生）

Trail 峠 0.16 933.68 208.03

奈良県 奈良市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.43 934.11 207.60
奈良県 奈良市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.13 934.24 207.47
奈良県 奈良市 分岐（歩道/車道） Trail 分岐 0.51 934.74 206.97
奈良県 奈良市 分岐（車道/歩道） Trail 分岐 0.13 934.87 206.84
奈良県 奈良市 分岐(柳生街道口)：道標あり 道標（OO⇔八坂神社、柳生） Trail 分岐 0.26 935.13 206.58
奈良県 奈良市 三浦 H Stay 宿泊施設 +0.15NE 0.00 935.13 206.58
奈良県 奈良市 バス停：山脇（奈良交通） Transit バス停 +0.04NE 0.00 935.13 206.58
奈良県 奈良市 奈良柳生邸 この先、ルート要確認 H Stay 宿泊施設 0.29 935.42 206.29
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.17 935.59 206.12
奈良県 奈良市 柳生茶屋 R Meal 食堂 0.00 935.59 206.12
奈良県 奈良市 柳生郵便局 ここまで、ルート要確認 Hike 郵便局 0.46 936.05 205.66
奈良県 奈良市 バス停：柳生（奈良交通） Transit バス停 +0.04E 0.00 936.05 205.66
奈良県 奈良市 十兵衛食堂 R Meal 食堂 +0.065E 0.00 936.05 205.66
奈良県 奈良市 分岐（車道） この先、ルート要確認 Trail 分岐 0.67 936.72 204.99
奈良県 奈良市 分岐（車道） ここまで、ルート要確認 Trail 分岐 0.32 937.04 204.67
奈良県 奈良市 分岐（車道） Trail 分岐 0.27 937.30 204.41
京都府 笠置町 分岐（車道/歩道） Trail 分岐 0.62 937.93 203.78
京都府 笠置町 分岐（車道/歩道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.55 938.48 203.23
京都府 笠置町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.28 938.75 202.96
京都府 笠置町 分岐（歩道/車道） この先、ルート要確認 Trail 分岐 0.16 938.91 202.80
京都府 笠置町 分岐（車道/歩道） Trail 分岐 0.14 939.05 202.66
京都府 笠置町 分岐（歩道/車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.50 939.55 202.16
京都府 笠置町 分岐（車道）：EaBo 笠置山自然公園の看板をくぐる Trail 分岐 0.05 939.60 202.11
京都府 笠置町 笠置郵便局 Hike 郵便局 0.14 939.74 201.97
京都府 笠置町 このか conoka R Meal カフェ +0.03NW 0.00 939.74 201.97
京都府 笠置町 中島食品店 S Meai 商店 0.06 939.79 201.92
京都府 笠置町 分岐 Trail 分岐 0.13 939.92 201.79
京都府 笠置町 布目川公園 Hike 公園 2.07 941.99 199.72
京都府 笠置町 分岐（車道） Trail 分岐 0.00 941.99 199.72
京都府 笠置町 分岐（車道） Trail 分岐 0.04 942.03 199.68
京都府 笠置町 分岐（車道/歩道） Trail 分岐 0.66 942.70 199.01
京都府 笠置町 分岐 この先、ルート要確認 Trail 分岐 1.38 944.08 197.63
京都府 南山城村 分岐（歩道/車道） Trail 分岐 0.07 944.15 197.56
京都府 南山城村 分岐（車道）：迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.71 944.86 196.85
京都府 南山城村 清風荘 H Stay 宿泊施設 +0.2E 1.36 946.22 195.49
京都府 南山城村 雌滝 Trail 滝 1.20 947.42 194.29
京都府 南山城村 雄滝 Trail 滝 0.18 947.61 194.10
京都府 南山城村 分岐：迂回路合流地点(東) Trail 分岐 2.26 949.87 191.84
京都府 南山城村 高山ダム Trail ダム 0.13 950.00 191.71
京都府 南山城村 公衆トイレ T Hike トイレ 0.56 950.57 191.14
京都府 南山城村 公衆トイレ T Hike トイレ +0.18W 0.14 950.70 191.01
京都府 南山城村 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.92 951.62 190.09
京都府 南山城村 カフェセブン R Meal カフェ 0.03 951.65 190.06
京都府 南山城村 分岐（車道） Trail 分岐 0.00 951.65 190.06
京都府 南山城村 分岐（車道）： 道標あり 道標（今山⇔高山ダム） Trail 分岐 1.56 953.21 188.50
京都府 南山城村 笹瀬橋 Trail 橋 0.03 953.25 188.46
京都府 南山城村 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.18 953.43 188.28
京都府 南山城村 分岐（車道）： 道標あり 道標（押原⇔月ヶ瀬口駅） Trail 分岐 0.09 953.52 188.19
京都府 南山城村 駅(電車)：月ケ瀬口駅（JR西日本関西本線） T Transit 駅 +0.17N 0.00 953.52 188.19
京都府 南山城村 分岐 Trail 分岐 1.81 955.32 186.39
京都府 南山城村 公衆トイレ T Hike トイレ 0.63 955.95 185.76
京都府 南山城村 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.23 956.19 185.52
京都府 南山城村 分岐（車道） Trail 分岐 0.11 956.29 185.42
京都府 南山城村 分岐 Trail 分岐 0.95 957.24 184.47
京都府 南山城村 分岐(歩道/車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.24 957.48 184.23
京都府 南山城村 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.26 957.74 183.97
京都府 南山城村 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 5.89 963.63 178.08

京都府 南山城村 分岐（車道）：道標あり
道標（○○⇔○○）、ここから
先、要ルート確認

Trail 分岐 2.82 966.45 175.26

京都府 南山城村 山のテーブル R Meal レストラン +0.27NE 0.00 966.45 175.26
京都府 南山城村 分岐（車道） Trail 分岐 0.14 966.59 175.12
京都府 南山城村 分岐（車道） Trail 分岐 0.11 966.70 175.01
京都府 南山城村 分岐（車道） ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.09 966.79 174.92
京都府 南山城村 童仙房山荘 H Stay 宿泊施設 0.55 967.34 174.37
京都府 南山城村 分岐（車道） Trail 分岐 0.28 967.63 174.08
京都府 南山城村 分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.03 968.66 173.05
京都府 南山城村 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.69 970.35 171.36
京都府 南山城村 分岐：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 2.19 972.54 169.17
京都府 和束町 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.27 972.81 168.90
京都府 和束町 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.45 973.26 168.45
京都府 和束町 バス停：和束町原山（奈良交通） Transit バス停 0.00 973.26 168.45
京都府 和束町 分岐（車道） Trail 分岐 0.02 973.28 168.43
京都府 和束町 分岐（車道） Trail 分岐 0.63 973.91 167.80
京都府 和束町 分岐（車道） Trail 分岐 0.23 974.14 167.57

w
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京都府 和束町 分岐（車道） Trail 分岐 0.11 974.25 167.46
京都府 和束町 分岐（車道） ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.19 974.44 167.27
京都府 和束町 金胎寺 Hike 寺社仏閣 2.19 976.63 165.08
京都府 和束町 分岐 ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.25 976.88 164.83
京都府 和束町 分岐 Trail 分岐 0.61 977.49 164.22
京都府 和束町 分岐 Trail 分岐 0.38 977.87 163.84
京都府 和束町 分岐 Trail 分岐 0.18 978.05 163.66
京都府 和束町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 978.05 163.66
京都府 宇治田原町 分岐 Trail 分岐 2.45 980.50 161.21
京都府 宇治田原町 分岐 Trail 分岐 1.07 981.56 160.15
京都府 宇治田原町 分岐（車道） Trail 分岐 1.93 983.50 158.21
京都府 宇治田原町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 983.50 158.21
京都府 宇治田原町 分岐（車道） Trail 分岐 0.43 983.93 157.78
京都府 宇治田原町 分岐（車道） Trail 分岐 0.45 984.38 157.33
京都府 宇治田原町 分岐（車道） ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.29 984.66 157.05
京都府 宇治田原町 南区公民館跡地公園 Hike 公園 0.13 984.79 156.92
京都府 宇治田原町 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.66 985.45 156.26
京都府 宇治田原町 分岐（車道） Trail 分岐 0.42 985.88 155.83
京都府 宇治田原町 分岐（車道） Trail 分岐 0.08 985.95 155.76
京都府 宇治田原町 分岐（車道） Trail 分岐 1.09 987.04 154.67
京都府 宇治田原町 西ノ山展望広場 T Hike 公園 0.47 987.51 154.20
京都府 宇治田原町 バス停：くつわ池（京都京阪バス） Transit バス停 0.41 987.92 153.79
京都府 宇治市 分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.10 989.02 152.69
京都府 宇治市 分岐：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.78 989.80 151.91
京都府 宇治市 分岐 Trail 分岐 1.15 990.95 150.76
京都府 宇治市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.46 991.41 150.30
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（白山⇔くつわ池） Trail 分岐 0.34 991.75 149.96
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（宇治神社鳥居前⇔白山） Trail 分岐 0.13 991.87 149.84
京都府 宇治市 Sweetsうさぎ R Meal カフェ 0.12 992.00 149.71
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（宇治神社鳥居前⇔白山） Trail 分岐 0.68 992.68 149.03
京都府 宇治市 白川浜公園 Hike 公園 0.06 992.74 148.97
京都府 宇治市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.43 993.17 148.54
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（宇治神社鳥居前⇔白山） Trail 分岐 0.30 993.48 148.23
京都府 宇治市 白虹橋 Trail 橋 0.04 993.52 148.19
京都府 宇治市 分岐（車道） Trail 分岐 0.07 993.59 148.12
京都府 宇治市 第一志津川橋 Trail 橋 0.01 993.60 148.11
京都府 宇治市 亀石楼 H Stay 宿泊施設 1.24 994.85 146.87
京都府 宇治市 川東　まつもと R Meal 食堂 0.17 995.02 146.69
京都府 宇治市 観流橋 Trail 橋 0.08 995.10 146.61
京都府 宇治市 玉露亭 R Meal カフェ 0.17 995.26 146.45
京都府 宇治市 宇治神社　一の鳥居 ここから先、要ルート確認 Hike 寺社仏閣 0.06 995.33 146.38
京都府 宇治市 茶房　櫟 R Meal カフェ 0.16 995.49 146.22
京都府 宇治市 分岐（車道） Trail 分岐 0.06 995.55 146.16
京都府 宇治市 WOCCA ROCCA curry and...++UJI R Meal レストラン 0.00 995.55 146.16
京都府 宇治市 分岐（車道） ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.33 995.87 145.84
京都府 宇治市 宇治上神社 Hike 寺社仏閣 0.00 995.87 145.84
京都府 宇治市 分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.12 995.99 145.72
京都府 宇治市 大吉山展望台 Hike 展望台 0.73 996.72 144.99
京都府 宇治市 Trail 分岐 0.32 997.04 144.67
京都府 宇治市 Trail 分岐 0.14 997.18 144.53
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（西笠取⇔OO） Trail 分岐 1.06 998.24 143.47
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（西笠取⇔仏徳山） Trail 分岐 0.46 998.70 143.01
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（西笠取⇔仏徳山） Trail 分岐 3.78 1002.47 139.24
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（西笠取⇔仏徳山） Trail 分岐 0.34 1002.81 138.90
京都府 宇治市 基牛舎 R Meal カフェ +0.03SE 0.23 1003.04 138.67
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（西笠取⇔仏徳山） Trail 分岐 0.32 1003.36 138.35
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（東笠取⇔西笠取） Trail 分岐 5.07 1008.43 133.28
京都府 宇治市 アクトパル宇治 軽食は予約なしで飲食可 T,R,H Stay 公共施設 0.10 1008.52 133.19
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（東笠取⇔西笠取） Trail 分岐 0.59 1009.11 132.60
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（東笠取⇔西笠取） Trail 分岐 0.49 1009.60 132.11
京都府 宇治市 夕映えの一本杉 Hike 観光名所 1.30 1010.90 130.81
京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり 道標（岩間寺⇔西笠取） Trail 分岐 0.00 1010.90 130.81
京都府 宇治市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.86 1011.76 129.95

京都府 宇治市 分岐（車道）： 道標あり
道標（岩間寺⇔西笠取）　ここか
ら先、要ルート確認

Trail 分岐 0.23 1012.00 129.71

京都府 宇治市 分岐（車道） Trail 分岐 0.25 1012.24 129.47
京都府 宇治市 分岐（車道） ここまで要ルート確認 Trail 分岐 0.16 1012.40 129.31
京都府 宇治市 分岐 Trail 分岐 0.19 1012.59 129.12
京都府 宇治市 分岐 Trail 分岐 1.06 1013.65 128.06
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.53 1014.18 127.53
滋賀県 大津市 分岐（車道）： 道標あり 道標（OO⇔岩間寺） Trail 分岐 1.34 1015.52 126.19
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 1.53 1017.05 124.66
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.29 1017.34 124.37
滋賀県 大津市 ファミリーマートそがわ千町店 S Meal コンビニ +0.03S 0.00 1017.34 124.37
滋賀県 大津市 珈琲ハウスみっけ R Meal カフェ 0.56 1017.90 123.81
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.48 1018.38 123.33
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.06 1018.44 123.27
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.26 1018.70 123.01
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.33 1019.03 122.68
滋賀県 大津市 叶匠寿庵 石山寺店 R Meal カフェ 0.42 1019.45 122.26
滋賀県 大津市 至誠庵 Hike お土産店 0.00 1019.45 122.26
滋賀県 大津市 石山寺郵便局 Hike 郵便局 0.11 1019.56 122.15
滋賀県 大津市 和菓子と甘未　茶丈藤村 R Meal カフェ 0.03 1019.59 122.12
滋賀県 大津市 手打ち蕎麦　蕎麦屋すみ蔵 R Meal 食堂 0.03 1019.62 122.09
滋賀県 大津市 R's Happy Bake Café R Meal カフェ 0.08 1019.70 122.01
滋賀県 大津市 石山温泉　ぼだい樹 H Stay 宿泊施設 0.27 1019.97 121.74
滋賀県 大津市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.27 1020.24 121.47
滋賀県 大津市 駅(電車)：石山寺駅（京阪石山坂本線）：道標あり 道標（○○⇔○○） Transit 駅 0.10 1020.33 121.38
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.10 1020.43 121.28
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.22 1020.65 121.06
滋賀県 大津市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.02 1020.67 121.04
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.38 1021.06 120.65
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.22 1021.28 120.43
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.11 1021.40 120.31
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.37 1021.77 119.94
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.19 1021.96 119.75
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 1.74 1023.70 118.01
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.34 1024.03 117.68
滋賀県 大津市 西山路傍休憩地 T Hike 広場 0.58 1024.61 117.10
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滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 1.42 1026.03 115.68
滋賀県 大津市 パノラマ台 Hike 展望スポット 0.73 1026.76 114.95
滋賀県 大津市 牛尾山 Trail 山頂 0.06 1026.81 114.90
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.79 1027.60 114.11
滋賀県 大津市 音羽山路傍休憩地 T Hike 広場 0.76 1028.36 113.35
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.28 1028.64 113.07
滋賀県 大津市 逢坂山歩道橋 Hike 歩道橋 1.27 1029.91 111.80
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 1.14 1031.05 110.66
滋賀県 大津市 桜広場 Hike 広場 0.45 1031.50 110.21
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.14 1031.64 110.07
滋賀県 大津市 長等公園 T Hike 公園 0.24 1031.88 109.83
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.12 1031.99 109.72
滋賀県 大津市 ふじの木茶屋 R Meal 食堂 0.21 1032.20 109.51
滋賀県 大津市 mamma R Meal カフェ 0.03 1032.24 109.47
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.10 1032.33 109.38
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.30 1032.63 109.08
滋賀県 大津市 レストラン風月 R Meal レストラン 0.09 1032.72 108.99
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.00 1032.72 108.99
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.18 1032.90 108.81
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.20 1033.10 108.61
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.68 1033.78 107.93
滋賀県 大津市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.21 1033.99 107.72
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.04 1034.03 107.68
滋賀県 大津市 分岐　EaBo：左側の道を進む Trail 分岐 0.44 1034.47 107.24
滋賀県 大津市 分岐（車道） 横断できる場所があるか不明 Trail 分岐 0.21 1034.67 107.04
滋賀県 大津市 分岐（車道）：道標あり 道標（近江神宮⇔皇子が丘公園） Trail 分岐 0.30 1034.98 106.73
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.05 1035.03 106.68
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.24 1035.26 106.45
滋賀県 大津市 分岐（車道/歩道） Trail 分岐 0.11 1035.38 106.33
滋賀県 大津市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.16 1035.53 106.18
滋賀県 大津市 近江神宮善庵 R Meal 食堂 0.01 1035.54 106.17
滋賀県 大津市 近江神宮 Hike 寺社仏閣 0.09 1035.63 106.08

滋賀県 大津市 分岐（歩道/車道）：道標あり
道標（南滋賀町廃寺跡⇔近江神
宮）

Trail 分岐 0.26 1035.89 105.82

滋賀県 大津市 南滋賀町廃寺跡 Hike 史跡 0.22 1036.11 105.60
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.08 1036.19 105.52
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.08 1036.27 105.44
滋賀県 大津市 分岐（車道）：迂回路合流地点(東) ここから先迂回路(南滋賀駅へ) Trail 分岐 0.00 1036.27 105.44
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.10 1036.37 105.34
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.04 1036.41 105.30
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.07 1036.48 105.23
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.42 1036.90 104.81
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.13 1037.03 104.68
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.04 1037.07 104.64
滋賀県 大津市 分岐（車道） Trail 分岐 0.05 1037.12 104.59
滋賀県 大津市 北向地蔵 Hike 史跡 0.15 1037.27 104.44
滋賀県 大津市 志賀の大仏 Hike 史跡 0.27 1037.54 104.18
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.12 1037.66 104.05
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.05 1037.71 104.00
滋賀県 大津市 金仙滝 W Trail 滝 0.27 1037.98 103.73
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 1.06 1039.04 102.67
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.52 1039.56 102.15
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.80 1040.36 101.35
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 2.26 1042.62 99.09
滋賀県 大津市 無動寺谷 明王堂 Hike 寺社仏閣 0.06 1042.68 99.03

滋賀県 大津市
駅（ケーブルカー）：ケーブル延暦寺駅（比叡山鉄道
線）、迂回路合流地点(西)

ここまで迂回路 Transit 駅 0.66 1043.34 98.37

滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.54 1043.88 97.83
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.10 1043.98 97.73
滋賀県 大津市 戒壇院 Hike 寺社仏閣 0.16 1044.14 97.57
滋賀県 大津市 弁慶水(施錠されているため飲用不可) Hike 水場 0.35 1044.49 97.22
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.10 1044.59 97.12
滋賀県 大津市 歩道橋 Hike 歩道橋 0.02 1044.60 97.11
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 0.01 1044.61 97.10
滋賀県 大津市 分岐（歩道）WeBo：右脇の階段を下る Trail 分岐 0.63 1045.24 96.47
滋賀県 大津市 分岐（歩道）道路横断 道路横断可？？　※要ルート確認 Hike 注意ポイント 0.48 1045.72 95.99
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 1.93 1047.65 94.06
滋賀県 大津市 分岐 Trail 分岐 1.43 1049.08 92.63
滋賀県 大津市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.08 1049.16 92.55
滋賀県 大津市 分岐（歩道/車道） Trail 分岐 1.28 1050.44 91.27
滋賀県 大津市 分岐（車道/歩道） Trail 分岐 0.04 1050.49 91.22
滋賀県 大津市 仰木峠 Trail 峠 0.24 1050.72 90.99
京都府 京都市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.59 1051.32 90.39
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 1.51 1052.83 88.88
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.04 1052.87 88.84
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.21 1053.08 88.63
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（三千院⇔仰木峠） Trail 分岐 0.21 1053.29 88.42
京都府 京都市 山城大原郵便局 Hike 郵便局 +0.13N 0.00 1053.29 88.42
京都府 京都市 三千院道 H Stay 宿泊施設 0.13 1053.43 88.29
京都府 京都市 IRORI R Meal カフェ 0.37 1053.79 87.92
京都府 京都市 玄印 京都大原三千院・参道本店 Hike 菓子店 0.02 1053.82 87.89
京都府 京都市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.09 1053.90 87.81
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（OO⇔仰木峠） Trail 分岐 0.04 1053.95 87.76
京都府 京都市 三千院 Hike 寺社仏閣 +0.12NE 0.00 1053.95 87.76
京都府 京都市 さわだ R Meal カフェ 0.45 1054.40 87.31
京都府 京都市 コーヒースタンド聖 R Meal カフェ 0.02 1054.42 87.29
京都府 京都市 京都バス大原案内所 T,R Transit バスターミナル 0.05 1054.47 87.24
京都府 京都市 KULM R Meal カフェ 0.12 1054.59 87.12
京都府 京都市 来隣 R Meal レストラン 0.04 1054.63 87.08
京都府 京都市 Somushi　ohara R Meal カフェ 0.01 1054.64 87.07
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.03 1054.67 87.04
京都府 京都市 わっぱ堂 R Meal 食堂 0.39 1055.06 86.65
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.15 1055.21 86.50
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（江文峠⇔三千院） Trail 分岐 0.06 1055.28 86.43
京都府 京都市 大原山荘 H Stay 宿泊施設 +0.17NW 0.00 1055.28 86.43
京都府 京都市 分岐：道標あり 道標（江文峠⇔三千院） Trail 分岐 0.54 1055.82 85.89
京都府 京都市 旅館　茶谷 H Stay 宿泊施設 0.00 1055.82 85.89

京都府 京都市 里の駅　大原
W,T,S,
R

Meal 商業施設 +0.1E 0.61 1056.43 85.28

京都府 京都市 FarmyKitchen テイクアウト専門 R Meal レストラン 0.19 1056.61 85.10

s



2023 ~þ wwôÛÿ¯ ûr¯y^þ 
w�¯wkÓ²ÿ�k�sx{¸»ôÛoÛ~W~�× 

39 

 
  

w�¯wkÓ÷ü¿·üø2023~z

京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（江文峠⇔三千院） Trail 分岐 0.43 1057.05 84.66
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（江文峠⇔三千院） Trail 分岐 0.18 1057.23 84.48
京都府 京都市 江文神社前 Transit バス停 0.36 1057.59 84.12
京都府 京都市 分岐（車道/歩道）：道標あり 道標（江文神社⇔三千院） Trail 分岐 0.17 1057.77 83.94
京都府 京都市 分岐（歩道/車道）：道標あり 道標（OO⇔三千院） Trail 分岐 0.55 1058.31 83.40
京都府 京都市 江文峠 Trail 峠 0.06 1058.37 83.34
京都府 京都市 CAFÉ　MILLET R Meal カフェ +0.03NE 1.06 1059.43 82.28
京都府 京都市 静原大門口 Transit バス停 0.28 1059.70 82.01
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（薬王坂⇔江文峠） Trail 分岐 0.17 1059.88 81.83
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（薬王坂⇔江文峠） Trail 分岐 0.21 1060.09 81.62
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（薬王坂⇔江文峠） Trail 分岐 0.64 1060.73 80.98
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.23 1060.96 80.75
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.12 1061.08 80.63
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.04 1061.12 80.59
京都府 京都市 薬王坂 Trail 峠 0.62 1061.74 79.97
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.57 1062.32 79.39
京都府 京都市 油屋 R Meal 食堂 0.10 1062.42 79.29
京都府 京都市 和み家 心天狗 R Meal 食堂 0.02 1062.44 79.27
京都府 京都市 神山 R Meal 食堂 0.02 1062.45 79.26
京都府 京都市 鞍馬 Transit バス停 0.02 1062.47 79.24
京都府 京都市 岸本柳蔵老舗 S,R Meal 土産店 0.00 1062.47 79.24
京都府 京都市 鞍馬かどや S,R Meal 土産店 0.00 1062.47 79.24
京都府 京都市 駅（電車）：鞍馬駅（叡山電鉄鞍馬線） T Transit 駅 0.10 1062.58 79.13
京都府 京都市 鞍馬郵便局 Hike 郵便局 0.05 1062.63 79.08
京都府 京都市 十王橋 Transit バス停 0.30 1062.93 78.78
京都府 京都市 貴船口 Transit バス停 0.71 1063.64 78.07
京都府 京都市 駅（電車）：貴船口駅（叡山電鉄鞍馬線） Transit 駅 0.14 1063.78 77.93
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.72 1064.50 77.21
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.08 1064.58 77.13
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.07 1064.65 77.06
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.06 1064.70 77.01
京都府 京都市 夜泣峠 Trail 峠 0.61 1065.31 76.40
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.84 1066.15 75.56
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（柊野⇔夜泣峠） Trail 分岐 0.84 1067.00 74.71
京都府 京都市 山幸橋 Trail 橋 1.46 1068.46 73.25
京都府 京都市 桧谷橋 Trail 橋 1.07 1069.52 72.19
京都府 京都市 分岐（車道） 道標はないが、看板あり Trail 分岐 0.00 1069.52 72.19
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.13 1069.65 72.06
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.02 1069.67 72.04
京都府 京都市 上庄田公園 Hike 公園 +0.07E 0.33 1070.00 71.71
京都府 京都市 上庄田第二公園 水道が通水しているか要確認 W Hike 公園 0.25 1070.25 71.46
京都府 京都市 蟹ヶ坂公園 T Hike 公園 +0.14SE 0.44 1070.69 71.02
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（玄琢⇔大岩） Trail 分岐 0.17 1070.86 70.85
京都府 京都市 川上公園 T Hike 公園 0.32 1071.18 70.53
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.46 1071.65 70.06
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.03 1071.68 70.03
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.37 1072.05 69.66
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.05 1072.09 69.62
京都府 京都市 ダモン R Meal カフェ 0.17 1072.26 69.45
京都府 京都市 ミニストップ　大宮南山ノ前店 S Meal コンビニ 0.06 1072.32 69.40
京都府 京都市 kitchen沙羅らん R Meal レストラン 0.12 1072.43 69.28
京都府 京都市 山ノ前町 Transit バス停 0.00 1072.44 69.28
京都府 京都市 業務スーパー北山店 T,S Meal スーパー 0.08 1072.51 69.20
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.03 1072.54 69.17
京都府 京都市 セブンイレブン　京都大宮北箱ノ井町店 S Meal コンビニ 0.02 1072.56 69.15
京都府 京都市 分岐（車道） ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.33 1072.89 68.82
京都府 京都市 分岐（車道） ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.06 1072.96 68.75
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.05 1073.00 68.71
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.05 1073.05 68.66
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり ここまで要ルート確認 Trail 分岐 0.11 1073.16 68.55
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 看板あり、道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.02 1073.18 68.53
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.09 1073.26 68.45
京都府 京都市 北東第二公園 水道、通水しているか要確認 Hike 公園 0.00 1073.26 68.45
京都府 京都市 分岐（車道） 看板あり、案内図 Trail 分岐 0.02 1073.29 68.42
京都府 京都市 常照寺 Hike 寺社仏閣 0.06 1073.34 68.37
京都府 京都市 鷹峯源光庵前 Transit バス停 0.09 1073.43 68.28
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（千束⇔柊野） Trail 分岐 0.04 1073.47 68.24
京都府 京都市 光悦茶家 R Meal 食堂 0.26 1073.73 67.98
京都府 京都市 四季育む宿 然林房 H Stay 宿泊施設 0.00 1073.73 67.98

京都府 京都市 村岩農園・京の旬野菜直売所
開店期間：6月末～9月末 10月末
～3月末

S Meal 直売所 0.26 1073.98 67.73

京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.02 1074.00 67.71
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（OO⇔千束） Trail 分岐 1.14 1075.14 66.57
京都府 京都市 分岐　WeBo：正面の道に向かう、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.62 1075.77 65.94
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.87 1076.64 65.07
京都府 京都市 分岐：道標あり 道標（中川⇔坂尻） Trail 分岐 0.20 1076.83 64.88
京都府 京都市 道標あり 道標（中川⇔坂尻） Trail 道標 0.47 1077.31 64.40
京都府 京都市 女滝 Trail 滝 0.57 1077.88 63.83
京都府 京都市 菩提の滝 Trail 滝 0.08 1077.95 63.76
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（高雄⇔坂尻） Trail 分岐 0.29 1078.25 63.46
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（高雄⇔坂尻） Trail 分岐 1.32 1079.57 62.14
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（高雄⇔坂尻） Trail 分岐 0.38 1079.95 61.76
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 3.40 1083.34 58.37
京都府 京都市 よしでん R Meal レストラン 0.00 1083.34 58.37
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（清滝⇔OO） Trail 分岐 0.63 1083.97 57.74
京都府 京都市 高雄橋 Trail 橋 0.01 1083.98 57.73
京都府 京都市 分岐（車道）　WeBo：川沿いに左側の道を進む、道標あり道標（清滝⇔中川） Hike 注意ポイント 0.03 1084.01 57.70
京都府 京都市 高雄観光ホテル H Stay 宿泊施設 0.06 1084.07 57.64
京都府 京都市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.06 1084.13 57.58
京都府 京都市 公衆トイレ T Hike トイレ +0.1E 3.01 1087.14 54.57
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（落合⇔高雄） Trail 分岐 0.04 1087.19 54.52
京都府 京都市 あたごみせ 智楽庵 R Meal カフェ 0.01 1087.20 54.51
京都府 京都市 なかや R Meal 食堂 0.11 1087.31 54.40
京都府 京都市 分岐（歩道/車道） Trail 分岐 1.33 1088.64 53.07
京都府 京都市 分岐（歩道/車道）：道標あり 道標（嵐山⇔清滝） Trail 分岐 0.15 1088.79 52.92
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（嵐山⇔落合） Trail 分岐 1.81 1090.60 51.11
京都府 京都市 分岐（車道） 京都一周トレイルの道標あり Trail 分岐 0.56 1091.16 50.55
京都府 京都市 茶房　さつき亭 R Meal 食堂 0.07 1091.23 50.48
京都府 京都市 寿楽庵 R Meal 食堂 0.07 1091.30 50.41
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京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.10 1091.40 50.31
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.06 1091.46 50.25
京都府 京都市 いっぷく処つれづれ R Meal 食堂 0.06 1091.52 50.19
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.00 1091.52 50.19
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.13 1091.64 50.07
京都府 京都市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.16 1091.80 49.91
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.13 1091.93 49.78
京都府 京都市 分岐（車道） ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.02 1091.95 49.76
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.13 1092.08 49.63
京都府 京都市 分岐（車道） ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.02 1092.09 49.62
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.15 1092.24 49.47
京都府 京都市 駅（トロッコ列車）：トロッコ嵐山駅（嵯峨野観光線） Transit 駅 0.00 1092.24 49.47
京都府 京都市 分岐（歩道）：道標あり 道標（渡月橋⇔OO） Trail 分岐 0.19 1092.43 49.28
京都府 京都市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.07 1092.50 49.21
京都府 京都市 分岐（歩道）：道標あり ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.18 1092.68 49.03
京都府 京都市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.21 1092.89 48.82
京都府 京都市 分岐（歩道） ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.09 1092.98 48.73
京都府 京都市 公衆トイレ T Hike トイレ +0.04W 0.00 1092.98 48.73
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.35 1093.33 48.38
京都府 京都市 渡月橋 Trail 橋 0.04 1093.37 48.34
京都府 京都市 嵐山公園 Transit バス停 0.16 1093.53 48.18
京都府 京都市 渡月小橋 Trail 橋 0.04 1093.57 48.14
京都府 京都市 京都嵐山ゲストハウスさくらストーリー H Stay 宿泊施設 0.27 1093.85 47.87
京都府 京都市 駅（電車）：嵐山駅（阪急電鉄嵐山線） Transit 駅 +0.24NE 0.03 1093.88 47.83
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.32 1094.20 47.51
京都府 京都市 松尾大社 T Hike 寺社仏閣 0.99 1095.19 46.52
京都府 京都市 休憩処 団ぷ鈴 R Meal 軽食 0.00 1095.19 46.52
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（鈴虫寺⇔嵐山） Trail 分岐 0.20 1095.39 46.32
京都府 京都市 月読児童公園 Hike 公園 0.21 1095.61 46.10
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標の劣化激しい Trail 分岐 0.05 1095.66 46.05
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（鈴虫寺・苔寺⇔嵐山） Trail 分岐 0.12 1095.78 45.93
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.08 1095.86 45.85
京都府 京都市 分岐（車道） ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.12 1095.98 45.73
京都府 京都市 分岐（車道） ここまで、要ルート確認 Trail 分岐 0.02 1096.00 45.71
京都府 京都市 苔寺・すず虫寺 Transit バス停 0.30 1096.31 45.40
京都府 京都市 分岐（車道/歩道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.00 1096.31 45.40
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（OO⇔苔寺） Trail 分岐 0.78 1097.09 44.62
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.20 1097.29 44.42
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.27 1097.56 44.15
京都府 京都市 分岐（歩道/車道）：道標あり 看板あり Trail 分岐 1.91 1099.47 42.24
京都府 京都市 ドラッグユタカ 桂坂店 S Hike ドラックストア 0.00 1099.47 42.24
京都府 京都市 デイリーカナートイズミヤ桂坂店 W,T,S Meal スーパー 0.00 1099.47 42.24
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.08 1099.56 42.15
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.14 1099.70 42.01
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.09 1099.79 41.92
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.01 1099.80 41.91
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.14 1099.94 41.77
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.02 1099.96 41.75
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.04 1100.00 41.71
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.06 1100.06 41.65
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.23 1100.29 41.42
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 看板あり、ここまで要ルート確認 Trail 分岐 0.07 1100.35 41.36
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.36 1100.72 40.99
京都府 京都市 ローソン　大枝沓掛店 S Meal コンビニ 0.25 1100.96 40.75
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.52 1101.48 40.23
京都府 京都市 西長出荷場前 Transit バス停 0.16 1101.64 40.07
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.15 1101.79 39.92
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.13 1101.92 39.79
京都府 京都市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.13 1102.05 39.66
京都府 京都市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.10 1102.15 39.56
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.32 1102.46 39.25
京都府 京都市 分岐（車道/歩道） Trail 分岐 0.05 1102.52 39.19
京都府 京都市 分岐（歩道/車道） Trail 分岐 0.16 1102.68 39.03
京都府 京都市 分岐 ここから先、要ルート確認 Trail 分岐 0.41 1103.09 38.62
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.31 1103.40 38.31
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.11 1103.51 38.20
京都府 京都市 大原野神社 Hike 寺社仏閣 0.00 1103.51 38.20
京都府 京都市 春日乃茶屋 R Meal 食堂 0.07 1103.58 38.13
京都府 京都市 そば切り　こころ R Meal 食堂 0.00 1103.58 38.13
京都府 京都市 分岐（歩道/車道） 看板あり　ここまで要ルート確認 Trail 分岐 0.11 1103.69 38.02
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.29 1103.98 37.73
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（金蔵寺⇔花ノ寺） Trail 分岐 0.15 1104.13 37.58
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 0.52 1104.65 37.06
京都府 京都市 分岐（車道/歩道）：道標あり 道標（金蔵寺⇔花ノ寺） Trail 分岐 2.31 1106.96 34.75
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.23 1107.19 34.52
京都府 京都市 分岐 Trail 分岐 0.03 1107.22 34.49
京都府 京都市 金蔵寺 Hike 寺社仏閣 0.00 1107.22 34.49
京都府 京都市 分岐（車道） Trail 分岐 1.00 1108.22 33.49
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（杉谷⇔金蔵寺） Trail 分岐 0.10 1108.32 33.39
京都府 京都市 分岐（車道）：道標あり 道標（ポンポン山⇔金蔵寺） Trail 分岐 1.13 1109.45 32.26
京都府 京都市 分岐（歩道） Trail 分岐 1.11 1110.56 31.15
京都府 京都市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.69 1111.25 30.46
大阪府 高槻市 ポンポン山、分岐（歩道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 山頂 0.15 1111.41 30.30
大阪府 高槻市 分岐（歩道） Trail 分岐 1.16 1112.56 29.15
大阪府 高槻市 天狗杉、分岐（歩道） Trail 分岐 0.55 1113.12 28.59
大阪府 高槻市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.66 1113.77 27.94
大阪府 高槻市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.47 1114.24 27.47
大阪府 高槻市 本山寺 W Hike 寺社仏閣 0.00 1114.24 27.47
大阪府 高槻市 Dパーキング 本山寺：案内板あり 案内板あり Hike 駐車場 0.97 1115.21 26.50
大阪府 高槻市 分岐（歩道） Trail 分岐 1.30 1116.51 25.20
大阪府 高槻市 憩いの広場 Hike 公園 0.69 1117.20 24.51
大阪府 高槻市 神峯山寺のお茶屋 T,R Meal 食堂 0.38 1117.58 24.13
大阪府 高槻市 神峯山寺 Hike 寺社仏閣 0.00 1117.58 24.13
大阪府 高槻市 新名神高速道路の上を渡る、案内板あり 案内板あり Hike 0.33 1117.92 23.79
大阪府 高槻市 神峯山寺地主之神 金比羅大権現 Hike 寺社仏閣 0.06 1117.98 23.73
大阪府 高槻市 分岐（車道/歩道）：WeBo 自然歩道へ、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.04 1118.01 23.70
大阪府 高槻市 分岐（車道）：道標あり 道標（神峯山寺⇔摂津峡） Trail 分岐 0.19 1118.20 23.51
大阪府 高槻市 牛地蔵、分岐（車道）：道標あり 道標（神峯山寺⇔摂津峡） Hike 寺社仏閣 0.25 1118.45 23.26
大阪府 高槻市 分岐（車道）：交差点、直進する Trail 分岐 0.07 1118.52 23.19
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大阪府 高槻市 ペット斎場 メモリアル想、分岐（車道）：直進する Hike 分岐 0.33 1118.85 22.86

大阪府 高槻市
バス停：原立石（高槻市営バス）、分岐（車道）：EaBo
右の脇道へ、道標あり

道標（神峯山寺⇔摂津峡） Transit バス停 0.35 1119.20 22.51

大阪府 高槻市 分岐（車道）：WeBo 右の脇道へ、道標あり 道標（神峯山寺⇔摂津峡） Trail 分岐 0.10 1119.30 22.41
大阪府 高槻市 分岐（車道）：道標あり 道標（神峯山寺⇔摂津峡） Trail 分岐 0.23 1119.53 22.18
大阪府 高槻市 分岐（車道）：道標あり 道標（神峯山寺⇔摂津峡） Trail 分岐 0.33 1119.86 21.85
大阪府 高槻市 芥川漁業協同組合、分岐（車道） 自販機 Trail 分岐 0.02 1119.88 21.83
大阪府 高槻市 芥川山城跡入口 Hike 案内板 0.16 1120.04 21.67
大阪府 高槻市 摂津峡大橋 自販機 Trail 橋 0.10 1120.14 21.58
大阪府 高槻市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.24 1120.37 21.34
大阪府 高槻市 道標あり 道標（神峯山寺⇔萩谷） 道標 0.08 1120.46 21.25
大阪府 高槻市 旅館 喜楽荘：WeBo 自然歩道へ H Stay 宿泊施設 0.06 1120.52 21.19
大阪府 高槻市 夫婦岩 W Hike 景勝地 0.07 1120.59 21.12

大阪府 高槻市
屏風岩、分岐（歩道）：EaBo 左に曲がり建物奥の階段を
上る

W Hike 景勝地 0.20 1120.79 20.92

大阪府 高槻市 行者岩 W Hike 景勝地 0.11 1120.90 20.81
大阪府 高槻市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.04 1120.93 20.78
大阪府 高槻市 白滝 W Hike 景勝地 0.00 1120.93 20.78
大阪府 高槻市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.08 1121.01 20.70
大阪府 高槻市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.12 1121.13 20.58
大阪府 高槻市 分岐（歩道）：Eabo 階段を下る、道標あり 道標（摂津峡⇔萩谷） Trail 分岐 0.39 1121.52 20.19
大阪府 高槻市 萩谷総合公園 野球場 Hike 公園 0.56 1122.07 19.64
大阪府 高槻市 分岐（車道）：野球場とサッカー場の間を抜ける Trail 分岐 0.11 1122.18 19.53
大阪府 高槻市 萩谷総合公園 サッカー場 Hike 公園 0.14 1122.32 19.39
大阪府 高槻市 分岐（車道） Trail 分岐 0.00 1122.32 19.39
大阪府 高槻市 分岐 Trail 分岐 0.37 1122.69 19.02
大阪府 高槻市 分岐（車道）：道標あり 道標（摂津峡⇔○○大橋） Trail 分岐 0.61 1123.30 18.41
大阪府 茨木市 竜仙滝 W Hike 景勝地 1.93 1125.23 16.48

大阪府 茨木市 分岐（歩道/車道）：EaBo 自然歩道へ、道標あり
道標（至 阿武山・竜仙の滝⇔○
○）

Trail 分岐 0.17 1125.40 16.31

大阪府 茨木市 分岐（車道）：WeBo 府道46号から右側車道へ曲がる Trail 分岐 0.37 1125.76 15.95
大阪府 茨木市 車作大橋 Trail 橋 0.19 1125.95 15.76
大阪府 茨木市 分岐（車道）：道標あり 道標（竜仙の滝⇔清阪集落） Trail 分岐 0.01 1125.97 15.74
大阪府 茨木市 分岐（車道）：道標あり 道標（車作大橋⇔竜王山） Trail 分岐 0.04 1126.01 15.70
大阪府 茨木市 分岐（車道）：EaBo 坂を下る Trail 分岐 0.36 1126.37 15.34
大阪府 茨木市 分岐（車道）：WeBo 緑色の柵に沿って進む、道標あり 道標（車作大橋⇔竜王山） Trail 分岐 0.30 1126.67 15.04
大阪府 茨木市 分岐（車道）：道標あり 道標（車作大橋⇔竜王山） Trail 分岐 0.10 1126.77 14.94
大阪府 茨木市 分岐（車道/歩道）：WeBo道路脇の歩道を上る、道標あり 道標（車作大橋⇔竜王山） Trail 分岐 0.20 1126.97 14.74
大阪府 茨木市 清水廃寺 Hike 史跡 0.08 1127.05 14.66
大阪府 茨木市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.28 1127.34 14.37
大阪府 茨木市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.07 1127.40 14.31
大阪府 茨木市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.14 1127.54 14.17
大阪府 茨木市 分岐（車道/歩道）：WeBo 自然歩道へ、道標あり 道標（車作大橋⇔竜王山頂） Trail 分岐 0.10 1127.64 14.07
大阪府 茨木市 竜王山 展望台：道標あり 道標（車作⇔宝地庵） Hike 展望台 0.70 1128.34 13.37
大阪府 茨木市 竜王山、愛宕権現 Hike 山頂 0.07 1128.41 13.30
大阪府 茨木市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.10 1128.51 13.20
大阪府 茨木市 宝池寺 公衆トイレ T Hike 寺社仏閣 0.12 1128.63 13.08
大阪府 茨木市 岩刀山 Hike 史跡 0.11 1128.73 12.98
大阪府 茨木市 蛙岩 Hike 史跡 0.19 1128.92 12.79
大阪府 茨木市 分岐（車道/歩道）：WeBo 階段を下る、道標あり 道標（竜王山⇔忍頂寺バス停） Trail 分岐 0.34 1129.27 12.44
大阪府 茨木市 分岐（歩道/車道）：忍頂寺交差点、道標あり 道標（竜王山⇔泉原） Trail 分岐 0.29 1129.56 12.15
大阪府 茨木市 分岐（車道）：WeBo：右脇の道を上る Trail 分岐 0.13 1129.69 12.02
大阪府 茨木市 竜王山荘 R,H Stay 宿泊施設 0.00 1129.69 12.02
大阪府 茨木市 分岐（車道/歩道）：WeBo 未舗装路へ、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.51 1131.20 10.51
大阪府 茨木市 分岐（歩道/車道）：直進する Trail 分岐 0.27 1131.47 10.24

大阪府 茨木市
分岐（車道）：EaBo 府道110号から右へ曲がる、道標あ
り

道標（上音羽⇔泉原） Trail 分岐 0.42 1131.89 9.82

大阪府 茨木市
分岐（車道/歩道）：WeBo 府道110号から右へ下る、道標
あり

道標（上音羽⇔泉原） Trail 分岐 0.03 1131.92 9.79

大阪府 茨木市 分岐（車道） Trail 分岐 0.10 1132.02 9.69
大阪府 茨木市 分岐（車道） Trail 分岐 0.05 1132.06 9.65
大阪府 茨木市 分岐（車道/歩道）：WeBo 田んぼ脇の未舗装路を進む Trail 分岐 0.04 1132.10 9.61
大阪府 茨木市 分岐（歩道） Trail 分岐 0.54 1132.65 9.06
大阪府 茨木市 分岐（歩道/車道）；Eabo 右脇の未舗装路を進む Trail 分岐 0.18 1132.82 8.89
大阪府 茨木市 分岐 Trail 分岐 0.08 1132.90 8.81
大阪府 茨木市 分岐 Trail 分岐 0.11 1133.01 8.70
大阪府 茨木市 素盞嗚尊神社 Hike 寺社仏閣 0.34 1133.35 8.36
大阪府 茨木市 泉原児童遊園 Hike 公園 0.00 1133.35 8.36
大阪府 茨木市 分岐（車道） Trail 分岐 0.10 1133.45 8.26
大阪府 茨木市 分岐（車道） Trail 分岐 0.12 1133.57 8.14
大阪府 茨木市 分岐（車道）：WeBo 右へ曲がる Trail 分岐 0.05 1133.62 8.09
大阪府 茨木市 分岐（歩道/車道）：EaBo 右の歩道を下る、道標あり 道標（泉原⇔北摂霊園） Trail 分岐 0.91 1134.54 7.17

大阪府 茨木市
分岐（車道）EaBo 府道43号から左の車道へ上がる、道標
あり

道標（多瑠見峠⇔泉原バス停） Trail 分岐 0.62 1135.15 6.56

大阪府 茨木市
分岐（車道）EaBo 府道43号を亀岡方面へ曲がる、道標あ
り

道標（泉原⇔北摂霊園） Trail 分岐 0.12 1135.27 6.44

大阪府 茨木市 分岐（車道）：WeBo 左側の車道を進む、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.23 1135.50 6.21
大阪府 箕面市 道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 道標 2.82 1138.33 3.38
大阪府 箕面市 開成皇子墓 Hike 史跡 1.71 1140.04 1.67
大阪府 箕面市 最勝ヶ峰 Trail 山頂 0.02 1140.06 1.65
大阪府 箕面市 ぎふちょう橋 Trail 歩道橋 1.48 1141.55 0.16
大阪府 箕面市 箕面ビジターセンター トイレ W,T,i Trail 案内所 +0.08SW 0.16 1141.71 0.00
大阪府 箕面市 東海自然歩道 西の起点 Trail 起点 0.00 1141.71 0.00
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YouTube Ýï URL Ûs QR³üù 
https://youtu.be/E7bjE5n2J8s?si=wxcCeiAUK0vjIBjz 
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[_oþÙ] 

 
 
´ùóø_o�»ñù 3 ó{vfßß³w1oÿþ´¿ 6 oûÿ½µüw´ùóøw~¿ø²
³¿w�2}~ß 3 o�wýÖ²¯t´ùóøßÎ~ 1 ±�ß{� Youtube {v_éf�²ö
�´ùóøyýx_o~ù/|¿{» 3 f� 41 V 51 û~fß²Ýïw�2 
 
0Youtube1[^}ÿtv}�ýó°øü´û~t~2<tzpw�¯wkÓ=@zt~½óó
ñ¹ in ]÷_ÿFHDÿ 
https://youtu.be/E7bjE5n2J8s?si=m9cF_7G9ZT7nNJXM 
 
 
[³�û³¿�~¯�] 
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[´ùóø_o_|~ù/]  

 
 

mÛÕû f }~ÞN�{Þ�y»úmÛ 
ÿ/zñù·xwv PDFñù·²_rw�ß�û·Ï�{ãgwv²¹t´ùóø~^÷²¯

s�2 

´ùóø_o~~¿²_|wS~]÷_~z___u³wü/wv�ß�û·Ï�x~óß²

¯s�2 

�ß�x~�¯²ows�2 

 

[ñù·] 

 
 

[wSñó»ó¸óü|z__²^qv�¼�] 
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2.2.2.3. ²ó±üø¿ÿ}ÿ 

N�nÛW~´ùóø{ztv1o´ùóø~ßý{ttv²ó±üø²¯zs�2
²ó±üø}ÿ²k¿�y2 
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2024 ~ 2o<tzpw�ëwkÓ=²ó±üø~x± 

1 

2024.02.24 tzpw�ëwkÓg|�²ó±üø}ÿ~x± 
 

·²ó±üøÞß��ÿ 6 å�ÿ2024/2/24<2/29ÿ 

·Þ��uÿ 65 þÿg|�� 140 þ1Þ�÷ 46ÿÿ 

 

µþú 

 

´ùóøg|� 140 ]~vq1[uß�~ 65 ]~ý{¹²ó±üøÞ�²ß�230<50 ï

|y_~ 80ÿ²s±1~�wg| 70ÿ�wrs�2�üwwr»oø{¹~g||g[

w1w�ëwkÓ~wÿ~ÿùwr»·w1·ÿ{¹²[�~Óò|rs�2ýó°øü´

û~¹ûüÿ´½ó°}��x»¿·÷óÿ´½ó°}��|\uxzº1tz¼{¹²´

ùóøÕûx~Útî¿þ|ú�u¼�2´ùóøÓòß1Þ��~ 80ÿïN|w�ëw

kÓ{<�t·ß|r»=xÿy160ÿ²�x»ý|<Î~k}{Ì}�t=xÞ�w�2

w�ëwkÓ~u¹z»åyuv´~ïx~�ß|Ö~»xx²{1Þ��ë¯²uÙ´å

yîûzy~÷w·¿º�txtv_U}zø|ú�u¼�´ùóøwrs�2 

 

 

A. g|�~^gV÷ 

 

A.1. g|�~~ïûgw 

~ïw~g|�u²�»x 50 ï|g²[�130 ï<50 ïw 80ÿ²s±�2 

~�gww�wg|[�170ÿ²�x�2 

 

~ï 

 
gw 
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2024 ~ 2o<tzpw�ëwkÓ=²ó±üø~x± 

2 

 

A.2. g|�~]Ow 

Þ�� 65 ]~Õ»xwv�1�üwwrs�{÷�²�°oø¸ú²{¹~g|�

|}[uxzº1w�ëwkÓ~wÿ~ÿùwr»·w1·ÿ{¹~g|�²

25ÿ115ÿ{~|s�2}~Þ1ß}´ûozy~ðý{¹~g|�²rº1yÿ

~ýó°øü´û{}�~w�ëwkÓx~·ß~Úu|�x»}ÿxzs�2 

 

 g|�~]O¸ú²ûýÓÞ� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B. g|�~ÿ´½ó°}� 

 

B.1. g|�~¹ûüÿ´½ó°ÿ»¿·÷óÿ´½ó°}� 

ýó°øü´ûo}�~Þ��� 5þx]uwrº1»¿·÷óÿ´½ó°~�~

}��x¹ûüÿ´½ó°}���[5wrs�2 

~�1}��{zq»ýó°øü´û~}�Þu²�»x1¹ûüÿ´½ó°1»

¿·÷óÿ´½ó°x²{}�Þu 1Þ~ý|g²[{s�2 

 

g|�~ýó°øü´û}�VÞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

¸ú² ýÓÞ� þu _� ¸ú² ýÓÞ� þu _� 

oø {÷� 27 35 ·ÿ �¾Þ 4 10 

  OÝ� 5 54%    îýÞ 3 15%  

  ßý� 3     uÿ� 3   

·w wîý 10 16 }~Þ ÷ß� 2 4 

  �YÝ� 4 25%    ß}� 1 6%  

  ÿû� 2     ûo� 1   

    \�     65 

VÞ þu 

¹ûüÿ´½ó°1»¿·÷óÿ´½ó°x²{}�zw 5 

¹ûüÿ´½ó°}��zt|1»¿·÷óÿ´½ó°}�rº 30 

¹ûüÿ´½ó°}�rº 30 
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2024 ~ 2o<tzpw�ëwkÓ=²ó±üø~x± 

3 

¹ûüÿ´½ó°ÿ»¿·÷óÿ´½ó°~}�ÞuVÞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B.2 ÿ´½ó°w�sx~r»ýó°øü´û 

¹ûüÿ´½ó°w�sx~r»ýó°øü´û�1ï�øü´ûz¸sr~x�

øü´û|g²[�11,000km ²�x»w�ëwkÓ1�q~�o¸øü´û�|�

²�¹¼�2»¿·÷óÿ´½ó°w�w�ëwkÓ|g²[�1øVö{kt�

sx~r»ÿ´»ü|w�ëwkÓ{·ß²csv´ùóø{Óòw�ù[|�x

»2 

ÿ^1Þ�~<10.zw=�1<1<9{{rvt»ýó°øü´û~ÿ´½ó°}�

zw=xtvøþ¢wrº1w�þ~ëuÞ�{vÿ´½ó°w�sx~r»øü

´û~Þ�²×qÞq�ÿ 

 

¹ûüÿ´½ó°w�sx~r»ýó°øü´ûÿ�uøþÿÿ 

 

 

 

 

 

}��VÞ ÿ´½ó°}� Þu þu 

¹ûüÿ´½ó°}�� ¹ûüÿ´½ó° 3 ÞïN 11 

    2 Þ 6 

    1 Þ 13 

  »¿·÷óÿ´½ó° 3 ÞïN 6 

    2 Þ 8 

    1 Þ 10 

    0 Þ 6 

»¿·÷óÿ´½ó°~�}�� »¿·÷óÿ´½ó° 3 ÞïN 7 

    2 Þ 6 

    1 Þ 17 
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2024 ~ 2o<tzpw�ëwkÓ=²ó±üø~x± 

4 

»¿·÷óÿ´½ó°w�sx~r»ýó°øü´ûÿ�uøþÿÿ 

}~Þ{{|s�ýó°øü´ûÿëuÞ�ûþÿÿ 

û¹ûüÿ´½ó° 

ÿÕÿ ûß÷Ó1îýN|øü´û1o�V|ÿøü´û1WOÎýó°øü´û zy 

 �_ÿ »ÿüþû÷ûµóö³²´1PCT1AT1CD1ó~°ùóùøü´û zy 

 

û»¿·÷óÿ´½ó° 

ÿÕÿ �ý_ëwkÓÿ·wu¼rt~Óÿ1ßÿzÝï1ÿw[þÿÓøü´û zy 

  �_ÿ JMT1AT1°üüøòþùôøü´û1�oøü´û zy 

 

 

 

C. ´ùóøÕûÛs1w�ëwkÓ{ÿy»�ß´ßÿ 

 

C.1. ´ùóøÕûx~ßïûî¿þ 

tz¼~öüþ²ï{s�xßïy»ø|[�1{x³y~Þ��|î¿w�Õû

wrs�x}¿¼»2 

Nýwç~ß{¹¼�Oî~ø~o¯�1<�_øü´û~û¸º²w�ëwkÓ

~ý{f�²rtv{wt1}wv²sxåy²÷º�t=<ßw¿ÿ~û}|÷

º�t=<¿ÿf~ÍÙú¹øzy²w_ö{÷º�t=xtv�n|n³wz

º1Õû{NÛ~ßï²wtt²v]w��¿³påy²ß�txtv²~wrs

�2}¼¹~³ñóø�yw{w�ëwkÓ²kt�sx~r»g|�{¹ß{¹

¼�²~wrº1´ùóø~ût¸º²´´Úþz�npxóÛu¼»|1}vw

�oww²w�ëwkÓx~·ß~Úu|�x»2 

 

<ï{s�=x}v²~ÿ�uÞ�ÿÿ 
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2024 ~ 2o<tzpw�ëwkÓ=²ó±üø~x± 

5 

<ï�z{s�=x}v²~ÿ�uÞ�ÿÿ 

 

C.2. w�ëwkÓ{ttv~·ß 

_´ùóø~_xßw1w�ëwkÓx~·ß~�u��}�YWw1²ó±üø

Þ��~ 8rïN|<�t·ß|r»=xÞ�w1yÞ��|_U}{·ß²ß{

vt»xtv}ÿxzs�2 

~�12024 ~o{k}{Ì}�tx�x»Þ��| 6r²�x1u~ïÕ{k}{

Ì}�txtvÞ��x\¿{»x 9r{^�}ÿwrs�2s¼{¹~ÿ´½ó

°·üºó~o|W{\¿{vw�ëwkÓ²k�ÿ´»ü|ßx»sx|�ßu

¼»Þ�|ú�u¼�2 

 

 w�ëwkÓ{ttv~·ßþ\t~YW 

 

 ´ùóø_   ´ùóøß 

       
 

 

 w�ëwkÓ{k}{Ì}�t{ 
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2024 ~ 2o<tzpw�ëwkÓ=²ó±üø~x± 

 

C.3. w�ëwkÓ{ÿy»Îß~�ß 

_´ùóø~owÌ¿¼�¸vzåy~uv´~ï1k�sxë_~ßÛ~ïzy

x~�ß~Úu|�x»xx²{1[�~Þ��|øü´û²nÛu{»�±{ë

¯²·¿º�tx�xvt»sx|ú�u¼�2 

 

 w�ëwkÓ{ttv�ßy»sxÿ�uß{¹¼�o�ûþÿÿ 

  ûåy~ïÿþó÷´Ü�ý´óø1gõåyzy~k��±{ß�zåyÿ 

  ûåy~uvûNSWÿTëÿ_q�~w÷´åyµ´ø1øü´û»ó¿üzy~uÙÿ 

ûw�ëwkÓ~ßÛ~ïÿ�|�x~�Û¾1´óð¶óùx~~ï1�÷þUNÿ 

 zy 

 

 w�ëwkÓ{ÿwv·¿sv��tsxÿ�uß{¹¼�o�ûþÿÿ 

  ûøü´û~ñóöúó¹ 

  ûøü´û~Û÷ûv 

  ûÿ´»ü³ÿõûö³u�ºûåyîû 

  ûøü´û|¿~åyuv 

   zy 

ïN 
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2.2.3. þó÷öó¿Ow_r 

ÿw¿ÿ~}ÿ{¹1ÎÞßw¿ÿw� 1200km V~þó÷öó¿~Owxz»w÷²_

rw�2_rw�w÷²ïO{�y2 
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2.3. �×ÿ q\_v~Ý}�Ï² 
2.3.1 ·Ï�·x~ÿö¿ÿ 

w�¯wkÓ~ÿö²êãy»�±{²ó±üø¿ÿ²ßýw�2~�1ßß{³~
w�q\_v~Ý}�²Ï²y»�±1o¿ÿ}ÿ�1w�¯wkÓ~·Ï¯ÿ_{
|Óòy»w�¯wkÓ³}Wû_{óûw1Wû_{¹·Ï÷_x~Ý_²ß¼w
�2²ó±üø�1ïO{�yw�¯wkÓ|�Þy»ÿýÿÞÿ� 60 ^�w{ÿ
wv¯s�2T�·{óßw�¿ÿ}ÿ²ú¹øOø{ÿÞy»2 

w�ëwkÓ0·Ï÷_N¯è0îÜÿ~þ10ofù

§0·Ïëÿ_

ýÓÞ�

ÿÿýĀÞÿ�ÿ

ëÿ_

ÿ40^15�5w y60ÿ
ç_ø\ ³}Y ÿÿÿÿÿÿÿÿ ç_�

w�ëwkÓ

³}W_b^

ÿ55÷_ÿ

wîýôÛ\ûëwôÛøýôÛº
03-5388-3508

03-5000-1422(ÿ|ùö�)
S0000724@section.metro.tokyo.jp ÿ|0×þ ï

{û[^ wmo�ø»Yº 042-620-7378 b091400@city.hachioji.tokyo.jp ow0í} ï

ëwôÛßy»ó¿üûëwßÿ}Wøëwßÿº
046-248-2546

sizenkankyo.sizenkouenka@pref.kanagawa.lg.j

p
�Z

þkß^

ý{û{�º
042-775-8852 g-kuseisaku@city.sagamihara.kanagawa.jp

}_0]�
ï

}W� Wý»Yº 0465-75-3646 kankou@town.yamakita.kanagawa.jp ï

}è�01^2�3w »YçWû¹ýüôø»YÏþº Ïþûvç_ 055-223-1576 kanbe-csxj@pref.yamanashi.lg.jp �z

}o~w »Yº 0555-62-9977 o-yuu@vill.yamanakako.lg.jp ýu0à

ßßw »Ywmº 0555-84-7794 kankou@vill.oshino.jp ub0ÿ�

ßû]u^ ßû}º 0555-22-1111 fujisan@city.fujiyoshida.lg.jp ßï ï

ßûÿó~� »Yº 0555-72-3168 kanko@town.fujikawaguchiko.lg.jp o¿0S ï

üîw ç_ø�zw 0556-64-8075

Wø� wmo�º 0556-64-8075 syoukan@town.nanbu.yamanashi.jp �o

ßý�05^1� »Y��º 054-221-2534 kankou2@pref.shizuoka.lg.jp �} ï

ßûÿ^ wmo�øû»Yº 0544-22-1155 kanko@city.fujinomiya.lg.jp ÿÝ ï

ßý^ ¹ýüôo�ºý¯�NÏ 054-221-1071 koyama_co@city.shizuoka.lg.jp yß ï

åÿ^ »Yîm��º 054-643-3078 kanko@city.fujieda.shizuoka.jp uo ï

þu^ »Yº 0547-37-5111 kankouÿcity.shimada.lg.jp Þý

î� wmºWý»YÏ 0538-85-6319 kanko@town.shizuoka-mori.lg.jp Wó ï

}�^ ~qu�ºë²º 053-922-0033 tn-machi@city.hamamatsu.shizuoka.jp ÿu ï

{÷�06^1� ôÛ��øëwôÛº 052-954-6227 shizen@pref.aichi.lg.jp ßå

õß^ »Yº 0536-23-7613 kankou@city.shinshiro.lg.jp �|

¯}� wmº 0536-62-0527 sangyo@town.shitara.lg.jp Ñu

Îu^ Wm»Yº 0565-34-6642 shoukan@city.toyota.aichi.jp O�

|z^ wßo�øû»Yºû|zµÏ 0561-88-2541 marutto@city.seto.lg.jp _�ß

gåß^ }no�º 0568-85-6246 keizai@city.kasugai.lg.jp o�

_w^ ·ö³÷ýòü·÷óº 0568-76-1172 citypromotion@city.komaki.lg.jp »}

þ}^ ôÛº 0568-44-0344 020300@city.inuyama.lg.jp

Ü��09^6� ôÛ����º0ëw}WÏ 058-272-1111 c11260@pref.gifu.lg.jp �z

TÛß^ »Yîmº 058-383-9925 tourism@city.kakamigahara.gifu.jp �u

Ü�^ }nø0¿÷º 058-265-4141 huruta-miki@city.gifu.gifu.jp ÷u ï

oÿ^ ü¯Vß�0wm}nº 058-323-7755 keiji-horibe@city.motosu.lg.jp b ï

÷õÝ� O}��º 0585-22-2786 kankyou@town.ibigawa.gifu.jp î ï

lu� wmº 0585-45-3111 sangyo@town.gifu-ikeda.lg.jp ÷ ï

�÷^ ý^��ø0}W�yºº 0584-47-8419 daisuke_sogawa@city.ogaki.lg.jp uý ï

×ß� wmº0Wýo�Ï 0584-22-1151ÿÕÿ259ÿ sangyo@town.tarui.lg.jp {ß ï

·±ß� wßo�º 0584-43-1112 c-morioka@town.sekigahara.gifu.jp òúº» ï

��� wmþ¯ø0wm»Yº 0584-32-1108
09sangyo@town.yoro.gifu.jp0(ïèÿ

y-yasuda@towm.yoro.gifu.jp(ç_:Ûu)
Ûu ï

�m^ »Yo�º 0584-53-1115 kazuhito-uchibori@city.kaizu.lg.jp o� ï

u³^ »Yîmº 0573-22-9201 yukiko_mutou@city.ena.lg.jp oå ï

~o^ }nøWýº 0572-68-2111 shoko@city.mizunami.lg.jp ÿ~ ï

ÿ}� ~qu�ºº  0574-67-2111 matidukuri@town.mitake.lg.jp O_ÿ

ÿQ^ »Yº 0574-62-1111 kankou@city.kani.lg.jp Oß

}�^ »Yº 0581-22-6833 kensetsu@city.gifu-yamagata.lg.jp ßu ï

ïÌ�02^ uv~ôÛø0ëwôÛßyº 077-528-3481 dg00@pref.shiga.lg.jp û}

�m^ ç_ø�zw

wÌ^ ^}ôÛøû��ôÛº 0748-69-2145 koka10204000@city.koka.lg.jp ko

OÝ�06^1� ¿÷|wø0�yºq�ë²º0ëw}Wÿ 059-224-2627 midori@pref.mie.lg.jp Ý�

tzy^ Wý»Yº 0594-86-7833 t-sugimoto01@city.inabe.mie.jp oo ï

óß� »Ywmºû»YWýë²ÿ 059-391-1129 kankou@town.komono.mie.jp ww ï

ßå^^ »Yû·ö³÷ýòü·÷óº 059-354-8176 kankou@city.yokkaichi.mie.jp ow ï

¶ÿ^ Wý»Yº 059-382-9020 shogyokankoseisaku@city.suzuka.lg.jp kó ï

Î}^ ¿÷o�º0¿÷��°ûü÷ 0595-84-5068 norinseisaku@city.kameyama.mie.jp Ow ï

OÌ^ wmo�ø0»Yfuº 0595-43-2306 kankou@city.iga.lg.jp »ÿ´ ï

m^ Wý»Yø0»Yo�º 059-229-3170 229-3170@city.tsu.lg.jp ÿ¿úù ï

Yï�04^1w o»ûëwôÛº0ëw}WÏ 0742-27-7479 aisu-miki@office.pref.nara.lg.jp {�

ÿ~w O�º 0745-94-2106 kanko@vill.soni.lg.jp oÿ ï

ßÖ^ ¿÷Wýø0»Yº 0745-82-2457 s-kankou@city.uda.lg.jp ýo

|ß^ »Y~qu�ºº 0744-48-3110 kanko@city.sakurai.lg.jp îu

yv^ wmo�º 0743-63-1242 shinkoukan@city.tenri.nara.jp Nß

Yï^ »Y}nøû»Yfuº 0742-36-4894 kankousenryaku@city.nara.lg.jp Îu

îýÞ02^3�1w Þÿ\��ôÛø0ëwôÛßyº 075-414-4706 shizen-kankyo@pref.kyoto.lg.jp _u

{�� Wý»Yº 0743-95-2301 kankou@town.kasagi.lg.jp |u

W}ßw þ¯ôÛº 0743-93-0106 kato@vill.minamiyamashiro.lg.jp òå

Ü�� þ¯Ïmº 0774-78-3007 kensetsu@town.wazuka.lg.jp ½|

ßÿuß� þ¯ôÛº 0774-88-6637 kensetsu@town.ujitawara.lg.jp þu

ßÿ^ ý^uÙøû}Wýwº 0774-22-3141 kouenryokuchika@city.uji.kyoto.jp ûoþ

îý^ ç_ø�zw

�¾Þ03^ Wø¿xý~ÿ\ÏÛb 072-627-112 hokubunotomidori-g06@sbox.pref.osaka.lg.jp }u

Úû^ }Wº kouen-82@city.takatsuki.osaka.jp ÿý

«o^ ç_ø�zw

ÿ÷^ ÿ÷÷mÿ 072-724-6905 eigyou@maple.city.minoh.lg.jp ´þ¶¸ ï

wîý01^

�YÝ�01^1�

ï

ÿ÷_xwv

w�ëwkÓ{÷Wû_
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e0»YW_
ýÓÞ� ëÿ_ÿ16÷_ÿ »Y÷_]ù ³}Y ÿÿÿÿÿÿÿÿ ç_�

w�ëwkÓ

³}W_b^

wîý {û[^ (}�){û[»Y³óùó·÷óW_ 042-649-2827 ï

�YÝ� þkß^ þkß^»YW_ 042-771-3767
yutakakomori@e-sagamihara.com

katsumikawashima@e-sagamihara.com
ï

ßý� ßûÿ^ (}�)ßûÿ^»YW_ 0544-27-5240 kankou@fujinomiya.gr.jp ï

Ü�� ��� ���»YW_ 0584-32-1108
09sangyo@town.yoro.gifu.jp0(ïèÿy-

yasuda@towm.yoro.gifu.jp(ç_:Ûu)
ï

ïÌ� �m^ (}�)s¿~�m»YW_ 077-528-2772 info@otsu.or.jp ï

wÌ^ wÌ^»YW_ 0748-60-2690 info@koka-kanko.org ï

OÝ� ßå^ ßå^»YW_ 059-357-0381 kanko@m3.cty-net.ne.jp ï

¶ÿ^ ¶ÿ^»YW_ 059-380-5595 info@kanko.suzuka.mie.jp ï

Yï� |ß^ (N�)|ß^»YW_ 0744-42-7530 kyokai@sakuraikanko.jp ï

yv^ yv^»YW_ 0743-63-1242 shinkoukan@city.tenri.nara.jp ï

Yï^ (}�)Yï^»YW_ 0742-30-0230 kyokai@narashikanko.or.jp ï

îýÞ {�� (N�)»Y{� 0743-95-2880 kankou-kasagi@kcn.jp ï

îý^ (}�)îý^»YW_ 075-213-1717 soumu@kyokanko.or.jp ï

�¾Þ Úû^ (}�)Úû^»YW_ 072-675-0081 info@takatsuki-kankou.org ï

ÿ÷^ ÿ÷^»YW_ 072-723-1885 ogawa@minoh.net ï

�¾^ (}­)�¾»Y\ 06-6282-5910 minami-t@octb.jp ï

f0Ïmb
ýÓÞ� ëÿ_ÿÿÏmbÿ Ïmb] ³}Y ÿÿÿÿÿÿÿÿ ç_�

w�ëwkÓ

³}W_b^

wîý {û[^ (j)îûÿÖ0ßyø 042-337-3106 tadahiro.kumisawa@keio.co.jp ï

Ú~}­ûö0ïßø 042-661-1115 shinto@takaosan.or.jp ï

(j)Ú~�}ÿÖ 042-661-4151
ogihara@takaotozan.co.jp /

kosugi@takaozan.co.jp
ï

w�ëwkÓÿÓù´ºóº¿ùö

ôÛ²�x»_
042-643-2858 takao-lc@view.ocn.ne.jp ou ï

}è� ßû]u^ (j)ßûeÌ0î�Ïmø 0555-22-7100 mika-miyashita@fujikyu.co.jp ï
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w�¯wkÓ³}W_ 
/®ÿøü´ûöü´ºÿ´½ó°|~b 

îÜÿ~ÿo 
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o²ó±üø�1ÿÕ_w<ÿ�k�å=x~�w·?|¿~ºttr»sx²�~x1

Îß~w�¯wkÓ~{�o²�x»�±1w�¯wkÓ³}W_x/�ÿøü´ûöü´

ºÿ´½ó°|~b|WÝwßýw�²~wy2/�ÿøü´ûöü´ºÿ´½ó°|~b

�1îÜÿ~þ¸ºþ�¯�ý/ôÛÝoßy�ë{¸»wwôÛÿ¯~ûr²×q1<w�

¯wkÓ~{�o²�x�ôÛoÛ~W~=²oöxw1ÿõ~{¿�ºÏm²ßýy»Î

Ûwrº1o²ó±üø²_úûr¯Ïm~/ôwy2 

o²ó±üø�1w�¯wkÓ{·¿»ÿýÿÞÿ�160 ^�wÛsw�¯wkÓ³}W

_ërõ~ 16 »YW_1ÿÏm�~öù{ÿwvßýu{vt�p}~w�2zßwtot

W?t�p}~w�sx1?¸º��t�w~y2 

ïO�1²ó±üøßý}ÿ~y^wy2Îß1w�¯wkÓ~öz»{�o²}�u¼

»�_|tvt~w�¹1Ó�{wvt�pq¼p~twy2 

 

ÿ1Þ�öí 

y 92 ÷_o  

Þ�&69 

oÞ�&18 

ç_ø�zw~�±Þ�Oÿ&5 
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ÿ1²ó±üø}ÿ~ë� 
 
0{o�{ttv1 
Qÿÿ{o�{¹~ûüø~_t\¿{|öçrº~yww·v{ÿ 

+Þ�}ÿ, 

ÿÿÿûüø~öíú�{·wv 

ûï_~öíú�ÿ12þÿ û�¯ÿv1ÏÞï~ú�ÿ13þÿ ûûüø~b�f� 

ûÿ�w~ú�1�N~w?�O/~w{~f�~ú� 

 

ÿÿÿûüø~�o{·wv 

û´ùóø{w~w�¯wkÓ~�o~ú� ûso»ÿ{~ß�~oq 

 

ÿÿÿk��{Ó�{y»Ïý{·wv 

ûñóõüóø~�Þ{ttvÿ8þÿ û^�w�¯wkÓ~þó÷²_svt»{ÿ 

ûw÷|{wt 

 

ÿÿÿ²¿»¹{·wv 

ûÙ¿|~oq´²¿»¹{·y»î_ û¯î¿1ð´¿w�¯ÿv~ú� 

ûø´ü1_é1¿Ï~|b{~ú� ûgßº~}qî��·x~²¿»¹oý~ú� 

 

ÿÿÿ}~Þ 

û¯wkÓ~Þ�ý¯ÿg^{Û }Îÿb{ÿ~uÙöíÛsuÙ��zy 

ûûüøN~|{�³öí1Óo{ötvt»³´}Í~f�{ttv~_t\¿{ 

63.8% 

36.2% 
�t 

ttx 
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+V÷, 

{o�{¹~_\{~oq{ttv�1<�t=xÞ�w�÷_| 60ÿ²�x�2_t\¿

{|[{s��oxwv�1dï_~öíú�1e�¯ÿv1ÏÞï~ú�1fñóõüó

ø~�Þ|{r¹¼»2d<f~}ÿ{¹1k��±{ß�zåy~}�1z¸s}�oý1

}~Õû|ùW{¯¿¼vtzt�±1öç_t\¿{vú�y»{o�|[tx�x¹

¼»2~�1Ù¿|~oq´gßº~}qî��·x~²¿»¹oý{ttv²_t\¿{

|r»Ï{¹¿´}qî��·²�sv~{�²{Ws�ÿ´½ó°oö~{o�|[t

x�x¹¼»2/ow1_\{|ztx~Þ�� 36.2%²�x»2}~vuxwv1åy|

?Vwr»1{o�|y�tzt1~tz¼{|ëßu¼»2~ºßwß{¹¼»_\{Õ

ûÿÞ�ý¯1²¿»¹1õ·þý¸üÿ�ûüðúü¸{/îwvó�y»sxw_\{

þu²�¹ysx|w}»2~�s¼¹~åy�1Îß Q&A Ö²_ry»��ow}»2 

 

 

Qÿÿûüø{·wv1{o�{¹~åyóß²×q»sx�r»ww·v{ÿ 

 

+Þ�}ÿ, 

ÿÿÿûüøåy{·wv 

ûRo~öíÿ14 þÿ  ûï_1¯Ù~|mûï�ÿbÿ11þÿ   

û�¯|w}z�zsvt»ÿb ûÓÿtÿb{ttv ûOùWz¯ú{·wv  

û��Þ�o~åy 

 

ÿÿÿ}~Þ 

ûûüø~b�f�{ttv 

 

+V÷, 

39.1% 

60.9% 

�t 

ttx 
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{o�{¹~åyóß~oq{ttv�1<�t=xÞ�w�÷_�} 40ÿwrs�2åy

óß|[t�o�1dRo~öí1eï_1¯Ù~|mûï�ÿb|{r¹¼»2w�¯w

kÓ�ßß{o»�±1¯ÿ_|Ro´ï_~gõ~öí²~{yvêãy»sx�÷w

t2{o�{¹~åyóß�1̄ ÿ_~��ûv�xwv÷�|ß�zÿb²zz¸}êã

y»sx²ÿýwr»�±1oþzåyxwvßÖw}»¸v{z»xït2åyóß|z

t1x~Þ�´} 60ÿ{~|»2�x¹¼»vuxwv�1duÙ|¯}^tvt»1e

{o�|tzt1f³}Y|¿{¹zt1zyt�t{vu|{r¹¼»2{o�²ß´w1

óßu¼»åy~×qo²¯q»sx�Ó~oû�o{tz|»2 

 

 

QÿÿûÏwvt»{�~{o�u´{o�|~åy²ßÖu¼vt~yww·v{ÿ 

 

+Þ�}ÿ, 

ÿÿÿ ßÖwvt»åy 

ûÿÿý¯~{o�uÿÿþÿ 

  

ÿÿÿ ßÖoý 

ûÿw¿ÿÿ7þÿ  ûÞ}×ºÿÿþÿ  û²ó±üø¿ÿÿÿþÿ 

û»¶ó¿ü¯�ÿÿþÿ 

û�Õ 21öb~Ûùww�¯wkÓñøýüûõ{¸»Þ}×º¿ÿ²ßý ;{÷� 

ûûüøN{vÞ}×ºÿ²ó±üø�_�°ÿ²ßý ;ßý�{¹~ß¼ 

û_é�w~ÿĀ³üù²ot�²ó±üø  

ûð¹\{¹g²ßtw�¯wkÓ/?w~²ó±üø ûÿ÷/_ û�� û}W  

ûÿîý¯ û½óó÷| ûûvmÛÝ�m�{¹~y^þ{ û�/^ 

 

ÿÿÿ»þ 

30.4% 

69.6% 
�t 

ttx 
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 ûß[�{ÿÞÿ�ox_oÿoztÿ 

+V÷, 

<�t=xÞ�w�÷_�} 30ÿxzº1/ø~÷_w~åyßÖ{}~svt»Ï|V

{s�2ßÖÕûxwv�<ÿÿý¯~{o�u={}~º1{o�|~åyßÖ�u¼v

tzt¸vwr»2×Öoýxwv�<ÿw¿ÿ=|[�{r¹¼�2Þ}×ºx²ó±ü

øo_{V{¼1tz¼²�¸ºÝ�²×q�¯ÿ_{¸»ßýwrs�2Þ�÷_~}
70ÿ�{o�u´{o�|~ÿö²êãw}vtztöí2Îß~ºÜ´ûüºx~ÿ�
²�x»�±1ÿöêã�ß�x�x¹¼»2 

 

 

0�o{ttv1 

Qÿÿw�¯wkÓ²�ow�´ùóø{²ßýu¼vt~yww·v{ÿ 

 

+Þ�}ÿ, 

ÿÿÿwo¯ÿ_´�~´ùóø 

û¯wkÓ²ksv/_1ÿ´½ó°´ùóø1g�_ 

û²�x~tºÿ²�x¿ÿ1�îw{þó÷u�ºÿü¿·÷ó÷ 

ÿÿÿ®�÷_{¸»´ùóø 

ûwSNPOý/{¸»w�¯wkÓ²�°þû÷³ó¿¶¹ü¿~�ü 

ûÛ�özw�¯wkÓ²{ow�®��_~øü´ûüü¹{ 

ULTRA-TRAIL Mt. FUJIÿUTMFÿ 

û/~¿~ÓÿWÏ²Wû_�ü /~¿~Ó¿úüó½óóúüó{¸» 

÷¸¿û¹¿ó÷ùúü 

û|ß^üùóö³²¼´ù~_~�×ÿ»Y¹ýóø{zq»Ûù¼´ùhÕ1ß¼� 

{¹~^�{¸»hÕÿ 

15.9% 

84.1% 

�t 

ttx 
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û}Oÿñÿüøü´ûÿÿ~_¸ºï~2ÿ 

ûî÷»ùôü¶¹ü½ó°´ùóø 

 

+V÷, 

<�t=xÞ�w�÷_�} 16ÿwrº1/ø~÷_{¸»´ùóø{~ßý{}~s�2 

¯ÿ_´��1ÿ´½ó°´ùóø´g�_²�xv¯wxï¼\v�_²¯qvt»2/

ow®�÷_{¸»´ùóøw�øü´ûùóûó°~üü¹1þû÷³ó¿¶¹ü½ó

°´î÷»ùôü¶¹ü½ó°~¸vz¯w{¸ºý�_�y»Ï²oö{w�¯wkÓ

|�ou¼vt»2 

 

 

0ºÜû��{ttv1 
Qÿÿw�¯wkÓ~ÿöûûvÛ÷û{o{·wv1ºÜ{}¿¼vt»sx|rº~w

�¹1t�/�put2 

+Þ�, 

ÿÿÿý¯~��Wÿ12þÿ 

ûhÕ�1�^{Û´}Îø´ü~óW 

û}ÿÿ~_{oý{Û²uÙwvzº1Ñ¿ûóW|²³wt»2s¼¹~öõÿï�1

ö¯ïk1ÝuÙ{ÿ{ttv1¿oÛsö?~úß|ºÜ 

 

ÿÿÿ²¿»¹|w{�tÿb~uÙ~÷wuÿÿþÿ 

û/²�x»ïÿ{¯�w�ý¯{ttv�1ktvÿ|~w~û×xzºù}´ûv1Ý

uÙ{{f�²�y»2 

ûw�¯wkÓ�/�ûw²�svzº1uÙy»{r�svÏwÛl{|ö÷wr»2 

ûó¿ûî¯{¸»/�ø~ï_«ûÿ÷Ó{ÿ|[~wvzº1ï�|ÿtÞtvtzt2 

 

ÿÿÿýcûv{ttv~?ý1¿o1_v¯{ÿ11þÿ 

ûw�¯wkÓ~ûvþÿ|ÿ�1ýcûv¿o~¬ç|/}t2~�1�ø~_º/¼|

ö÷z|b|[t�±1/?w~ý/{z»sx|[�zº1Üï{óÛïN~f�Ûs1

[/z¿o|ß�xz»2 

û/Ï²ý/w}»m�~]zu2 

û¿o~ÿ/|w}ztý¯´1ÿ�û�Ó~úß|w}ztý¯ÿø´üÿ�1ýcûv
|ö÷wr»sx2 

ûï¼�o|[ug¿u¼Ro~sþ|r»|1÷vy»~{¯Ý|{{»�±1~¿wv

{¹÷vy»~w{f�|{{»2 

ûÿÓ{ttv�1}~?wbo�{ýcûv²zØtwvt»|1ÿÿz_m�_Üzt
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|1ïo_ã´Roöûzy~_mw�?wbo�x~/}z¬çxzsvt»2 

û[/bo~/÷�²¯wkÓ|�svt»|1/÷|ûvu¼zRo{|ßòwvt»2 

ûÓïûv�{|tztïÿ{ztv1kÓ~hÕ{Û~|m1Ro1?z~}½{|~o

wvzº1{o�~Ûyúß|?V{÷¹¼vtzt2 

ûûv{·wv�wS{´wSwß÷_{Ý�wvzº1ÿ��ûv|w}vt»|1_ý
~ÿýz/wO¿´¿ÿW~�±1Îß~ûv{OÛ²�xvt»2 

ûñøýüûõ|¿ÿWwvzº1ßÿ�~øÛ|÷wt2ûv�ÿ�ÿ~g�xñøýü

ûõ~o¿|\¿z1ÿß{æoy»sx|r»2 

ûï¼o~~o´|{»�ÿÏÿzy1/Ów�¸�ox»²~px}v|1ys~w÷v

²yy}{1Þ~¯ÿ_�yvwvt»{{|¿{»xrº|�t2 

ûw�¯wkÓN~ó�û|?V{uÙu¼vtztú1/¯1o�f�w�¯wkÓÛs

ß¿Óï|ñ�w1�~®ÿx�|m¼¿³w}vw~v2 

ûý¯~õ¯{ztv�1?wbo�{¹�þþ²ßv{¹ßýwvt»|1/owr»x

Û}|ögwrº1bo�|Y¿svt»1³}|×¼ztzy~�û²rº1î¿{/
Ï~ßý|w}ztsx²r»2 

 

ÿÿÿþó÷{ttvÿÿþÿ 

ûw�¯wkÓ~þó÷|ÿ¹�öõu¼vz¹z1ï¼g{oq»2 

û�xwvû}z}ï|��wvr»w÷²_rwvz¹z1{o�{Þ{¼��{®ny

»sx|÷wt2 

 

ÿÿÿåy~ï{ttvÿÿþÿ 

ûHP~úûõü²û 

û/îwåy~ïw}»÷_~O� 

 

ÿÿÿûüø~sþ[b{ttvÿÿþÿ 

ûþÝ|}t�Oº|sþzÿb|r»sx1̄ �ýü÷{�»�|r»sx1½qÍ~þ
}{¸»ÿ½~sþg1Ro{{ttvºÜ{�xvt»2 

 

ÿÿÿ{o�{·wvÿÿþÿ 

ûýó°øü´û²k��±~ÿ�_ç×ß|�_/{�÷wtx}¿¼~y2 

û{o�~þúü|ê�1?wbo�{kÓ�o~vë²ß¹¼ztsx|r»2 

û{o�|{x³ytzt2 

û_ÿ/»Yû~{o²¿×q¹¼»|1hÕ��{´óð¶óùUq~ÿßûÿ�|w}

vtzt2~�×º_~}Îø´ü�{o�{xsvmðu¼»vu~/t{z»~w�

xtvùÿ2 
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+V÷, 
ºÜxwv[�ûv}��oxwv�dý¯~��W1e²¿»¹|w{�tÿb~uÙ
~÷wu1fýcûv{ttv~?ý1¿o1_v¯|{r¹¼»2dxf{·wv�1t
z¼{²��wv{¹ 50 ~�ß�|}Þw1ûv²Ý�wvt»wS¯ÿ{û÷_~¿ÿ
W´?wbo�~YWxts�|¿ôÛ~YWzy{¸svï_´ý¯|ùW{ýcûv
w}z�zsv}vt»ÿö|¿×q¹¼»2~�1e{·wv²wßÿ�r»|1nÎ~
¯w}û~[uýcûv{ttv~_v¯²�~x»x1Îß¸º/}z_Ü{zsv�
»x�x¹¼»2 
~�1ß~þó÷~öõ|u¼vtzt�±{o�{gõ~åyóß|w}ztsx²º
Üxwv{r¹¼vzº1w�¯wkÓ{·y»gõ~åyûþó÷{ttvT÷_xóß
|ß�wr»x�x¹¼»2~�1þó÷´åy~öõ{�t{o�|ßòy»�{�1ø
ü´ûNw~þúü´?wbo�x~Ýo{ttv~åyóß²ß�x�x¹¼»2 
 
ÿÿÿ}~Þ1N�ï_wqow�tsx|tvt~w�¹1t�/�put2 
��zw 

 
 
0¯ÿ_·Ï�x~î_1 
ÿÿÿw�¯wkÓ{·wv1mÛ²ç_u¼vt»ø�|rº~w�¹t�/ 
�put2 ÿÏÿåy~ïç_ÿ77º1uÙç_ÿ77ºÿ 

+Þ�, 
ÿÿÿÞ�Sx\x 
ÿÿÿÞ�SÿÞ~ø� 

98.2% 1.8% 

�t 

ttx 
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ÿÿÿ}~Þ 

ûwßÕwç_|V{¼vt» 

û_t\¿{{ttvÞ�Swÿß 

;<ttx=xÞ�w�¯ÿ_{ttv�1y_ww�¯wkÓ~mÛ²ç_wvt»2 

 

+V÷, 

{|yyv~¯ÿ_wç_wvt»ø�� 1 twrs�2Þ~ø�|·¿svt»Ïxw

v�1uÙmÛ²?o´÷Û{·¿»ø�|ç_wvt»|\|t�t{~¯ÿ_w¿¹

¼�2 

 

 

ÿÿÿÿÓû�Ó{~/®Óï_w1ûÏ{�Õ~ûv�|^�wï_{t»|\�1 

t�/�putÿÏÿ�1ÿ�}WûÿÛ}Wû÷÷�1�o÷1ùow1��Ï·ÿ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+Þ�, 

ûýÞ� ûùow ûû�Ï· ûÿÛ}W ûî÷ûv�ÿ÷ßßÿ  

ûôÛwÿÿ�}Wÿ û�iý/ û{ow ûoWß û�Ïþ�ë 

 

+V÷, 

<�t=x�x�¯ÿ_�y_~} 68ÿ2ûÏ{�Õ~^�wï_~ûv�xwv�1d

ýÞ�1eùow1fû�Ï·{|{r¹¼1[ùzûv�{¸»ûv|¯¿¼vt»sx1

~�1ï_~bo��ÿöêãu¼vt»sx|¿{s�2 

67.9 % 

32.1% 

�t 

ttx 
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QÿÿûÏ{�Õ{ztv1Û�özý�´ù}1uÙ²zszsvt»|\�1Õûx»
þ²t�/�put2 

+Þ�, 

ÿÿÿÛ�ö{ßýwvt»ÿ49þÿ 

[ý�Õû] 
ûñøýüû1³ü¹~ú� û{o�~g^ ûø´üßÛù}  

û��1öüöû1ùóñ1{~ù} ûÓ{¯�1Ó{x~�÷·üûÿÞ 

ûmWýù} 

[uÙÕû] 
û��~ú�1oãûËZº ûkÓ~uÙ/Ï1Üïï� ût�~ßÖ 

û½o1½ÿ1Ro÷v ûø´ü1_éb1ý¯{~oãûø´ü~�×º 

ûtÿ~oã1~í~�×º ûmWýo 

 

ÿÿÿOÛ�{ßýwvt»ÿÿþÿ 

 

+V÷, 

Þ�÷_~} 90ÿ|± 1 Þ1o 1 Þ{1Û�özý�ûuÙ²ßýwvt»2/o1~�
7oïNßý1ùßßýzyxy»÷_²rº1}/w�ý�ûuÙ~ßý»þ�ú�u¼

vtzt�±1ûvûuÙöí{p¹t}|r»sx|ëßu¼»2Tûv÷_~öí{s
wz|¹1w�¯wkÓxwv}/w�ý�ûuÙ|ßýu¼»sxwøü´û²ÛÛö{

ýcûvwvt�sx|�~wt2 

  

90.7% 

9.3% 

�t 

ttx 
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Q10ÿý�1ù}1uÙ²Ý�wvt»_�ûý/�rº~yww·v{ÿ 

+Þ�, 

ÿÝ�Y 

û^{�w û/ÿW_1/ÿ³ÿ  

û»YW_û^�w|wS¯ÿ_{{ÝÝ�û·ûðü/w»ó¿ü 

ûwßO®{¸»oß÷_ û¯ÿ_ ûî÷}\û?om� 

ûw�¯wkÓñøýüûõ ûuÙý�Õû{ßx1^¯~Ý�_� û[/ 

ÿÝ�ÕûÿñÏÿïýÓÞ� ï^�w{ÿ 

ï�YÝ�ÿ·Ï^�w{Ý� 

³~ 4Þ¯wkÓ²ý�w1{og^1ý¯~/�kÜï{²ßý 

³~ 1 Þ~ËZº~ßý 

ïþkß^ÿþkß^/ÿW_ 

³{o�{ÿy»g^ÿOÛ�ÿ1¯wkÓý¯~oãûÜï{ÿOÛ�ÿ1Û�özý� 

ÿ~ÿÞÿ1ËZºÿ~ÿÞÿ  

ï/è�ÿ^�w{Ý� 

³Û�ñøýüû1öË1ÿW�×{²ßýwÝ�mÛï_~Üï~ß�g|r»|\1û

v�wr»/è�xy^2ñøýüû�1ßWoÿÞïN¯vsxxwvt»2 

ï/o~wÿ÷õ|ù}1uÙ²ßý 

³��~ú�1³ü¹ú�ÿRo1ÿñ~ÿßö{ÿ o 2<3{þ 

ïßßwÿßßw»YW_ 

 ³kÓ~ûv1ñøýüû1ËZ1Roäû 

ïß/]o^ÿ/®�÷ý/ux¸wp»Yo�µüó¹ 

 ³kÓûvÿËZ1oã{ÿ 

64.3% 

35.7% 

�t 

ttx 
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ïß/ÿ?~�ÿwS~{{ 

 ³~ 32 ÞïNý�xùßuÙ 

ïßý�ÿT^� 

³ñøýüû1ßÛù}ûûv1ÿWoã1}wözï�²Ý�wvt»2T^��1wS
¯ÿ_{{ÝÝ�wvûvwvt»2 

ïß/ÿ^ÿ}þ­÷ý/ß/ÿ^·ûðü/w»ó¿ü 

 ³kÓ~uÙÛst�~ßÖ1kÓ~}wÜï1kÓ~OËZºûûû~{ÿÞ 

ïßý^ÿßý^/ÿ³ÿ1wßO®{¸»oß÷_  

³ý�1ËZº1Ro÷v ~ÿ<12 Þ 

ïþo^ÿ¯ÿ_1î÷}\ 

³Ý�Y{¸»ý�ûù}ûuÙ1ÿí¿ÿ2Û�ö1ÿ~{ÿþÿó¿{«û|/}t|

\�soßýÿ 

ïî�ÿî�÷o_{ 

 ³ñøýüû1ËZº1ø´ü~oã{ûûûo 2<ÿÞ{þ 

ï}�^ÿw}~�º 

ï{÷�ÿwS^� 

³^�{¹w�¯wkÓñøýüûõ{ý�{²Ý�wvt»2ñøýüûõ�wSî÷
}\|ç_wvt»^�²r»2 

ïõß^ÿÿjÿw�ôÛÛo�{÷÷mb 

 ³}Îÿb~mWýù}Ûsoã 

ï�/^ÿwS^®÷_{ 

 ³kÓ~ñøýüûÛsuÙ1¯�ý¯{~oãÛsù} 

ïÜ¯�ÿ¯ÿ_ 

 ³¯ÿ_{¹_mÕûtx{w�¯ÿ_{xÝ�wvt»|\|r» 

ïTÛß^ÿwS÷_ 

³ñøýüûÿoÿÞ{t~ÿÿÞïNÿ1kÓ~ËZºûoãÿ~ÿÞïNÿ1Þ�ý¯~

oãÿoÿÞïNÿ1ÿb~~�×ºÿ~ÿÞïNÿ 

ïÜ¯^ÿj__� o~ÿ 

 ³ßÛù}ñøýüûûËZºûÿb1_é�{~oãû}wÜïûoã{   

ïoÿ^ÿwS¯ÿ_1²xyñî÷}\ 

 ³ñøýüû 

ï×ß�ÿ[/ 

³ñøýüû1kÓ~ËZºûoã{ 

ï�m^ÿ 

³kÓÜïuÙÛsñøýüû _é/_ûÿ÷/_~oã2kÓ~´ÿþt 

³kÓN~ý¯ûÙÕûhÕ��{~öíy^2 
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³kÓÜïuÙÿËZûRo÷vûÓïýcÿ 

³~ 2 Þÿ2 /_vÿûñøýüûÿ~ 10 Þÿ1 /_vÿ 

ïu³^ÿu³^»YW_ 

 ³¯wkÓ~ý�1ù}1uÙ 

ï~o^ÿo]�~qu�ºë²Wû_ û/o�³ÿõûö³ë²Wû_ û[/ 

³w�¯wkÓ~ý�1ËZ1oã_m  

ïïÌ�ÿT^� 

 ³ý�1ù}1öË1ø´ü{~oã 

ïwÌ^ÿ/®­÷ý/?/�ý~u»uxo�_1wÌ/ÿ_1o¿÷|¿ùö1o¿þ
ÿ¿ùö1÷/{÷¿ùö1OßÝþÿ_1NßÝS{¿ùö1ïÌo�î÷}\1oï

{¯ÿ_1¯wkÓ{²Û»_1ï|{ 

 ³kÓ~oã1ËZ1ÿÿzï� 

ïOÝ�ÿT^� 

³ñøýüûÿ~ÿÞ ûËZºÿ~ÿÞ û}Îø´ü~oãÿoÿÞïN û}Îø´ü

~~×º1mWýoã1mWýù}ÿýÛ~Þu 

ïßo^^ÿßo^^·ûðü/w»ó¿ü 

³/ÓuÙ1Ó{¯�1Ó{x~�÷·üûÿÞ ûñøýüû1}Îÿboã1ËZº 

ïm^ÿëß÷?²Û»_         

³w�¯wkÓ{·y»OÝ�xm^x~Y}{·y»ßý��{ÿs�mÛÕû 

ï{�^ÿ»YW_ 

³{�/Þß~ñøýüû1ËZºÛstÿoã1t�ßÖ÷v 1ÿÝwÞß~ËZºÛ

stÿoã  

³¿ïïÞß~ñøýüû1ËZºÛstÿoã1t�ßÖ÷v 

ïW/ßwÿ/®�÷ý/·ûðü/w»ó¿üÿ?om� 

³ý�ñøýüûÿuÙ 

ïÜ��ÿwS{1zû 

³kÓ~ñøýüûÿÛyûv1/�Ï~¶o1t�÷vÿ1ÿb~oãÛs~�×º1_
éb~oã1ËZ1owÜï 

ïßÿoß^ÿî÷}\1��1�ÕÏm� 

 ³Û�özù}1uÙ1ËZ 

 

+V÷, 

Þ�÷_~ 64ÿ�mÛÝ�²¯svt»2��ÿoö{T¯ÿ_{Ý�w1¯ÿ_�÷õ

÷¯y»±ü¹x1ßýÕû{¸º^¯~Ïm�´»YW_´[/{xÝÝ�wvt»±

ü¹|r»2mÛ²Ý�wvtztx~Þ�wrs�÷_� 36ÿrº112 ~÷_�uÙß

ý{ttv�qÞ�wrs�2 
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Q11. kÓ~ûv{ztv1üùóö³²~ÿo|rº~yww·v{ÿ 

 

+Þ�, 

üùóö³²~ÿo<rº=&ÿþ 

üùóö³²~ÿo<zw=&50þ 

 

ÿÿÿ Ý�Õû 

ûý� 

ûRozy~äû 

 

ÿÿÿ}~Þ 

ûêãwvtzt 

û¯ÿ_{¸»ËZº 

ûÓïß·O®{¸»ËZº 

 

+V÷, 

kÓûv{·wvüùóö³²²ÿowvt»÷_�]z� 10ÿ{þ{}~s�2 

üùóö³²²ÿoy»sx{¸º1ý�ûuÙ{·¿»/wúß{tz|»x}¿¼»|

�owvtzt÷_|[uwr»2ÿö1üùóö³²_v|uÙu¼vtzt1çw��

ÿ�~Ý�öíw?Vz/w|úßw}vt»ÿýg|�x¹¼»2ÿÝö¯wkÓ~û
vûuÙ{zq»üùóö³²~ÿo{·wv�1ÿÕw~_Ï²Ó�{_vuÙ´²rz

y|}�u¼»xïtp½v2 

 

10.7% 

89.3% 

�t 

ttx 
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3. îÜÿ~þ �×ÿî 
ÿ�k�sx{�w²cs�å/~[��1<w�¯wkÓ=~]²/þ��{w�

sx|r»p½v2w{w}~ßk�Û{w�z{s�2Þû{w�¯wkÓyÿ²k
t�/�q~k�²þ}{w÷»sx�w}v²1ÿö|¿xvszt2<Ó|ys{
wy¿¼vt»¹wt=1<yø��|svtzt¹wt=1}~¸vzVû|ûÜ{z
sv�íxvt�2s¼�\f{1ÿÝö¯wkÓy_{²¿x»sxwrs�2 

2019~1õwtÿÝö¯wkÓûwW{�oü¯wkÓÿ�ùÿ�q~�o¿øü´
ûÿ|woo/�}{¹~ÿ�ÏmxwvÛ®³~~²xyÿ��w�2yÿ 1,000km
²�x1®�}~|ûvÛ÷y»oow�_~o|özýó°øü´û~�owrs
�2õß³ýú¶³û¹�÷ã/{¸»ù´õ¹¿´û~YW²�t1ooyÿ~øü
´ûpqwz�1ÿÝö¯wkÓ¯_|}±vìou¼»sx{�|s�2 

_��12021 ~¸ºÿ_�{ztv_ß¯wkÓ~Ý�o{Uqv~×º}�²²
±vt»2ÿ_�w� 40 ~~ÿ}{oº1�Ûs^�w{¯ÿ_´®�|Ó²�tw
}vt»sx²÷º1ÎÞ~w�¯wkÓx~×º}�{�|s�2 

w�¯wkÓ� 1974~��_f1ooTwwÿ}vt�ôÛ_Ü{ÿy»_Üóÿ
wrº1ý^~¹÷ýüûW{ÿwv~¶î|xz»y��ow�2</�g~Þÿ=1
<ÿ?~vë=1<ôÛßy=x¿s�¿Í|ûp¼1^Þ{ßþwu¼ßÿw�2 

1968~_f�ÛoöÝw1ß~ôÛß~ßÿÛwr»/ßÓ{�|²ñú»w<ú·
÷úûûøü´ûû·¹öð=~�o²÷º1}~�/÷xz»²ñùñ²óûøü´
û~×º}�~}v¹wu²÷º1oo{cq~º��w�~|1ÿÝö¯wkÓ�/
÷xz»w�¯wkÓwr»2 

Î~þ�1Î~w~�ó²oºßº1___{¼�/o~ÿ²ãy_m{¹Û~s�2
50 ~ïN�ó{ß²¼vt�Ïý{xU}\t1¿xztÓ²?ãºwã»_m~³
ÿps�2_m�Ûß1åyqowvt�ôÛw{¹1w�¯wkÓ³}W_ÿ~¿¸
º 40 ~ÿ²}Ït�p}1W_~~kÿ_woÏm²t®ny»�_²ß��±1T
·Ï�·xW?wz|¹oÏm²²±»sx|w}�2 

¿ÿ{ztv�1w}»pqg_{��u¼�ÿ²kq»¸v��²�v�2ß�{
ÿ|{ý�~w�1o_{Ó|r»~{1�|svt»~{�Oúßps�|1Ó�ú
{{rº1�|svt�2u[�~Ó{|�v¹¼1w�¯wkÓ~·Ïy»ý¯ÿø
´ü1w_´ùóñ{ÿ|r»sx²êãw}�250 ~_~�÷²cq1Îzzw�
¯wkÓ{�ßy»wß~/5x~û_t²rs�2ÿ~ý�xwv~ÿÝö¯wk
Ó�1<ú·÷úûûøü´û=wrº1�_{¹~ÿ´»ü�1/}zöùóùÿï
¼ÿxkx1åyO¿~o1k}{gvt»sx²n¹{xzs�2ÎÞ~¿ÿ²}v1
ÿÿwß~/5{¹1w�¯wkÓx~W?~wwû²ß»sx|w}�2 
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w�¯wkÓ�Îzz}s{rº1/}zÿýg²cs�Óÿøü´ûwr»2_f
��u¼�ûüø�¿YnÚz/²k}1÷�|ÿ�Ö½´�²�º1ÿtÓ~º²k
}ÿq1wî~¿~{¹/¾~ÿ¯~wk�2oo~oçxz»wßy_²ktv1¿
v1Þtv1�x1ÿ?²vëw1s~ÿ~og²�x»sx{tz|»p½v2ÿÿ
wß{ß|»¯wôÛ²u~v~wrº1�qï¼´¿û1ÞÿW{~ºÜ{²ö¯y
»2þ¹ñ÷³²w¿Þ}y»pqwz�1ß_�xwvs~ÿ~ºÜ²_�y»sx
�1Îß1�_~cÿÿýg²�x1[5/|ºÜ{ÿwv¯×²ÿsyNw²Ý�w
r½v2ÿ�k�Ó²1ÿ�ktvåy»sx|1cÿÿýz�_x~�/kx¿x»2
Î~~�×²�wvö{ß�²ý±�2zz1ÿ�k�å�1ÿ®|¯w{ï¼\t1
ôÛ{ttv�x1ö{uÿß²{²�|»xtv{ù|r»sx²òxvz}�t2 

0k~þ{Uqv1 

Î~þ1�q~�o¿øü´û~Û÷÷_xq{1ýó°øü´û~Y²wwr»²
ñú»²ª_w1100 ~ÿ�²ñùñ²óûøü´ûw~Û÷·¹öð´ú·÷úûû
øü´ûû·¹öð²�³p|1~p 1 ÏÏ{Þ~zt2\ÿî�ü{r»ñ·õ³ó
¿û¿ü¹øûøü´ûÿ70 ~ïN~�óÿ�1²ñùñ²óûøü´û²Y¯ÏÏ
xwz|¹²1uz»�k~ûvÛ÷_v²ct2ñ·õ³ó¿û¿ü¹øûøü´û
²�ßw�vsx�1Îß~w�¯wkÓ~�o²�x»Nw²Ý�px�xvt»2
~�1Î~þ��ÿxu¼»øV²k¯¿ÿw�|1w�¯wkÓ��ÿWwvzº1
oÿ´ÿÿx|p¼»ûüø²rº1w�¯wkÓ~/øwr»�±1¿ÿ²ýÿy»2
Twßw�¯w}û{{¸º1��´ÏÞzy²o�sv}vzº1oÿ´ÿÿ~�o
�1k�/~�±~õ�zûüø{zºß»ÿýg²r»2~��ÿïN{{o|÷w
tök{zsvt»sx²Îóu¼1k~þ�oÿ1oÿ1ÿÿx1w�¯wkÓy_
²êãw1åy²uvw1{o�~ßò²çt�tx�xvt»2 

¸º[�~ÿ®|¯wx«w�1ôÛoÛ²¿±1uÿ{Þt{»o~²óßw�t2 


